
Stavba: 22

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 18630197

DIČ: CZ18630197
160 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 171 875,08

0,00

4 730 939,70

10 193 107,56

VSCHT

KONSIT a.s.

Celkem

17 818 738,83

Půlkruhová 786/20
Praha 6

Za zhotovitele

0,00

0,00

204 000,00

34 151 786,09

41 323 661,17

34 151 786,09

1 205 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 145



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 34 151 786,09 7 171 875,08 41 323 661,17 100

A01 0,00 4 399 792,38 923 956,40 5 323 748,78 13

B01 0,00 709 249,50 148 942,40 858 191,90 2

D.1.4.1a 0,00 106 260,00 22 314,60 128 574,60 0

D.1.4.1b 0,00 188 741,00 39 635,61 228 376,61 1

D.1.4.1c 0,00 134 040,00 28 148,40 162 188,40 0

D.1.4.2 0,00 2 720 561,09 571 317,83 3 291 878,92 8

D.1.4.3 0,00 6 501 057,00 1 365 221,97 7 866 278,97 19

D.1.4.4.b1 0,00 2 256 204,00 473 802,84 2 730 006,84 7

D.1.4.4.b2 0,00 272 370,66 57 197,84 329 568,50 1

D.1.4.4.b3 0,00 473 241,00 99 380,61 572 621,61 1

D.1.4.4.b4 0,00 211 897,00 44 498,37 256 395,37 1

D.1.4.4.b5 0,00 468 337,90 98 350,96 566 688,86 1

D.1.4.4a 0,00 2 328 666,55 489 019,98 2 817 686,53 7

D.1.4.5 0,00 2 935 466,00 616 447,86 3 551 913,86 9

D.1.4.6 0,00 9 036 902,01 1 897 749,42 10 934 651,43 26

VON 0,00 1 409 000,00 295 890,00 1 704 890,00 4

0,00 34 151 786,09 7 171 875,08 41 323 661,17 100

Popis rozpočtu: A01 - Nové konstrukce a opravy

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: D.1.4.1a - Kanalizace

Popis rozpočtu: D.1.4.1b - Plynovod

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

Bourací práce

Kanalizace

PZTS

ACS

EPS

ER

Silnoproud

Plynovod

Vodovod

UTCH

VZT

SSK

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklinkování, 
vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na 
cenové soustavě RTS.
Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklinkování, 
vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Měření a Regulace

Laboratorní nábytek

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na 
cenové soustavě RTS.

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 145



Popis rozpočtu: D.1.4.1c - Vodovod

Popis rozpočtu: B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: A01 - Nové konstrukce a opravy

Popis rozpočtu: D.1.4.1a - Kanalizace

Popis rozpočtu: D.1.4.1b - Plynovod

Popis rozpočtu: D.1.4.1c - Vodovod

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na 
cenové soustavě RTS.
Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklinkování, 
vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na 
cenové soustavě RTS.
Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklinkování, 
vysekání kapes, lože apod.).

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Metry potrubí jsou včetně uchycení potrubí, sekání drážek, systému pro uchycení a zavěšení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 145



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 721 196,00 2

_2 HSV 189 800,00 1

_3 HSV 521 850,00 2

_4 HSV 326 600,00 1

_5 HSV 530 400,00 2

_6 HSV 321 320,00 1

_7 HSV 324 300,00 1

00 HSV 17 583,07 0

01.01 HSV 125 480,00 0

01.01 HSV 44 630,00 0

01.02 HSV 109 895,00 0

01.03 HSV 34 776,00 0

10 HSV 115 977,81 0

2 HSV 8 000,00 0

20 HSV 554 400,93 2

3 HSV 286 132,55 1

30 HSV 369 567,72 1

4 HSV 43 038,65 0

40 HSV 589 691,77 2

50 HSV 426 038,27 1

Rozváděče

Kabely a vodiče

Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, 
přip. armatury atd.

Kompletace, revize a zkoušky

00-SPÍNAČE, TLAČÍTKA:

Polní přístroje

IRC

Řídící systém

Uvedení do provozu

20-VODIČE, KABELY:

Svislé a kompletní konstrukce

30-KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM:

Vodorovné konstrukce

Potrubí - vč. montáže, tvarovek, čistících 
kusů, upevnění a pomocného materiálu

Potrubí plastové,PPr

Armatury -vč. přechodek, šroubení a 
pomocného materiálu

Ostatní

10-ZÁSUVKY:

40-ROZVADĚČE:

50-SVÍTIDLA:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 145



60 HSV 255 406,98 1

61 HSV 1 827 207,73 5

63 HSV 259 826,76 1

94 HSV 24 550,56 0

95 HSV 35 802,90 0

96 HSV 210 108,41 1

97 HSV 137 393,84 0

99 HSV 55 259,94 0

X001 HSV 260 616,00 1

X002 HSV 245 589,00 1

X003 HSV 269 331,00 1

X004 HSV 125 404,32 0

X005 HSV 11 310,00 0

X006 HSV 87 789,00 0

X007 HSV 2 076,00 0

X008 HSV 89 741,64 0

X009 HSV 50 160,00 0

X010 HSV 23 216,00 0

X011 HSV 125 404,32 0

X012 HSV 12 116,00 0

X013 HSV 345 014,00 1

X014 HSV 245 589,00 1

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

60-OSTATNÍ:

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Skříň bezpečnostní na hořlaviny

Držák lahví

Stůl kancelářský

Skříňky nástěnné

Židle

Digestoř - 1A

Digestoř - 1B

Digestoř - 1C

Stůl laboratorní do L

Skříňky nástěnné

Stůl laboratorní do L

Skříňky nástěnné

Box odtahový - 2A

Digestoř - 2B

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 145



X015 HSV 260 616,00 1

X016 HSV 87 789,00 0

X017 HSV 2 076,00 0

X018 HSV 2 870,00 0

X019 HSV 269 331,00 1

X020 HSV 159 021,51 0

X021 HSV 42 381,00 0

X022 HSV 3 220,00 0

X023 HSV 2 870,00 0

X024 HSV 89 741,64 0

X025 HSV 51 680,00 0

X026 HSV 23 216,00 0

X027 HSV 117 785,53 0

X028 HSV 11 310,00 0

X029 HSV 170 426,78 0

X030 HSV 260 616,00 1

X031 HSV 245 589,00 1

X032 HSV 269 331,00 1

X033 HSV 342 346,00 1

X034 HSV 87 789,00 0

X035 HSV 2 076,00 0

X036 HSV 2 870,00 0

Skříň bezpečnostní na hořlaviny

Držák lahví

Židle

Digestoř

Stůl laboratorní do U

Digestoř - 2C

Židle

Stůl laboratorní do L - 1A

Skříňky nástěnné

Stůl laboratorní oboutsranný (ostrůvek) - 
1B

Digestoř - 2A

Skříňky nástěnné

Držák lahví

Židle

Stůl kancelářský

Skříňky nástěnné

Židle

Digestoř - 2B

Digestoř - 2C

Box odtahový - 2D

Skříň bezpečnostní na hořlaviny

Držák lahví

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 145



X037 HSV 117 435,84 0

X038 HSV 24 992,00 0

X039 HSV 203 629,40 1

X040 HSV 204 066,40 1

X041 HSV 24 028,00 0

X042 HSV 24 028,00 0

X043 HSV 219 495,00 1

X044 HSV 256 909,00 1

X045 HSV 256 737,00 1

X046 HSV 34 140,00 0

X047 HSV 16 435,50 0

X048 HSV 7 022,00 0

X049 HSV 1 610,00 0

X050 HSV 196 983,60 1

X051 HSV 72 540,00 0

X052 HSV 32 294,16 0

X053 HSV 26 622,00 0

X054 HSV 1 610,00 0

X055 HSV 14 279,32 0

X056 HSV 17 461,16 0

X057 HSV 5 208,22 0

X058 HSV 52 939,00 0

Stůl laboratorní do L - 1A

Skříňky nástěnné

Stůl laboratorní oboustranný - 1B

Stůl laboratorní oboustranný

Sestava skříní

Stůl váhový

Skříňky nástěnné

Držák lahví

Stůl laboratorní oboustranný

Skříň kombinovaná - 3A

Skříň kombinovaná - 3B

Digestoř - 4A

Digestoř - 4B

Digestoř - 4C

Stůl mycí

Stůl pod centrifigu

Sestava skříní

Skříň bezpečnostní kombinovaná

Stůl pracovní

Skříňky nástěnné

Držák lahví

Stůl pod laminární box

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 145



X059 HSV 8 768,00 0

X060 HSV 2 076,00 0

X061 HSV 149 596,01 0

X062 HSV 187 824,90 1

X063 HSV 142 694,31 0

X064 HSV 257 465,00 1

X065 HSV 257 773,00 1

X066 HSV 2 076,00 0

X067 HSV 50 173,49 0

X068 HSV 29 376,00 0

X069 HSV 27 749,30 0

X070 HSV 10 611,00 0

X071 HSV 71 375,00 0

X072 HSV 13 486,36 0

X073 HSV 7 836,00 0

X074 HSV 5 740,00 0

X075 HSV 15 451,14 0

X076 HSV 11 014,00 0

X077 HSV 58 388,81 0

X078 HSV 20 206,00 0

X079 HSV 24 992,00 0

X080 HSV 16 149,00 0

Lavice překročná

Věšáky

Držák lahví

Stůl laboratorní

Skříňky nástěnné

Stůl laboratorní

Skříňka

Stůl laboratorní do L - 1A

Stůl laboratorní oboustranný - 1B

Stůl laboratorní do L - 1C

Digestoř -2A

Digestoř - 2B

Skříňky nástěnné

Stůl pracovní rohový

Knihovna vestavná

Sestava skříní

Sestava skříní

Skříň bezpečnostní kombinovaná

Skříňka

Stůl váhový

Židle

Linka kuchyňská

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 145



X081 HSV 50 259,00 0

X082 HSV 1 610,00 0

X083 HSV 77 516,00 0

X084 HSV 187 390,80 1

X085 HSV 56 724,59 0

X086 HSV 85 169,96 0

X087 HSV 8 547,00 0

X110 HSV 2 870,00 0

X253 HSV 12 220,00 0

X999 HSV 975 000,00 3

01.01 PSV 54 140,00 0

01.02 PSV 32 840,00 0

01.03 PSV 2 280,00 0

2 PSV 12 000,00 0

3 PSV 5 000,00 0

720 PSV 5 000,00 0

730 PSV 14 820,00 0

730a PSV 600 769,56 2

730b PSV 409 264,75 1

730c PSV 120 032,50 0

730d PSV 17 670,00 0

730e PSV 132 373,00 0

Stůl pracovní rohový

Židle

Židle

Skříňky nástěnné

Montáž a doprava

Sestava konferenční

Držák lahví

Židle

Stůl laboratorní oboustranný

Stůl laboratorní jednostranný

Zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Chladící jednotka

Potrubí chlazení

Potrubí topení

Potrubí - vč. montáže, tvarovek, čistících 
kusů, upevnění a pomocného materiálu

Armatury -vč. přechodek, šroubení a 
pomocného materiálu

Ostatní

Zařizovací předměty

Uvedení do provozu

Regulace fancoilů - topení

Regulace fancoilů - chlazení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 145



730f1 PSV 20 140,00 0

730f2 PSV 20 605,50 0

730f3 PSV 18 121,25 0

730g1 PSV 17 190,25 0

730g2 PSV 20 007,00 0

730g3 PSV 13 342,75 0

730h PSV 552 786,00 2

730i PSV 29 592,50 0

730j PSV 748 666,03 2

764 PSV 2 291,25 0

766 PSV 1 064 567,00 3

767 PSV 3 760,00 0

771 PSV 289 701,35 1

776 PSV 78 594,12 0

777 PSV 281 882,90 1

784 PSV 146 770,99 0

799 PSV 16 731,00 0

120 MON 58 663,50 0

52 MON 345 426,40 1

92 MON 181 970,10 1

M21 MON 10 000,00 0

M22a1 MON 344 236,00 1

VZT jednotka 10  - chlazení

VZT jednotka 20  - chlazení

VZT jednotka 30  - chlazení

Tělesa

Výměna čerpadla na rozdělovači

VZT jednotka 10 - topení

VZT jednotka 20  - topení

VZT jednotka 30  - topení

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Malby

Ostatní

Horizontální páteřní trasy požární - 
normované

Ostatní

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Zadavatel vrámci předmětu plnění dále 
požaduje následující komponenty 
popsané pomocí produktového čí

Horizontální páteřní trasy

Elektromontáže

doplnění FD3.2    B3418b Místnost

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 145



M22a2 MON 162 989,90 0

M22a3 MON 425 828,70 1

M22a4 MON 13 811,10 0

M22a5 MON 90 185,40 0

M22b MON 499 840,10 1

M22c MON 48 752,80 0

M22d MON 84 500,00 0

M22e MON 126 381,76 0

M22f MON 26 284,50 0

M22g MON 30 104,40 0

M22h MON 89 600,00 0

M22i MON 377 108,00 1

M22j MON 8 896,00 0

M22k MON 14 737,00 0

M22l MON 83 751,50 0

M22l MON 72 500,00 0

M22m MON 37 885,00 0

M22n MON 37 260,50 0

M22o MON 53 000,00 0

M22p MON 348 568,40 1

M22q MON 51 370,00 0

M22r MON 25 399,50 0

doplnění SW50    B2-363a Místnost

Stávající hlavní serverovna v 1.NP

Ukončení na straně zásuvky

2. Kabelové rozvody

3. Kabelové trasy

doplnění SW240    Z17 Místnost

1. Zařízení

2. Kabelové rozvody

3. Kabelové trasy

1. Zařízení

4. Ostatní

4. Ostatní

1. Zařízení

2. Kabelové rozvody

3. Kabelové trasy

4. Ostatní

3. Kabelové trasy

2. Kabelové rozvody

3. Kabelové trasy

4. Ostatní

1. Zařízení

2. Kabelové rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 145



M22s MON 43 000,00 0

M24a MON 484 304,00 1

M24b MON 819 441,00 2

M24c MON 814 699,00 2

M24d MON 722 412,00 2

M24e MON 924 147,00 3

M24f MON 751 402,00 2

M24g MON 648 798,00 2

M24h MON 329 806,00 1

M24i MON 105 160,00 0

M24j MON 625 888,00 2

M24k MON 275 000,00 1

D96 PSU 315 601,93 1

VN VN 1 205 000,00 4

ON ON 204 000,00 1

Cena celkem 34 151 786,09 100

4. Ostatní

VZT 10

VZT 11

VZT 12

Ostatní náklady

KLIMATIZACE

OSTATNÍ

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

VZT 20

VZT 21

VZT 22

VZT 23

VZT 30

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 145



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 286 132,55
1 349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s 

použitím suché maltové směsi
m2 24,84000 895,00 22 231,80 RTS 20/ I RTS 19/ II

D1.1.6, D1.1.7 : 
3NP : 2,3*2*0,6*2 5,52000
1NP : 2,3*2*0,6*7 19,32000

2 342248114R00 Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm m2 19,92800 785,00 15 643,48 RTS 20/ I RTS 19/ II
1NP : 
B2-149 : 1,43*5,3*2 15,15800
0,9*5,3 4,77000

3 342013322RT3 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm 
tloušťka izolace 100 mm, EI 90

m2 112,85200 815,00 91 974,38 RTS 20/ I RTS 19/ II

D1.1.6, D1.1.7 : 
1NP : 
tl. 150mm : 
B2-149 / B2-146 : 5,52*5,3 29,25600
B2-150 / B2-151 : 6,54*5,3 34,66200
B2-151 / B2-152 : 4,15*5,3 21,99500
B2-150 / B2-148 : 1,25*2,2 2,75000
B2-144 / B2-150 : 1,43*5,3 7,57900
B3-101 : 2,7*5,3 14,31000
Mezisoučet 110,55200
3NP : 
B3-310a : 1*2,3 2,30000
Mezisoučet 2,30000

4 342012222RT4 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm 
izolace tloušťky 60 mm, EI 90

m2 165,43500 782,00 129 370,17 RTS 20/ I RTS 19/ II

D1.1.6, D1.1.7 : 
B3-106b / B3-106a : (3,85+0,92)*5,3 25,28100
B2-149 : 1,74*5,3*2+5*5,3*2 71,44400
-0,9*2*2 -3,60000
-5*1*2 -10,00000
B2-150 : 1,56*5,3*2+5*5,3*2 69,53600
-0,9*2*2 -3,60000
-5*1*2 -10,00000
Mezisoučet 139,06100
3NP : 
B3-310a / B3-310b : 7,73*3,8 29,37400
-3*1 -3,00000
Mezisoučet 26,37400

5 342012122R00 Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm m2 23,83450 665,00 15 849,94 RTS 20/ I RTS 19/ II
D1.1.6, D1.1.7 : 
B2-152 : (0,48+1,8)*5,3-1,6*2+(0,48+1,25)*5,3-0,7*2 16,65300
B2-144 : (0,48+0,875)*5,3 7,18150

6 342091081RX1 Příplatek k příčce sádrokart. za ztužující profil do SDK 
příček

m 76,29500 145,00 11 062,78 Vlastní RTS 19/ II

D1.1.6, D1.1.7 : 
1NP : 
tl. 150mm : 
B2-149 / B2-146 : 5,52 5,52000
B2-150 / B2-151 : 6,54 6,54000
B2-151 / B2-152 : 4,15 4,15000
B2-150 / B2-148 : 1,25 1,25000
B3-101 : 2,7 2,70000
D1.1.6, D1.1.7 : 
B3-106b / B3-106a : (3,85+0,92) 4,77000
Mezisoučet 24,93000
3NP : 

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

Stránka 13 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

B3-310a / B3-310b : 7,73 7,73000
-3 -3,00000
Mezisoučet 4,73000
D1.1.6, D1.1.7 : 
(0,48+1,8) 2,28000
B2-149 : 1,74*2+5*2*2 23,48000
-0,9*2 -1,80000
B2-150 : 1,56*2+5*2*2 23,12000
-0,9*2 -1,80000
B2-144 : (0,48+0,875) 1,35500
Mezisoučet 46,63500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 43 038,65
7 416026122R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm m2 78,97000 545,00 43 038,65 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 827 207,73
8 622311731RX1 D+M zateplení stropů, akustické desky, tl. 40 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 418,12000 2 758,24 1 153 275,31 Vlastní RTS 19/ II

D1.1.1.6, D1.1.1.7 : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000

9 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 418,12000 85,00 35 540,20 RTS 20/ I RTS 19/ II

10 601021143R00 Štuk na stropech štukový ručně m2 418,12000 170,00 71 080,40 RTS 20/ I RTS 19/ II
11 619442431R00 Vytažení fabionů,hran a koutů jakékoliv délky m 14,00000 225,00 3 150,00 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
2*7 14,00000

12 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 8,97000 685,00 6 144,45 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
Ostění dveří : ((0,9+2*2)*2+2*2)*0,65 8,97000

13 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 1 504,13250 45,00 67 685,96 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
oklepání omítky v lokálních místech k opravě : 
B3-105 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-107 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-108 : 25,5*5,3 135,15000
okno : -1,4*2,9*3 -12,18000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*3*0,55 11,88000
B2-149 : 41*5,3 217,30000

Stránka 14 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

dveře : -1*2,3 -2,30000
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,25*2 -2,50000
B2-150 : (46,7-6,54)*5,3 212,84800
okno : -1,75*2,9*5 -25,37500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*5*0,55 20,76250
dveře : -1,25*2-1,7*2,5 -6,75000
B2-151 : (34,3-6,54)*5,3 147,12800
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,7*2,5 -4,25000
B3-106 : 8,95*5,3 47,43500
dveře : -1*2,3-0,6*2 -3,50000
B3-106a : 9,5*5,3 50,35000
dveře : -0,6*2 -1,20000
B3-106b : 18,3*5,3 96,99000
okno : -1,75*2,9*1 -5,07500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*1*0,55 4,15250
dveře : -0,9*2 -1,80000
B3-109 : (11,8-3,9)*5,3 41,87000
dveře : -1*2,3-0,8*2 -3,90000
B3-109a : (19-3,9)*5,3 80,03000
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
B3-110a : (22,5-7,415)*5,3 79,95050
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
Mezisoučet 1 285,59150
3NP : 
B3-310 : 32,94*3,8 125,17200
okno : -2,06*2,79*2 -11,49480
okno - ostění : (2,06+2,79*2)*2*0,55 8,40400
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-313 : 26,4*3,8 100,32000
okno : -1,26*2,79*3 -10,54620
okno - ostění : (1,26+2,79*2)*3*0,55 11,28600
dveře : -1*2,3 -2,30000
Mezisoučet 218,54100

14 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 1 504,13250 190,00 285 785,18 RTS 20/ I RTS 19/ II

15 602011141R00 Štuk na stěnách vnitřní, ručně m2 1 504,13250 130,00 195 537,23 RTS 20/ I RTS 19/ II
16 602019181RX1 D+M betonová stěrka do sprchy, vč. hydroizolační stěrky 

(+bandáže), dle PD
m2 8,19000 1 100,00 9 009,00 Vlastní Indiv

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
B3-106a : (1,8+0,92+0,92)*2,25 8,19000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 259 826,76
17 777531025R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm m2 511,47000 243,00 124 287,21 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000

Stránka 15 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000
Mezisoučet 418,12000
3NP : 
B3-310a : 32,73 32,73000
B3-310b : 26,01 26,01000
B3-313 : 34,61 34,61000
Mezisoučet 93,35000

18 632415130RT2 Potěr samonivelační ručně tl. 30 mm na bázi cementu, vč. 
adhezního můstku

m2 511,47000 265,00 135 539,55 RTS 20/ I RTS 19/ II

pevností v tlaku min. 30MPa : 
D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000
Mezisoučet 418,12000
3NP : 
B3-310a : 32,73 32,73000
B3-310b : 26,01 26,01000
B3-313 : 34,61 34,61000
Mezisoučet 93,35000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 24 550,56
19 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 511,47000 48,00 24 550,56 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000
B3-310a : 32,73 32,73000
B3-310b : 26,01 26,01000
B3-313 : 34,61 34,61000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

35 802,90

20 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 511,47000 70,00 35 802,90 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55 259,94
21 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 85,01529 650,00 55 259,94 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 291,25
22 76400K01 D+M K01 oplechování vnějších parapetů TiZn, RŠ 300mm 

vč. PÚ (dle PD, specifikace D.01.12.01)
bm 2,75000 585,00 1 608,75 Vlastní Indiv

23 76400K02 D+M K02 oplechování okapnic křídel TiZn,  RŠ 80mm, vč. 
PÚ (dle PD, specifikace D.01.12.01)

bm 2,10000 325,00 682,50 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 064 567,00
24 76600O01 DMTŽ O01 devítidílné okno špaletové, trojsklo čiré 

bezpečnostní,  2340x3680mm, vč. kování (dle PD, 
specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 16 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

25 76600O01X D+M O01X devítidílné okno špaletové, jednoduché čiré 
sklo,  2340x3680mm, vč. PÚ, kování a přísluš. (dle PD, 
specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 133 600,00 133 600,00 Vlastní Indiv

26 76600O01XO02 D+M O02, O03, O04, O05 pevné dřevěné okno, čiré 
zasklení,  5000x1000mm, vč. PÚ, kování a přísluš. (dle 
PD, specifikace D.01.11.01)

kus 4,00000 23 500,00 94 000,00 Vlastní Indiv

27 76600O06 D+M O06 pevné dřevěné okno, čiré jednocuhé zasklení,  
3000x1000mm vč. PÚ, kování a přísluš. (dle PD, 
specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 13 100,00 13 100,00 Vlastní Indiv

28 76600D.01L D+M D.01L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

29 76600D.02L D+M D.02L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
990x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

30 76600D.03L D+M D.03L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.01)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

31 76600D.04P D+M D.04P dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.02)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

32 76600D.05L D+M D.05L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.02)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

33 76600D.06P D+M D.06P dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.02)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

34 76600D.07P D+M D.07P dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.03)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

35 76600D.08P D+M D.08P dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.03)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

36 76600D.09L D+M D.09L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.03)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

37 76600D.10L D+M D.10L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.04)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

38 76600D.11L D+M D.11L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.04)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

39 76600D.12L D+M D.12L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.04)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

40 76600D.13L D+M D.13L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.05)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

41 76600D.15L D+M D.15L dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2250mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.05)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

42 76600D.16P D+M D.16P dřevěné dveře prosklenné, požár.odolné, 
1000x2280mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.06)

kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní Indiv

43 76600D.17L D+M D.17L dřevěné dveře prosklenné,  900x2000mm, vč. 
PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace 
D.01.11.06)

kus 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv

44 76600D.18P D+M D.18P dřevěné dveře prosklenné,  900x2000mm, vč. 
PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace 
D.01.11.06)

kus 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv

45 76600D.19L D+M D.19L dřevěné dveře prosklenné,  900x2000mm, vč. 
PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace 
D.01.11.07)

kus 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv

46 76600D.20P D+M D.20P dřevěné dveře prosklenné,  900x2000mm, vč. 
PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace 
D.01.11.07)

kus 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv

47 76600D.21L D+M D.21L dřevěné dveře prosklenné,  900x2000mm, vč. 
PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace 
D.01.11.07)

kus 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv

48 76600D.22L D+M D.22L dřevěné dveře posuvné plné, do pouzdra 
900x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.08)

kus 1,00000 17 600,00 17 600,00 Vlastní Indiv

Stránka 17 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

49 76600D.25P D+M D.25P dřevěné dveře plné, dvoukřídlé 
1500x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.08)

kus 1,00000 24 100,00 24 100,00 Vlastní Indiv

50 76600D.26P D+M D.26P dřevěné dveře plné, jednokřídlé,  
700x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.08)

kus 1,00000 18 600,00 18 600,00 Vlastní Indiv

51 76600D.27P D+M D.27P dřevěné dveře, plné, dvoukřídlé,  
1600x2000mm vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.09)

kus 1,00000 27 400,00 27 400,00 Vlastní Indiv

52 76600D.28P D+M D.28P dřevěné dveře, plné, jednokřídlé,  
700x2000mm, vč. PÚ, kování, oblož. zárubně a přísluš. 
(dle PD, specifikace D.01.11.09)

kus 1,00000 21 100,00 21 100,00 Vlastní Indiv

53 76700D.29L D+M D.29L ocelové dveře, plné, jednokřídlé, požár.od., 
800x2280mm, vč. PÚ, kování, ocel.zárubně a přísluš. (dle 
PD, specifikace D.01.11.09)

kus 1,00000 22 936,00 22 936,00 Vlastní Indiv

54 76700D.30P D+M D.30P ocelové dveře, plné, dvoukřídlé, požár.od., 
1600x2280mm, vč. PÚ, kování, ocel.zárubně a přísluš. (dle 
PD, specifikace D.01.11.10)

kus 1,00000 18 631,00 18 631,00 Vlastní Indiv

55 76700D.31P D+M D.31P dveře rozvaděč, dřevěné, vč. PÚ, kování, 
ocel.zárubně a přísluš. (dle PD, specifikace D.01.11.10)

kus 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 289 701,35
56 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 309,75000 39,00 12 080,25 RTS 20/ I RTS 19/ I

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-109 : 57,78 57,78000

57 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 133,56000 140,00 18 698,40 RTS 20/ I RTS 19/ I
D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
B2-149 : 41-0,9*3 38,30000
B2-150 : 35,06-0,9*3 32,36000
B2-151 : 34,3-0,9 33,40000
B3-109 : 31,5-1*2 29,50000

58 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 133,56000 65,00 8 681,40 RTS 20/ I RTS 19/ II
59 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 309,75000 490,00 151 777,50 RTS 20/ I RTS 19/ I
60 59762314M1 dlaždice 298x298x9mm, dle PD m2 357,36330 235,33 84 098,31 Vlastní RTS 19/ I

Začátek provozního součtu
  D.1.1.6, D.1.1.7 : 
  1NP : 
  B2-149 : 41-0,9*3 38,30000
  B2-150 : 35,06-0,9*3 32,36000
  B2-151 : 34,3-0,9 33,40000
  B3-109 : 31,5-1*2 29,50000
  Mezisoučet 133,56000
Konec provozního součtu
133,56*0,05*1,1 7,34580
309,75*1,13 350,01750

61 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 133,56000 59,00 7 880,04 RTS 20/ I RTS 19/ I
62 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 8,10681 800,00 6 485,45 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 67 566,60
63 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 64,50000 60,00 3 870,00 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
Marmoleum : 
B3-105 : 21-1 20,00000
B3-107 : 21-1 20,00000
B3-108 : 25,5-1 24,50000

64 61731616R Lišta korková profilovaná na MDF l 2,7 m m 70,95000 60,00 4 257,00 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.6, D.1.1.7 : 

Stránka 18 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

64,5*1,1 70,95000
65 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 78,97000 190,00 15 004,30 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
Marmoleum : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000

66 28410113R Marmoleum , specifikace dle PD m2 90,81550 485,00 44 045,52 RTS 20/ I RTS 19/ II
Začátek provozního součtu
  D.1.1.6, D.1.1.7 : 
  1NP : 
  Marmoleum : 
  B3-105 : 22,86 22,86000
  B3-107 : 22,22 22,22000
  B3-108 : 33,89 33,89000
  Mezisoučet 78,97000
Konec provozního součtu
78,97*1,15 90,81550

67 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,48723 800,00 389,78 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 281 882,90
68 777215241RX1 D+M Podlahy epoxidové plastbet. - fabion na stěnu m 96,77000 395,00 38 224,15 Vlastní RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
B3-106a : 14,8-0,9-1 12,90000
B3-106b : 14,6-0,9 13,70000
Mezisoučet 26,60000
3NP : 
B3-310a : 24,4-1 23,40000
B3-310b : 23,42-1*2 21,42000
B3-313 : 26,35-1 25,35000
Mezisoučet 70,17000

69 777215241R00 Podlahy epoxidové plastbet., specifikace dle PD m2 122,75000 1 985,00 243 658,75 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.6, D.1.1.7 : 
1NP : 
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
Mezisoučet 29,40000
3NP : 
B3-310a : 32,73 32,73000
B3-310b : 26,01 26,01000
B3-313 : 34,61 34,61000
Mezisoučet 93,35000

Díl: 784 Malby 145 233,19
70 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 2 689,50350 12,00 32 274,04 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.6, D.1.1.7 : 
stěny : 
B3-105 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-107 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-108 : 25,5*5,3 135,15000
okno : -1,4*2,9*3 -12,18000

Stránka 19 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

okno - ostění : (1,4+2,9*2)*3*0,55 11,88000
B2-149 : 41*5,3 217,30000
dveře : -1*2,3 -2,30000
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,25*2 -2,50000
B2-150 : (46,7-6,54)*5,3 212,84800
okno : -1,75*2,9*5 -25,37500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*5*0,55 20,76250
dveře : -1,25*2-1,7*2,5 -6,75000
B2-151 : (34,3-6,54)*5,3 147,12800
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,7*2,5 -4,25000
B3-106 : 8,95*5,3 47,43500
dveře : -1*2,3-0,6*2 -3,50000
B3-106a : 9,5*5,3 50,35000
dveře : -0,6*2 -1,20000
B3-106b : 18,3*5,3 96,99000
okno : -1,75*2,9*1 -5,07500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*1*0,55 4,15250
dveře : -0,9*2 -1,80000
B3-109 : (11,8-3,9)*5,3 41,87000
dveře : -1*2,3-0,8*2 -3,90000
B3-109a : (19-3,9)*5,3 80,03000
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
B3-110a : (22,5-7,415)*5,3 79,95050
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
B2-146, B2-145, B2-144, B2-148, B2-152,B2-153, B3-101 : 
50*5,8

290,00000

-1*2,3*11 -25,30000
Mezisoučet 1 550,29150
3NP : 
B3-310 : 32,94*3,8 125,17200
okno : -2,06*2,79*2 -11,49480
okno - ostění : (2,06+2,79*2)*2*0,55 8,40400
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-313 : 26,4*3,8 100,32000
okno : -1,26*2,79*3 -10,54620
okno - ostění : (1,26+2,79*2)*3*0,55 11,28600
dveře : -1*2,3 -2,30000
Mezisoučet 218,54100
Začátek provozního součtu
  Nové příčky : 
  1NP : 
  tl. 150mm : 
  B2-149 / B2-146 : 5,52*5,3 29,25600
  -0,9*2*2 -3,60000
  B2-150 / B2-151 : 6,54*5,3 34,66200
  B2-151 / B2-152 : 4,15*5,3 21,99500
  -0,9*2 -1,80000
  B2-150 / B2-148 : 1,25*2,2-0,9*2 0,95000
  B2-144 / B2-150 : 1,43*5,3 7,57900
  -0,9*2 -1,80000
  tl. 75mm : 

Stránka 20 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: A01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Nové konstrukce a opravy

  (0,48+1,8)*5,3 12,08400
  B2-149 : 1,74*5,3*2 18,44400
  -0,9*2*2 -3,60000
  B2-150 : 1,56*5,3*2 16,53600
  -0,9*2*2 -3,60000
  B2-144 : (0,48+0,875)*5,3 7,18150
  tl. 140mm : 1,43*5,3*2 15,15800
  tl. 100mm : 
  B3-106b / B3-106a : (3,85+0,92)*5,3 25,28100
  -0,9*2 -1,80000
  3NP : 
  B3-310a / B3-310b : 7,73*3,8 29,37400
  B3-310a : 1*2,3 2,30000
  Mezisoučet 204,60050
Konec provozního součtu
204,6005*2 409,20100
Stropy : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000
Mezisoučet 827,32100
3NP : 
B3-310a : 32,73 32,73000
B3-310b : 26,01 26,01000
B3-313 : 34,61 34,61000
Mezisoučet 93,35000

71 784195412R00 Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x m2 2 689,50350 42,00 112 959,15 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 799 Ostatní 16 731,00
72 799X001 D+M přenosný hasící přístroj dle PBŘ soubor 14,00000 1 195,07 16 731,00 Vlastní Indiv

2+1+2+2+1+2+2+2 14,00000

Celkem 4 399 792,38

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 21 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 210 108,41
1 968072455RX7a Vybourání dveřních zárubní jednokřídlích včetně dveří  vč. 

označení a uskladnění v prostorách budovy investora
kus 12,00000 680,00 8 160,00 Vlastní Indiv

2 968072455RX7ab Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlích včetně dveří vč. 
označení a uskladnění v prostorách budovy investora

kus 5,00000 960,00 4 800,00 Vlastní Indiv

3 963016152R00 DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.15 mm m2 4,33000 68,00 294,44 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1 : 
B3-106 : 4,33 4,33000

4 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 25,53700 1 120,00 28 601,44 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
Vybourání nášlapné vrstvy včtně lepidla či jiného podkladu 
(např.. betonu) do hl. 50mm : 
1NP : 
B3-105 : 22,86*0,05 1,14300
B3-107 : 22,22*0,05 1,11100
B3-108 : 33,89*0,05 1,69450
Mezisoučet 3,94850
B2-149 : 83,44*0,05 4,17200
B2-150 : 103,85*0,05 5,19250
B2-151 : 64,68*0,05 3,23400
B3-106 : 4,33*0,05 0,21650
B3-106a : 5,59*0,05 0,27950
B3-106b : 19,34*0,05 0,96700
B3-109 : 8,61*0,05 0,43050
B3-109a : 20,9*0,05 1,04500
B3-110a : 27,03*0,05 1,35150
Mezisoučet 16,88850
3NP : 
B3-310 : 59,39*0,05 2,96950
B3-313 : 34,61*0,05 1,73050
Mezisoučet 4,70000

5 965081702RX1 Bourání soklíků u stěrek m 195,35000 28,00 5 469,80 Vlastní RTS 19/ II
D.1.1.1 : 
1NP : 
B2-149 : 41 41,00000
-1,25 -1,25000
B2-150 : 46,7 46,70000
-1,25-1,7-1,5 -4,45000
B2-151 : 34,3 34,30000
-1,7 -1,70000
B3-106 : 8,95 8,95000
-1-0,6 -1,60000
B3-106a : 9,5 9,50000
-0,6 -0,60000
B3-106b : 18,3 18,30000
-0,9 -0,90000
B3-109 : 11,8 11,80000
-1-0,8 -1,80000
B3-109a : 19 19,00000
-0,8*2-1 -2,60000
B3-110a : 22,5 22,50000
-0,8-1 -1,80000

6 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 504,13250 5,60 8 423,14 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
oklepání omítky v lokálních místech k opravě : 
B3-105 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

Stránka 22 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-107 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-108 : 25,5*5,3 135,15000
okno : -1,4*2,9*3 -12,18000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*3*0,55 11,88000
B2-149 : 41*5,3 217,30000
dveře : -1*2,3 -2,30000
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,25*2 -2,50000
B2-150 : (46,7-6,54)*5,3 212,84800
okno : -1,75*2,9*5 -25,37500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*5*0,55 20,76250
dveře : -1,25*2-1,7*2,5 -6,75000
B2-151 : (34,3-6,54)*5,3 147,12800
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,7*2,5 -4,25000
B3-106 : 8,95*5,3 47,43500
dveře : -1*2,3-0,6*2 -3,50000
B3-106a : 9,5*5,3 50,35000
dveře : -0,6*2 -1,20000
B3-106b : 18,3*5,3 96,99000
okno : -1,75*2,9*1 -5,07500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*1*0,55 4,15250
dveře : -0,9*2 -1,80000
B3-109 : (11,8-3,9)*5,3 41,87000
dveře : -1*2,3-0,8*2 -3,90000
B3-109a : (19-3,9)*5,3 80,03000
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
B3-110a : (22,5-7,415)*5,3 79,95050
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
Mezisoučet 1 285,59150
3NP : 
B3-310 : 32,94*3,8 125,17200
okno : -2,06*2,79*2 -11,49480
okno - ostění : (2,06+2,79*2)*2*0,55 8,40400
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-313 : 26,4*3,8 100,32000
okno : -1,26*2,79*3 -10,54620
okno - ostění : (1,26+2,79*2)*3*0,55 11,28600
dveře : -1*2,3 -2,30000
Mezisoučet 218,54100

7 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 510,74000 8,00 4 085,92 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000

Stránka 23 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

B2-150 : 103,85 103,85000
B2-151 : 64,68 64,68000
B3-106 : 4,33 4,33000
B3-106a : 5,59 5,59000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 8,61 8,61000
B3-109a : 20,9 20,90000
B3-110a : 27,03 27,03000
Mezisoučet 416,74000
3NP : 
B3-310 : 59,39 59,39000
B3-313 : 34,61 34,61000
Mezisoučet 94,00000

8 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 18,13708 640,00 11 607,73 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1 : 
B2-149 / B2-145 : 1,43*4,59*0,17 1,11583
B2-150 / B2-151 : 6,54*5,3*0,17 5,89254
B2-150, B2-151 / B2-152 : 4,15*5,3*0,17-1,75*2,5*0,17*2 2,25165
B3-109a / B3-109 : 3,9*5,3*0,17-0,98*3,9*0,17 2,86416
B3-109, B3-109a / B3-110a : 7,4*5,3*0,17-0,8*2*0,17-
1*2,25*0,17

6,01290

9 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 30,44300 148,00 4 505,56 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1 : 
B3-106b / B3-106a, B3-106 : 3,85*5,3-0,9*2 18,60500
B3-106a / B3-106 : 2,46*5,3-0,6*2 11,83800

10 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 10,07350 104,00 1 047,64 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1 : 
B2-149 / B2-146 : 1,61*2,18 3,50980
B2-149 / B2-145 : 1,43*4,59 6,56370

11 971035661R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC m3 12,49974 1 240,00 15 499,68 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B2-149 / B2-146 : 1,43*4,59*0,56 3,67567
1,6*2,35*0,56 2,10560
1,61*2,18*0,16 0,56157
B2-150 / B2-144 : 1,25*2,2*0,615 1,69125
B2-150 / B2-148 : 1,25*2,2*0,615 1,69125
B2-152 : 2,5*0,6*0,64 0,96000
Mezisoučet 10,68534
3NP : 
B3-310 : 1,2*2,4*0,63 1,81440
Mezisoučet 1,81440

12 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 1,37500 1 824,00 2 508,00 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
B3-105 : 0,735 0,73500
B3-303 : 0,64 0,64000

13 970031200R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 0,96500 1 960,00 1 891,40 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
B3-309 : 0,325 0,32500
B3-303 : 0,64 0,64000

14 9000X1 Prořezání drážek v podlaze šířky do 150mm vč. 
kompletního zapravení kanalizace a vpusti, dle PD

m 107,12500 548,00 58 704,50 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1Np : 
B2-149 : 0,4*3 1,20000
1,7+0,48 2,18000
1,7+0,48 2,18000

Stránka 24 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

B2-150 : 0,4*3 1,20000
1,7+0,48 2,18000
1,7+0,48 2,18000
5,845+0,635+0,355 6,83500
B2-151 : 0,4 0,40000
5,535+045+0,415 50,95000
0,45+5,535+0,415 6,40000
B3-109a : 2,71+2,095+16,15+1,3*2+1,74+2,125 27,42000
Mezisoučet 103,12500
3NP : 
3,8+0,2 4,00000
Mezisoučet 4,00000

15 9000X2 Prořezání drážek v podlaze šířky do 150mm vč. 
kompletního zapravení vodovod, dle PD

m 59,24500 408,00 24 171,96 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B2-149 : 3,83+0,215 4,04500
3,725+0,215 3,94000
B2-150 : 3,21+0,215 3,42500
2,79+0,205+0,255 3,25000
0,65+3,13 3,78000
B2-151 : 3,06+2,86+2,74+2,875+0,55+0,15 12,23500
B3-110a : 6,375+(0,46+0,275)*2 7,84500
2,445+0,29 2,73500
Mezisoučet 41,25500
3NP : 
B3-310 : 7,85+1,76 9,61000
B3-313 : 6+0,87+0,2+0,2+0,945+0,165 8,38000
Mezisoučet 17,99000

16 9000X3 Prořezání drážek v podlaze šířky do 150mm vč. 
kompletního zapravení plynovod, dle PD

m 19,30000 408,00 7 874,40 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B2-150 : 2,92+0,245 3,16500
B2-151 : 0,345+0,99+2,82 4,15500
5,6+2,995 8,59500
Mezisoučet 15,91500
3NP : 
B3-313 : 3,385 3,38500
Mezisoučet 3,38500

17 974031167RX2 Vysekání rýh ve stropech do rozměru 20 x 20 mm vč. 
kompletního zapravení

m 30,00000 164,00 4 920,00 Vlastní Indiv

drážky pro slaboproud : 30 30,00000
Mezisoučet 30,00000

18 974031167RX3 Vysekání rýh ve zdi cihelné do rozměru 20 x 20 mm vč. 
kompletního zapravení

m 20,00000 132,00 2 640,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
drážky pro slaboproud : 20 20,00000

19 974031167RX1 Vysekání rýh ve zdi cihelné do rozměru 20 x 20 cm vč. 
kompletního zapravení

m 59,10000 228,00 13 474,80 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B2-149 : 5,3 5,30000
B3-108 : 5,3 5,30000
B3-110 : 5,3 5,30000
B3-109 : 5,3 5,30000
B3-105 : 5,3 5,30000
B3-106a : 5,3 5,30000

Stránka 25 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

B2-151 : 5,3 5,30000
B2-150 : 5,3*2 10,60000
Mezisoučet 47,70000
3NP : 
B3-310 : 3,8*2 7,60000
B3-313 : 3,8 3,80000
Mezisoučet 11,40000

20 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 7,00000 204,00 1 428,00 RTS 20/ I RTS 19/ II
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
kapsy pro IPE 160 : 3 3,00000
3NP : 
kapsy pro IPE 160 : 4 4,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 137 393,84
21 971035441RX1 Zřízení otvoru ve zdivu vč. kompletního zpětného 

zapravení otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků  od tl. 500 
mm do tl. 800 mm, otvor do 0,4 m2

kus 15,00000 3 080,00 46 200,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
B2-146 : 2 2,00000
B2-145 : 1 1,00000
B2-148 : 2 2,00000
B3-112 : 1 1,00000
B3-110 : 1 1,00000
B3-110a : 1 1,00000
B3-109 : 1 1,00000
B2-149 : 2 2,00000
B2-150 : 1 1,00000
B2-151 : 1 1,00000
Mezisoučet 13,00000
B3-313 : 2 2,00000
Mezisoučet 2,00000

22 971035441RX2 Zřízení otvoru ve zdivu vč. kompletního zpětného 
zapravení otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků  do tl. 500 
mm, otvor do 0,4 m2

kus 5,00000 2 880,00 14 400,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1 : 
B2-150 : 1 1,00000
B3-105 : 1 1,00000
B3-106a : 1 1,00000
 vzt -  viz zaslaný výkres VZT 4.np : 2 2,00000

23 971035441RX3 Zřízení otvoru v příčce vč. kompletního zpětného zapravení 
otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků  otvor do 0,4 m2

kus 5,00000 1 480,00 7 400,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1 : 
B3-110 : 1 1,00000
B3-107 : 1 1,00000
B3-108 : 1 1,00000
B3-153 : 1 1,00000
B3-152 : 1 1,00000

24 971035441RX6 Zřízení otvoru ve stropě vč. kompletního zpětného 
zapravení otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků   otvor pr. 
450 mm

kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 Vlastní Indiv

VZT - 3NP : 
2 2,00000

25 971035441RX4 Zřízení otvoru ve stropě vč. kompletního zpětného 
zapravení otvoru, pom. prací, materiálů, doplňků   otvor do 
pr. 100mm

kus 30,00000 2 000,00 60 000,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 
B2-149 : 3 3,00000
3 3,00000

Stránka 26 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

B2-150 : 8 8,00000
B2-151 : 4 4,00000
B3-105 : 1 1,00000
3NP : 
B3-313 : 1 1,00000
Průrazy pro slaboproud : 10 10,00000

26 971035441RX5 Zřízení otvoru ve zdivu pro ocelovou chráničku prům. 40 
mm,vč. kompletního zpětného zapravení otvoru pom. 
prací, materiálů, doplňků

m 9,14100 240,00 2 193,84 Vlastní Indiv

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
1NP : 0,7*4+0,65*4 5,40000
3NP : 0,631+0,59+0,61+0,64+0,63+0,64 3,74100

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 5 000,00
27 720X001 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů, zápachových 

uzávěr, baterií apod. vč. odvozu a likvidace
kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Kalkul

Díl: 730 Ústřední vytápění 14 820,00
28 730X066 Demontáž stávajících litinových otopných těles vč. odvozu kpl 1,00000 19 950,00 19 950,00 Vlastní Indiv

29 730X067 Výkup želaza z demontovaných stávajících těles t 2,70000 -1 900,00 -5 130,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 760,00
30 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 94,00000 20,00 1 880,00 RTS 20/ I RTS 19/ II

B3-310 : 59,39 59,39000
B3-313 : 34,61 34,61000

31 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 94,00000 20,00 1 880,00 RTS 20/ I RTS 19/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 027,52
32 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 138,36000 48,00 6 641,28 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.1 : 
Vybourání nášlapné vrstvy včtně lepidla či jiného podkladu 
(např.. betonu) do hl. 50mm : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000
B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
Mezisoučet 78,97000
3NP : 
B3-310 : 59,39 59,39000
B3-313 : 
Mezisoučet 59,39000

33 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 
odstranění a uložení na hromady

m 121,84000 36,00 4 386,24 RTS 20/ I RTS 19/ II

D.1.1.1, D.1.1.2 : 
B3-105 : 21 21,00000
-1 -1,00000
B3-107 : 21 21,00000
-1 -1,00000
B3-108 : 25,5 25,50000
-1 -1,00000
Mezisoučet 64,50000
3NP : 
B3-310 : 32,94 32,94000
dveře : -1 -1,00000
B3-313 : 26,4 26,40000
dveře : -1 -1,00000
Mezisoučet 57,34000

Díl: 784 Malby 1 537,80
34 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 1 922,25250 0,80 1 537,80 RTS 20/ I RTS 19/ II

D1.1.1.6, D1.1.1.7 : 
1NP : 
B3-105 : 22,86 22,86000

Stránka 27 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

B3-107 : 22,22 22,22000
B3-108 : 33,89 33,89000
B2-149 : 83,44 83,44000
B2-150 : 85,15 85,15000
B2-151 : 83,38 83,38000
B3-106a : 10,06 10,06000
B3-106b : 19,34 19,34000
B3-109 : 57,78 57,78000
D.1.1.1, D.1.1.2 : 
B3-105 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-107 : 21*5,3 111,30000
okno : -1,4*2,9*2 -8,12000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*2*0,55 7,92000
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-108 : 25,5*5,3 135,15000
okno : -1,4*2,9*3 -12,18000
okno - ostění : (1,4+2,9*2)*3*0,55 11,88000
B2-149 : 41*5,3 217,30000
dveře : -1*2,3 -2,30000
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,25*2 -2,50000
B2-150 : (46,7-6,54)*5,3 212,84800
okno : -1,75*2,9*5 -25,37500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*5*0,55 20,76250
dveře : -1,25*2-1,7*2,5 -6,75000
B2-151 : (34,3-6,54)*5,3 147,12800
okno : -1,75*2,9*3 -15,22500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*3*0,55 12,45750
dveře : -1,7*2,5 -4,25000
B3-106 : 8,95*5,3 47,43500
dveře : -1*2,3-0,6*2 -3,50000
B3-106a : 9,5*5,3 50,35000
dveře : -0,6*2 -1,20000
B3-106b : 18,3*5,3 96,99000
okno : -1,75*2,9*1 -5,07500
okno - ostění : (1,75+2,9*2)*1*0,55 4,15250
dveře : -0,9*2 -1,80000
B3-109 : (11,8-3,9)*5,3 41,87000
dveře : -1*2,3-0,8*2 -3,90000
B3-109a : (19-3,9)*5,3 80,03000
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
B3-110a : (22,5-7,415)*5,3 79,95050
okno : -2,1*2,9 -6,09000
okno - ostění : (2,1+2,9*2)*1*0,55 4,34500
Mezisoučet 1 703,71150
3NP : 
B3-310 : 32,94*3,8 125,17200
okno : -2,06*2,79*2 -11,49480
okno - ostění : (2,06+2,79*2)*2*0,55 8,40400
dveře : -1*2,3 -2,30000
B3-313 : 26,4*3,8 100,32000

Stránka 28 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: B01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Bourací práce

okno : -1,26*2,79*3 -10,54620
okno - ostění : (1,26+2,79*2)*3*0,55 11,28600
dveře : -1*2,3 -2,30000
Mezisoučet 218,54100

Díl: M21 Elektromontáže 10 000,00
35 M21X001 Demontáž stávajících stropních svítidel, kabeláže, 

koncových elementů apod. vč. odvozu a likvidace
kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 315 601,93
36 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 155,31591 44,00 6 833,90 RTS 20/ I RTS 19/ II
37 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 155,31591 760,00 118 040,09 RTS 20/ I RTS 19/ II
38 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 776,57956 52,00 40 382,14 RTS 20/ I RTS 19/ II
39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 155,31591 228,00 35 412,03 Vlastní Indiv
40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 659,47739 14,40 67 096,47 Vlastní Indiv
41 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsíi t 155,31591 308,00 47 837,30 RTS 20/ I RTS 19/ II

Celkem 709 249,50

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 01.01 Potrubí - vč. montáže, tvarovek, čistících 
kusů, upevnění a pomocného materiálu

54 140,00

1 01.01.01 Splašková kanalizace - odvod kondenzátu PP-HT DN 32 m 95,00000 150,00 14 250,00 Vlastní Indiv
2 01.01.02 Splašková kanalizace - potrubí plast HT DN 50 m 148,00000 180,00 26 640,00 Vlastní Indiv
3 01.01.03 Splašková kanalizace - potrubí plast HT DN 75 m 42,00000 250,00 10 500,00 Vlastní Indiv
4 01.01.04 Vyvedení odpadních výpustek DN40- 50 ks 55,00000 50,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.02 Armatury -vč. přechodek, šroubení a 
pomocného materiálu

32 840,00

5 01.02.01 Vodní zápachová uzávěra oro odvod kondenzátu s 
přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrou vč. 
montáže

ks 8,00000 850,00 6 800,00 Vlastní Indiv

6 01.02.02 Podlahová vpusť s bočním odtokem DN50 se suchou 
klapkou vč. montáže

ks 8,00000 1 130,00 9 040,00 Vlastní Indiv

7 01.02.03 Vysazení odbočky na stávajícím kanalizačním potrubí DN 
75

ks 17,00000 1 000,00 17 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.03 Ostatní 2 280,00
8 01.03.01 Zkoušky těsnosti m 285,00000 8,00 2 280,00 Vlastní Indiv

Díl: 2 Zařizovací předměty 12 000,00
9 02.01 Sprchová vanička bílá, plochá, nízká; nohy k akrylátovým 

vestavným vaničkám; sifon k nízkým vaničkám , chromová 
krytka; posuvné dveře, rám stříbrný, sklo čiré 4mm, baterie 
sprchová páková chrom set

kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Uvedení do provozu 5 000,00
10 03.01 Funkční zkoušky - revize kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv
11 03.02 Uvedení do provozu, zaškolení uživatele kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 106 260,00

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Kanalizace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 30 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 01.01 Potrubí - vč. montáže, tvarovek, čistících 
kusů, upevnění a pomocného materiálu

125 480,00

1 01.01.01 Potrubí z trubek ocelových černých spojovaných 
svařováním DN 15 včetně tvarovek

m 84,00000 165,00 13 860,00 Vlastní Indiv

2 01.01.02 Potrubí z trubek ocelových černých spojovaných 
svařováním DN 20 včetně tvarovek

m 64,00000 195,00 12 480,00 Vlastní Indiv

3 01.01.03 Potrubí z trubek ocelových černých spojovaných 
svařováním DN 25 včetně tvarovek

m 122,00000 245,00 29 890,00 Vlastní Indiv

4 01.01.04 Potrubí z nerezových trub spojovaných lisováním DN 15 m 131,00000 350,00 45 850,00 Vlastní Indiv
5 01.01.05 Potrubí z nerezových trub spojovaných lisováním DN 20 m 52,00000 450,00 23 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.02 Armatury -vč. přechodek, šroubení a 
pomocného materiálu

49 825,00

6 01.02.01 Ocelová chránička ks 14,00000 300,00 4 200,00 Vlastní Indiv
7 01.02.02a Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - zemní plyn ks    26,00000 245,00 6 370,00 Vlastní Indiv
8 01.02.02b Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - Argon ks    12,00000 245,00 2 940,00 Vlastní Indiv
9 01.02.02c Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - CO2 ks    2,00000 245,00 490,00 Vlastní Indiv

10 01.02.02d Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - Inertní ks    22,00000 245,00 5 390,00 Vlastní Indiv
11 01.02.02e Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - Vakuum ks    19,00000 245,00 4 655,00 Vlastní Indiv
12 01.02.02f Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - Dusík ks    2,00000 245,00 490,00 Vlastní Indiv
13 01.02.02g Uzavírací ventil rohový KK DN 15 - Rezerva ks    30,00000 245,00 7 350,00 Vlastní Indiv
14 01.02.03 Uzavírací ventil KK DN 20 ks 2,00000 350,00 700,00 Vlastní Indiv
15 01.02.04 Uzavírací ventil KK DN 25 ks 4,00000 560,00 2 240,00 Vlastní Indiv
16 01.02.05 Vyvedení a upevnění výpustek ks 60,00000 250,00 15 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.03 Ostatní 8 436,00
17 01.03.01 Zkoušky těsnosti m 453,00000 12,00 5 436,00 Vlastní Indiv
18 01.03.02 Napojení na stávající plynovod ks 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 2 Uvedení do provozu 5 000,00
19 02.01 Funkční zkoušky - revize kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv
20 02.02 Uvedení do provozu kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 188 741,00

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Plynovod

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 01.01 Potrubí plastové,PPr 44 630,00
1 01.01.01 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a 

montážních prvků 20  s izolací
m 119,00000 220,00 26 180,00 Vlastní Indiv

2 01.01.02 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a 
montážních prvků 25  s izolací

m 91,00000 150,00 13 650,00 Vlastní Indiv

3 01.01.03 Nástěnky DN 15 ks 48,00000 100,00 4 800,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.02 Armatury -vč. přechodek, šroubení a 
pomocného materiálu

60 070,00

4 01.02.01 Vypouštěcí ventil DN 15 ks 12,00000 150,00 1 800,00 Vlastní Indiv
5 01.02.02 Výtokový kohout na hadici, zahradní ventil DN 15 ks 9,00000 245,00 2 205,00 Vlastní Indiv
6 01.02.03 Rohový kulový ventil KK 1/2" ks 51,00000 95,00 4 845,00 Vlastní Indiv
7 01.02.04 Kulový kohout DN20 ks 7,00000 245,00 1 715,00 Vlastní Indiv
8 01.02.05 Kulový kohout DN25 ks 8,00000 315,00 2 520,00 Vlastní Indiv
9 01.02.06 ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ O OBSAHU 5l 

350 x 265 x 465230 v, 2,0 kW
ks 7,00000 4 500,00 31 500,00 Vlastní Indiv

10 01.02.07 ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ O OBSAHU 
100l (vertikální pod strop)902 x 524230 v, 2,0 kW

ks 1,00000 6 350,00 6 350,00 Vlastní Indiv

11 01.02.08 Zpětná klapka ks 63,00000 145,00 9 135,00 Vlastní Indiv

Díl: 01.03 Ostatní 26 340,00
12 01.03.01 Tlakové zkoušky do DN 100 m 210,00000 6,00 1 260,00 Vlastní Indiv
13 01.03.02 Proplach a dezinfekce do DN 100 m 210,00000 8,00 1 680,00 Vlastní Indiv
14 01.03.03 Sdružené požární ucpávky + revize ks 12,00000 1 950,00 23 400,00 Vlastní Indiv

Díl: 2 Uvedení do provozu 3 000,00
15 02.01 Funkční zkoušky - revize kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv
16 02.02 Uvedení do provozu, zaškolení uživatele kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 134 040,00

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Vodovod

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 32 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 730a Chladící jednotka 600 769,56
1 730aX001 Chladící jednotka na střeše, výkon 156 kW, EER 2,74. 

Průtok 6,74 l/s, teplota média 6/12°C; tlaková ztráta na 
vodě 53 kPa; Příkon 55kW, Max proud 133 A.

ks 1,00000 504 164,06 504 164,06 Vlastní Indiv

Pozice: 100 : 
1 : 
1 1,00000

2 730aX004 Uzavírací klapka DN100 ks 5,00000 2 327,50 11 637,50 Vlastní Indiv
Pozice: UK100 : 
5 : 
5 5,00000

3 730aX007 Gumová kompenzátor ks 2,00000 3 467,50 6 935,00 Vlastní Indiv
Pozice: GK100 : 
2 : 
2 2,00000

4 730aX010 Filtr DN100 ks 1,00000 4 023,25 4 023,25 Vlastní Indiv
Pozice: F100 : 
1 : 
1 1,00000

5 730aX013 Vyvažovací ventil ipřírubový DN 100 včetně měřících 
vsuvek a vypouštění

ks 1,00000 31 825,00 31 825,00 Vlastní Indiv

Pozice: STAF100 : 
1 : 
1 1,00000

6 730aX016 Zpětná klapka DN100 ks 1,00000 2 721,75 2 721,75 Vlastní Indiv
Pozice: ZK100 : 
1 : 
1 1,00000

7 730aX019 Oběhové čerpadlo DN65, pracovní bod (24,3 m3/h/12 
mH2O); příkon 1,5 kW/230V

ks 1,00000 34 722,50 34 722,50 Vlastní Indiv

Pozice: Č.100 : 
1 : 
1 1,00000

8 730aX022 Automatický odvzdušňovací ventil v provedení s 
vypouštěním (manuální vypouštění)

ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv

Pozice: ZUTX : 
2 : 
2 2,00000

9 730aX025 Expanzní nádoba  objem 35 l, 3 bar, vč. Expanzního 
ventilu

ks 1,00000 3 021,00 3 021,00 Vlastní Indiv

Pozice: SD35.3 : 
1 : 
1 1,00000

10 730aX028 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní Indiv
11 730aX029 Příložný teploměr ks 2,00000 337,25 674,50 Vlastní Indiv

Díl: 730b Potrubí chlazení 409 264,75
12 730bX001 Ocelové potrubí DN100 vč. Izolace kaiflex tl. 25 mm bm 40,00000 1 092,50 43 700,00 Vlastní Indiv
13 730bX002 Vícevrstvé potrubí  25x2,5 vč. tvarovek a kaučukové 

izolace kaiflex tl. 20 mm
bm 170,00000 266,00 45 220,00 Vlastní Indiv

14 730bX003 Vícevrstvé potrubí  32x3 vč. tvarovek a kaučukové izolace 
kaiflex tl. 20 mm

bm 18,00000 332,50 5 985,00 Vlastní Indiv

15 730bX004 Vícevrstvé potrubí   40x4 vč. tvarovek  a kaučukové izolace 
kaiflex tl. 20 mm

bm 65,00000 427,50 27 787,50 Vlastní Indiv

16 730bX005 Vícevrstvé potrubí   50x4,5 vč. tvarovek  a kaučukové 
izolace kaiflex tl. 25 mm

bm 50,00000 589,00 29 450,00 Vlastní Indiv

17 730bX006 Vícevrstvé potrubí   63x6 vč. tvarovek  a kaučukové izolace 
kaiflex tl. 25 mm

bm 23,00000 788,50 18 135,50 Vlastní Indiv

18 730bX007 Vícevrstvé potrubí   75x7,5 vč. tvarovek  a kaučukové 
izolace kaiflex tl. 25 mm

bm 10,00000 1 244,50 12 445,00 Vlastní Indiv

19 730bX008 Vícevrstvé potrubí   90x8,5 vč. tvarovek  a kaučukové 
izolace kaiflex tl. 25 mm

bm 37,00000 1 562,75 57 821,75 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

Stránka 33 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

20 730bX009 Vícevrstvé potrubí   110x10 vč. tvarovek  a kaučukové 
izolace kaiflex tl. 25 mm

bm 80,00000 2 109,00 168 720,00 Vlastní Indiv

Díl: 730c Potrubí topení 120 032,50
21 730cX001 Vícevrstvé potrubí  16x2 vč. tvarovek a tepelné izolace tl. 

13 mm
bm 25,00000 156,75 3 918,75 Vlastní Indiv

22 730cX002 Vícevrstvé potrubí  20x2,25 vč. tvarovek a tepelné izolace 
tl. 20 mm

bm 10,00000 175,75 1 757,50 Vlastní Indiv

23 730cX003 Vícevrstvé potrubí   25x2,5 vč. tvarovek a tepelné izolace 
tl. 20 mm

bm 35,00000 232,75 8 146,25 Vlastní Indiv

24 730cX004 Vícevrstvé potrubí   32x3 vč. tvarovek a tepelné izolace tl. 
20 mm

bm 140,00000 294,50 41 230,00 Vlastní Indiv

25 730cX005 Vícevrstvé potrubí   40x4 vč. tvarovek a tepelné izolace tl. 
25 mm

bm 190,00000 342,00 64 980,00 Vlastní Indiv

Díl: 730d Regulace fancoilů - topení 17 670,00
26 730dX001 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN15 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 5,00000 2 707,50 13 537,50 Vlastní Indiv

27 730dX002 Kulový kohout DN15 ks 10,00000 175,75 1 757,50 Vlastní Indiv
28 730dX003 Připojovací hadice inoflex DN15 bm 5,00000 475,00 2 375,00 Vlastní Indiv

Díl: 730e Regulace fancoilů - chlazení 132 373,00
29 730eX001 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN15 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 23,00000 2 707,50 62 272,50 Vlastní Indiv

30 730eX002 Kulový kohout DN20 ks 46,00000 270,75 12 454,50 Vlastní Indiv
31 730eX003 Připojovací hadice inoflex DN20 bm 23,00000 570,00 13 110,00 Vlastní Indiv
32 730eX004 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN25 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 8,00000 3 942,50 31 540,00 Vlastní Indiv

33 730eX005 Kulový kohout DN32 ks 16,00000 432,25 6 916,00 Vlastní Indiv
34 730eX006 Připojovací hadice inoflex DN32 bm 8,00000 760,00 6 080,00 Vlastní Indiv

Díl: 730f1 VZT jednotka 10 - topení 20 140,00
35 730fX001 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN20 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 1,00000 3 277,50 3 277,50 Vlastní Indiv

36 730fX002 Zpětná klapka DN25 ks 1,00000 299,25 299,25 Vlastní Indiv
Pozice: ZK25 : 
1 : 
1 1,00000

37 730fX005 Kulový kohout DN25 ks 4,00000 327,75 1 311,00 Vlastní Indiv
Pozice: KK25 : 
4 : 
4 4,00000

38 730fX008 Vyvažovací ventil DN 20 včetně měřících vsuvek a 
vypouštění

ks 1,00000 2 232,50 2 232,50 Vlastní Indiv

Pozice: STAD20 : 
1 : 
1 1,00000

39 730fX011 Oběhové čerpadlo  25/1-6 (Q=788 l/hod; 3,5 mH2O) ks 1,00000 5 937,50 5 937,50 Vlastní Indiv
Pozice: Č.T.VZT.10 : 
1 : 
1 1,00000

40 730fX014 Vyvažovací ventil STAD10 ks 1,00000 1 382,25 1 382,25 Vlastní Indiv
41 730fX015 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
42 730fX016 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
43 730fX017 Zaizolování regulačního uzlu plechem - regulační uzel na 

střeše
kpl 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 730f2 VZT jednotka 20  - topení 20 605,50
44 730fX019 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN20 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 1,00000 3 277,50 3 277,50 Vlastní Indiv

45 730fX020 Zpětná klapka DN25 ks 1,00000 299,25 299,25 Vlastní Indiv
Pozice: ZK25 : 
1 : 

Stránka 34 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

1 1,00000
46 730fX023 Kulový kohout DN25 ks 4,00000 327,75 1 311,00 Vlastní Indiv

Pozice: KK25 : 
4 : 
4 4,00000

47 730fX026 Vyvažovací ventil DN 25 včetně měřících vsuvek a 
vypouštění

ks 1,00000 2 698,00 2 698,00 Vlastní Indiv

Pozice: STAD25 : 
1 : 
1 1,00000

48 730fX029 Oběhové čerpadlo  25/1-6  (Q=875 l/hod; 3,5 mH2O) ks 1,00000 5 937,50 5 937,50 Vlastní Indiv
Pozice: Č.T.VZT.20 : 
1 : 
1 1,00000

49 730fX032 Vyvažovací ventil STAD10 ks 1,00000 1 382,25 1 382,25 Vlastní Indiv
50 730fX033 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
51 730fX034 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
52 730fX035 Zaizolování regulačního uzlu plechem - regulační uzel na 

střeše
kpl 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 730f3 VZT jednotka 30  - topení 18 121,25
53 730fX038 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil EQM 

charakteristikou DN15 s měřicími vsuvkami + pohon 
termoelektrický 24V (NC)

ks 1,00000 2 707,50 2 707,50 Vlastní Indiv

54 730fX039 Zpětná klapka DN20 ks 1,00000 266,00 266,00 Vlastní Indiv
Pozice: ZK20 : 
1 : 
1 1,00000

55 730fX042 Kulový kohout DN20 ks 4,00000 270,75 1 083,00 Vlastní Indiv
4 : 
4 4,00000

56 730fX044 Vyvažovací ventil DN15 včetně měřících vsuvek a 
vypouštění

ks 1,00000 1 762,25 1 762,25 Vlastní Indiv

Pozice: STAD15 : 
1 : 
1 1,00000

57 730fX047 Oběhové čerpadlo  15/1-6  (Q=263 l/hod; 3 mH2O) ks 1,00000 5 049,25 5 049,25 Vlastní Indiv
Pozice: Č.T.VZT.30 : 
1 : 
1 1,00000

58 730fX050 Vyvažovací ventil DN10 včetně měřících vsuvek a 
vypouštění

ks 1,00000 1 553,25 1 553,25 Vlastní Indiv

59 730fX051 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
60 730fX052 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
61 730fX053 Zaizolování regulačního uzlu plechem - regulační uzel na 

střeše
kpl 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 730g1 VZT jednotka 10  - chlazení 17 190,25
62 730gX001 Kulový kohout DN40 ks 4,00000 802,75 3 211,00 Vlastní Indiv

Pozice: KK40 : 
4 : 
4 4,00000

63 730gX004 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
64 730gX005 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
65 730gX006 Trojcestný regulační ventil rozdělovací DN 32, Kvs=10, vč. 

pohonu 0-10V
ks 1,00000 5 904,25 5 904,25 Vlastní Indiv

Pozice: RV.CH.VZT.10 : 
1 : 
1 1,00000

66 730gX009 Vyvažovací ventil DN40 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 3 942,50 3 942,50 Vlastní Indiv

Stránka 35 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

67 730gX010 Vyvažovací ventil DN32 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 3 182,50 3 182,50 Vlastní Indiv

Díl: 730g2 VZT jednotka 20  - chlazení 20 007,00
68 730gX013 Kulový kohout DN50 ks 4,00000 1 154,25 4 617,00 Vlastní Indiv

Pozice: KK50 : 
4 : 
4 4,00000

69 730gX016 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
70 730gX017 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
71 730gX018 Trojcestný regulační ventil rozdělovací DN 32, Kvs=10, vč. 

pohonu 0-10V
ks 1,00000 5 904,25 5 904,25 Vlastní Indiv

Pozice: RV.CH.VZT.20 : 
1 : 
1 1,00000

72 730gX021 Vyvažovací ventil DN50 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 4 593,25 4 593,25 Vlastní Indiv

73 730gX022 Vyvažovací ventil DN40 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 3 942,50 3 942,50 Vlastní Indiv

Díl: 730g3 VZT jednotka 30  - chlazení 13 342,75
74 730gX025 Kulový kohout DN32 ks 4,00000 603,25 2 413,00 Vlastní Indiv

Pozice: KK32 : 
4 : 
4 4,00000

75 730gX028 Vypouštěcí ventil ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní Indiv
76 730gX029 Příložný teploměr ks 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv
77 730gX030 Trojcestný regulační ventil rozdělovací DN 20, Kvs=4, vč. 

pohonu 0-10V
ks 1,00000 4 099,25 4 099,25 Vlastní Indiv

Pozice: RV.CH.VZT.30 : 
1 : 
1 1,00000

78 730gX033 Vyvažovací ventil DN32 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 3 182,50 3 182,50 Vlastní Indiv

79 730gX034 Vyvažovací ventil DN25 včetně vypouštění a měřících 
vsuvek

ks 1,00000 2 698,00 2 698,00 Vlastní Indiv

Díl: 730h Tělesa 552 786,00
80 730X001 Dodávka a montáž kpl 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2149-A : 
1 : 
1 1,00000

81 730X004 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/40

ks 1,00000 28 405,00 28 405,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2149-B : 
1 : 
1 1,00000

82 730X007 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/40

ks 1,00000 28 405,00 28 405,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2149-C : 
1 : 
1 1,00000

83 730X010 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2150-A : 
1 : 
1 1,00000

84 730X013 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2150-B : 
1 : 
1 1,00000

85 730X016 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2150-C : 

Stránka 36 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

1 : 
1 1,00000

86 730X019 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2150-D : 
1 : 
1 1,00000

87 730X022 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2151-A : 
1 : 
1 1,00000

88 730X025 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2151-B : 
1 : 
1 1,00000

89 730X028 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2151-C : 
1 : 
1 1,00000

90 730X031 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/28

ks 1,00000 22 705,00 22 705,00 Vlastní Indiv

Pozice: B2151-D : 
1 : 
1 1,00000

91 730X034 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C5/600/32

ks 1,00000 24 605,00 24 605,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3106b : 
1 : 
1 1,00000

92 730X037 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3105-A : 
1 : 
1 1,00000

93 730X040 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3105-B : 
1 : 
1 1,00000

94 730X043 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3107-A : 
1 : 
1 1,00000

95 730X046 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3107-B : 
1 : 
1 1,00000

96 730X049 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3108-A : 
1 : 
1 1,00000

97 730X052 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3108-B : 
1 : 
1 1,00000

Stránka 37 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

UTCH

98 730X055 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C4/600/26

ks 1,00000 16 055,00 16 055,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3108-C : 
1 : 
1 1,00000

99 730X058 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C6/600/34

ks 1,00000 28 405,00 28 405,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3109-A : 
1 : 
1 1,00000

100 730X061 Článkové otopné těleso se vzhledem klasických litinových 
radiátorů C6/600/34

ks 1,00000 28 405,00 28 405,00 Vlastní Indiv

Pozice: B3109-B : 
1 : 
1 1,00000

101 730X064 Termostatický ventil s plynulým přesným přednastavením,  
rohové provedení

ks 21,00000 403,75 8 478,75 Vlastní Indiv

102 730X065 Elektrotermický pohon 24V on/off ks 21,00000 812,25 17 057,25 Vlastní Indiv

Díl: 730i Výměna čerpadla na rozdělovači 29 592,50
103 730iX001 Mokroběžné oběhové čerpadlo elektronicky řízené, DN 50, 

pracovní bod: Q=9m3/h; H=9 m, modul pro dálkové 
vypínání, regulační režimy dp=c, dp=v

ks 1,00000 29 592,50 29 592,50 Vlastní Indiv

Pozice: Č.T.210 : 
1 : 
1 1,00000

Díl: 730j Ostatní 748 666,03
104 730X001 Dodávka a montáž kpl 1,00000 409 326,03 409 326,03 Vlastní Indiv
105 730X002 Montáž potrubí v kolektoru, stísněné podmínky prohlídka 

před podáním nabídky nutná!
kpl 1,00000 47 500,00 47 500,00 Vlastní Indiv

106 730X003 Pomocný a spojovací materiál, závěsy kg 500,00000 95,00 47 500,00 Vlastní Indiv
107 730X004 Tlakové, topné a dilatační zkoušky kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv
108 730X005 Vypouštěcí ventil ks 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní Indiv
109 730X006 Ethylen glykol 30% ltr 5 000,00000 41,27 206 340,00 Vlastní Indiv
110 730X007 Zaregulování systému UTCH včetně vystavení protokolu kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv
111 730X008 Uzavírací klapka mezipřírubová DN100 ks 6,00000 2 327,50 13 965,00 Vlastní Indiv

Pozice: UK100 : 
6 : 
6 6,00000

112 730X011 Kulový kohout DN50 ks 2,00000 1 154,25 2 308,50 Vlastní Indiv
Pozice: KK50 : 
2 : 
2 2,00000

113 730X014 Kulový kohout DN32 ks 2,00000 603,25 1 206,50 Vlastní Indiv
Pozice: KK32 : 
2 : 
2 2,00000

Celkem 2 720 561,09

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 38 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M24a VZT 10 484 304,00
1 M24aX001 VZT rekuperační jednotka. ks 1,00000 247 817,00 247 817,00 Vlastní Indiv

přívod: 4400m3/h - 400Pa, odtah 3400m3/h - 400Pa. 
Sestava přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační 
komora EU7, deskový rekuprační výměník s by-passem, 
teplovodní ohřívač 17 2kW (voda 60/40°C) :
, vodní chladič 21kW (glykol 6/12°C), ventilátorová komora 
(EC motor), koncový panel s pružnou mažetou. Sestava 
odtahu pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační komora 
EU5 ventilátorová komora (EC motor) :
koncový panel s pružnou manžetou. Hluk do okolí 36dBA : 

Pozice: 10 : 
1 : 
1 1,00000

2 M24aX007 Tlumič hluku buňkový 1000x400, L=1000 (buňky 200x500) ks 4,00000 10 089,00 40 356,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.10.1 : 
4 : 
4 4,00000

3 M24aX010 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box přívod vzduchu

ks 5,00000 2 300,00 11 500,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.10.1 : 
5 : 
5 5,00000

4 M24aX013 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box odtah vzduchu

ks 3,00000 2 300,00 6 900,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.10.2 : 
3 : 
3 3,00000

5 M24aX016 Protidešťová žaluzie 1500x400 ks 1,00000 4 901,00 4 901,00 Vlastní Indiv
Pozice: V.10.3 : 
1 : 
1 1,00000

6 M24aX019 Výfuková hlavice o450 ks 1,00000 4 024,00 4 024,00 Vlastní Indiv
Pozice: V.10.4 : 
1 : 
1 1,00000

7 M24aX022 Krycí mřížka tahokov 400x400 ks 4,00000 660,00 2 640,00 Vlastní Indiv
Pozice: V.10.5 : 
4 : 
4 4,00000

8 M24aX025 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 560x400

ks 1,00000 7 918,00 7 918,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.10.1 : 
1 : 
1 1,00000

9 M24aX028 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x500

ks 1,00000 7 815,00 7 815,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.10.2 : 
1 : 
1 1,00000

10 M24aX031 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x400

ks 1,00000 6 513,00 6 513,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.10.3 : 
1 : 
1 1,00000

11 M24aX034 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x400

ks 1,00000 6 513,00 6 513,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.10.4 : 

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

Stránka 39 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 : 
1 1,00000

12 M24aX037 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.10.1 : 
1 : 
1 1,00000

13 M24aX040 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.10.2 : 
1 : 
1 1,00000

14 M24aX043 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.10.3 : 
1 : 
1 1,00000

15 M24aX046 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.10.4 : 
1 : 
1 1,00000

16 M24aX049 regulátor průtoku vzduchu (konstantní) O250 ks 2,00000 2 262,00 4 524,00 Vlastní Indiv
Pozice: RPV.10.5 : 
2 : 
2 2,00000

17 M24aX052 Uzavírací servoklapka s pohonem 24V (on/off) 400x400 
včetně pohonu

ks 2,00000 2 523,00 5 046,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.10.1 : 
2 : 
2 2,00000

18 M24aX055 Čtyřhranné potrubí přímý kus m2 37,00000 580,00 21 460,00 Vlastní Indiv
19 M24aX056 Čtyřhranné potrubí tvarovky m2 29,00000 590,00 17 110,00 Vlastní Indiv
20 M24aX057 Spiro potrubí O450 přímý kus bm 23,00000 798,00 18 354,00 Vlastní Indiv
21 M24aX058 Spiro potrubí O450 tvarovky ks 10,00000 798,00 7 980,00 Vlastní Indiv
22 M24aX059 Spiro potrubí O250 přímý kus bm 10,00000 426,00 4 260,00 Vlastní Indiv
23 M24aX060 Spiro potrubí O250 tvarovky ks 5,00000 426,00 2 130,00 Vlastní Indiv
24 M24aX061 Sonoflex  hadice O250 bm 15,00000 205,00 3 075,00 Vlastní Indiv
25 M24aX062 Tepelná izolace minerální vata s Al polepem 60mm m2 65,00000 380,00 24 700,00 Vlastní Indiv

Pozice: IZ-T : 
65 : 
65 65,00000

Díl: M24b VZT 11 819 441,00
26 M24bX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 3700m3/h - 800Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

kpl 1,00000 140 532,00 140 532,00 Vlastní Indiv

Pozice: 11 : 
1 : 
1 1,00000

27 M24bX004 Požární klapka O400 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 82 729,00 82 729,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.11.1 : 
1 : 
1 1,00000

28 M24bX007 Tlumič hluku o400-900, chemicky odolný ks 2,00000 5 704,00 11 408,00 Vlastní Indiv
Pozice: TL.11.1 : 
2 : 
2 2,00000

Stránka 40 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

29 M24bX010 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.11.1 : 
1 : 
1 1,00000

30 M24bX013 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.11.2 : 
1 : 
1 1,00000

31 M24bX016 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.11.3 : 
1 : 
1 1,00000

32 M24bX019 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (ON/OFF) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.11.4 : 
1 : 
1 1,00000

33 M24bX022 Koncovka na potrubí - krycí mřížka plastová o250 ks 2,00000 759,00 1 518,00 Vlastní Indiv
34 M24bX023 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 

kusy o400
bm 22,00000 5 420,00 119 240,00 Vlastní Indiv

35 M24bX024 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o400

ks 11,00000 7 880,00 86 680,00 Vlastní Indiv

36 M24bX025 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o250

bm 13,00000 3 066,00 39 858,00 Vlastní Indiv

37 M24bX026 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o250

ks 15,00000 3 633,00 54 495,00 Vlastní Indiv

38 M24bX027 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o160

bm 4,00000 2 426,00 9 704,00 Vlastní Indiv

39 M24bX028 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o160

ks 3,00000 2 265,00 6 795,00 Vlastní Indiv

40 M24bX029 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 15,00000 2 160,00 32 400,00 Vlastní Indiv

41 M24bX030 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 10,00000 1 785,00 17 850,00 Vlastní Indiv

42 M24bX031 Výfuková hlavice O400  chemicky odolná, PEEl ks 1,00000 18 975,00 18 975,00 Vlastní Indiv
43 M24bX032 Odsávací rameno  včetně úchytu na zeď, plexisklový štít 

na konci odsávacího ramene, průměr 75mm
ks 1,00000 20 625,00 20 625,00 Vlastní Indiv

44 M24bX033 Dopojení k hrdlu digestoře - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o250 - 0,5bm

ks 3,00000 1 041,00 3 123,00 Vlastní Indiv

45 M24bX034 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 5,00000 505,00 2 525,00 Vlastní Indiv

Díl: M24c VZT 12 814 699,00
46 M24cX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 3700m3/h - 800Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

ks 1,00000 140 532,00 140 532,00 Vlastní Indiv

Pozice: 12 : 
1 : 
1 1,00000

47 M24cX004 Požární klapka O400 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 82 729,00 82 729,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.12.1 : 
1 : 
1 1,00000

48 M24cX007 Tlumič hluku 400-900, chemicky odolný ks 2,00000 4 525,00 9 050,00 Vlastní Indiv
Pozice: TL.12.1 : 
2 : 
2 2,00000

49 M24cX010 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.12.1 : 
1 : 

Stránka 41 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 1,00000
50 M24cX013 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 

s pohonem 24V (0-10V) o250
ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.12.2 : 
1 : 
1 1,00000

51 M24cX016 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.12.3 : 
1 : 
1 1,00000

52 M24cX019 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (ON/OFF) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.12.4 : 
1 : 
1 1,00000

53 M24cX022 Koncovka na potrubí - krycí mřížka plastová o250 ks 2,00000 730,00 1 460,00 Vlastní Indiv
54 M24cX023 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 

kusy o400
bm 22,00000 5 420,00 119 240,00 Vlastní Indiv

55 M24cX024 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o400

ks 11,00000 7 880,00 86 680,00 Vlastní Indiv

56 M24cX025 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o250

bm 13,00000 3 266,00 42 458,00 Vlastní Indiv

57 M24cX026 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o250

ks 15,00000 3 633,00 54 495,00 Vlastní Indiv

58 M24cX027 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o160

bm 4,00000 2 426,00 9 704,00 Vlastní Indiv

59 M24cX028 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o160

ks 3,00000 2 265,00 6 795,00 Vlastní Indiv

60 M24cX029 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 15,00000 2 160,00 32 400,00 Vlastní Indiv

61 M24cX030 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 10,00000 1 785,00 17 850,00 Vlastní Indiv

62 M24cX031 Odsávací rameno  včetně úchytu na zeď, plexisklový štít 
na konci odsávacího ramene, průměr 75mm

ks 1,00000 20 625,00 20 625,00 Vlastní Indiv

63 M24cX032 Výfuková hlavice O400  chemicky odolná, PEEL ks 1,00000 12 324,00 12 324,00 Vlastní Indiv
64 M24cX033 Dopojení k hrdlu digestoře - flexi hadice antistatická, 

chemicky odolná o250 - 0,5bm
ks 3,00000 941,00 2 823,00 Vlastní Indiv

65 M24cX034 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 5,00000 910,00 4 550,00 Vlastní Indiv

Díl: M24d VZT 20 722 412,00
66 M24dX001 VZT rekuperační jednotka. ks 1,00000 276 420,00 276 420,00 Vlastní Indiv

přívod: 6500m3/h - 400Pa, odtah 5300m3/h - 400Pa. 
Sestava přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační 
komora EU7, deskový rekuprační výměník s by-passem, 
teplovodní ohřívač 20kW (voda 60/40°C) :
vodní chladič 31,5kW (glykol 6/12°C), ventilátorová 
komora (EC motor), koncový panel s pružnou mažetou. 
Sestava odtahu pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační 
komora EU5 :
ventilátorová komora  (EC motor), koncový panel s 
pružnou manžetou. Hluk do okolí 44dBA : 
Pozice: 20 : 
1 : 
1 1,00000

67 M24dX007 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box přívod vzduchu

ks 14,00000 2 300,00 32 200,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.20.1 : 
14 : 
14 14,00000

68 M24dX010 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box odtah vzduchu

ks 7,00000 2 300,00 16 100,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.20.2 : 
7 : 

Stránka 42 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

7 7,00000
69 M24dX013 Protidešťová žaluzie 1500x400 ks 1,00000 4 901,00 4 901,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.20.3 : 
1 : 
1 1,00000

70 M24dX016 Výfuková hlavice O560 ks 1,00000 5 896,00 5 896,00 Vlastní Indiv
Pozice: V.20.4 : 
1 : 
1 1,00000

71 M24dX019 Krycí mřížka tahokov 400x400 ks 4,00000 660,00 2 640,00 Vlastní Indiv
Pozice: V.20.5 : 
4 : 
4 4,00000

72 M24dX022 Tlumič hluku buňkový 1250x500, L=1000 (buňky 250x500) ks 1,00000 9 791,00 9 791,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.20.1 : 
1 : 
1 1,00000

73 M24dX025 Tlumič hluku buňkový 1000x500, L=1000 (buňky 250x500) ks 3,00000 6 238,00 18 714,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.20.2 : 
3 : 
3 3,00000

74 M24dX028 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 560x500

ks 1,00000 8 245,00 8 245,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.1 : 
1 : 
1 1,00000

75 M24dX031 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 500x500

ks 1,00000 8 012,00 8 012,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.2 : 
1 : 
1 1,00000

76 M24dX034 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh o315

ks 1,00000 6 780,00 6 780,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.3 : 
1 : 
1 1,00000

77 M24dX037 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh o250

ks 1,00000 6 478,00 6 478,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.4 : 
1 : 
1 1,00000

78 M24dX040 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh o315

ks 1,00000 6 780,00 6 780,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.5 : 
1 : 
1 1,00000

79 M24dX043 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh o250

ks 1,00000 6 478,00 6 478,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.6 : 
1 : 
1 1,00000

80 M24dX046 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x400

ks 1,00000 6 513,00 6 513,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.7 : 
1 : 
1 1,00000

81 M24dX049 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x400

ks 1,00000 6 513,00 6 513,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.8 : 

Stránka 43 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 : 
1 1,00000

82 M24dX052 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh 400x400

ks 1,00000 6 513,00 6 513,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.20.9 : 
1 : 
1 1,00000

83 M24dX055 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.1 : 
1 : 
1 1,00000

84 M24dX058 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.2 : 
1 : 
1 1,00000

85 M24dX061 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.3 : 
1 : 
1 1,00000

86 M24dX064 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.4 : 
1 : 
1 1,00000

87 M24dX067 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.5 : 
1 : 
1 1,00000

88 M24dX070 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.6 : 
1 : 
1 1,00000

89 M24dX073 Regulátor průtoku vzduchu TVR o315 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 192,00 7 192,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.7 : 
1 : 
1 1,00000

90 M24dX076 Regulátor průtoku vzduchu TVR o250 ovládaný 0-10V  
včetně pohonu

ks 1,00000 7 294,00 7 294,00 Vlastní Indiv

Pozice: RPV.20.8 : 
1 : 
1 1,00000

91 M24dX079 Regulátor průtoku vzduchu (konstantní) O250 ks 7,00000 7 192,00 50 344,00 Vlastní Indiv
Pozice: RPV.20.9 : 
7 : 
7 7,00000

92 M24dX082 Uzavírací servoklapka s pohonem 24V (on/off) 400x400 
včetně pohonu

ks 3,00000 3 283,00 9 849,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.20.1 : 
3 : 
3 3,00000

93 M24dX085 Čtyřhranné potrubí přímý kus m2 95,00000 580,00 55 100,00 Vlastní Indiv
94 M24dX086 Čtyřhranné potrubí tvarovky m2 40,00000 590,00 23 600,00 Vlastní Indiv
95 M24dX087 Spiro potrubí O560 přímý kus bm 20,00000 1 050,00 21 000,00 Vlastní Indiv
96 M24dX088 Spiro potrubí O560 tvarovky ks 8,00000 1 050,00 8 400,00 Vlastní Indiv
97 M24dX089 Spiro potrubí O315 přímý kus bm 25,00000 523,00 13 075,00 Vlastní Indiv

Stránka 44 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

98 M24dX090 Spiro potrubí O315 tvarovky ks 10,00000 523,00 5 230,00 Vlastní Indiv
99 M24dX091 Spiro potrubí O250 přímý kus bm 40,00000 426,00 17 040,00 Vlastní Indiv

100 M24dX092 Spiro potrubí O250 tvarovky ks 12,00000 426,00 5 112,00 Vlastní Indiv
101 M24dX093 Sonoflex  hadice O250 bm 30,00000 205,00 6 150,00 Vlastní Indiv
102 M24dX094 Tepelná izolace minerální vata s Al polepem 60mm m2 55,00000 380,00 20 900,00 Vlastní Indiv

Pozice: IZ-T : 
55 : 
55 55,00000

Díl: M24e VZT 21 924 147,00
103 M24eX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 6000m3/h - 1000Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

ks 1,00000 131 877,00 131 877,00 Vlastní Indiv

Pozice: 21 : 
1 : 
1 1,00000

104 M24eX004 Požární klapka O400 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 82 729,00 82 729,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.21.1 : 
1 : 
1 1,00000

105 M24eX007 Tlumič hluku 400-900, chemicky odolný ks 2,00000 4 525,00 9 050,00 Vlastní Indiv
Pozice: TL.21.1 : 
2 : 
2 2,00000

106 M24eX010 Koncovka na potrubí - krycí mřížka plastová o250 ks 2,00000 730,00 1 460,00 Vlastní Indiv
107 M24eX011 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 

s pohonem 24V (0-10V) o250
ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.1 : 
1 : 
1 1,00000

108 M24eX014 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.2 : 
1 : 
1 1,00000

109 M24eX017 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.3 : 
1 : 
1 1,00000

110 M24eX020 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.4 : 
1 : 
1 1,00000

111 M24eX023 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.5 : 
1 : 
1 1,00000

112 M24eX026 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (ON/OFF) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.21.6 : 
1 : 
1 1,00000

113 M24eX029 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o400

bm 21,00000 5 420,00 113 820,00 Vlastní Indiv

114 M24eX030 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o400

ks 11,00000 7 880,00 86 680,00 Vlastní Indiv

115 M24eX031 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o315

bm 8,00000 3 665,00 29 320,00 Vlastní Indiv

Stránka 45 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

116 M24eX032 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o315

ks 3,00000 5 661,00 16 983,00 Vlastní Indiv

117 M24eX033 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o250

bm 16,00000 3 266,00 52 256,00 Vlastní Indiv

118 M24eX034 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o250

ks 18,00000 3 610,00 64 980,00 Vlastní Indiv

119 M24eX035 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 18,00000 2 160,00 38 880,00 Vlastní Indiv

120 M24eX036 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 7,00000 1 803,00 12 621,00 Vlastní Indiv

121 M24eX037 Výfuková hlavice O400  chemicky odolná, PEEL ks 1,00000 18 975,00 18 975,00 Vlastní Indiv
122 M24eX038 Dopojení k hrdlu digestoře - flexi hadice antistatická, 

chemicky odolná o250 - 0,5bm
ks 5,00000 942,00 4 710,00 Vlastní Indiv

123 M24eX039 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 6,00000 555,00 3 330,00 Vlastní Indiv

Díl: M24f VZT 22 751 402,00
124 M24fX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 3650m3/h - 800Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

ks 1,00000 140 732,00 140 732,00 Vlastní Indiv

Pozice: 22 : 
1 : 
1 1,00000

125 M24fX004 Požární klapka O400 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 82 728,00 82 728,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.22.1 : 
1 : 
1 1,00000

126 M24fX007 Koncovka na potrubí - krycí mřížka plastová o250 ks 2,00000 730,00 1 460,00 Vlastní Indiv
127 M24fX008 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 

s pohonem 24V (0-10V) o250
ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.22.1 : 
2 : 
1 1,00000

128 M24fX011 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.22.2 : 
1 : 
1 1,00000

129 M24fX014 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.22.3 : 
1 : 
1 1,00000

130 M24fX017 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o400

bm 30,00000 5 420,00 162 600,00 Vlastní Indiv

131 M24fX018 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o400

ks 8,00000 7 880,00 63 040,00 Vlastní Indiv

132 M24fX019 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o250

bm 13,00000 3 266,00 42 458,00 Vlastní Indiv

133 M24fX020 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o250

ks 11,00000 3 642,00 40 062,00 Vlastní Indiv

134 M24fX021 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 20,00000 2 160,00 43 200,00 Vlastní Indiv

135 M24fX022 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 12,00000 1 813,00 21 756,00 Vlastní Indiv

136 M24fX023 Výfuková hlavice O400   chemicky odolná, PEEL ks 1,00000 18 975,00 18 975,00 Vlastní Indiv
137 M24fX024 Dopojení k hrdlu digestoře - flexi hadice antistatická, 

chemicky odolná o250 - 0,5bm
ks 3,00000 941,00 2 823,00 Vlastní Indiv

138 M24fX025 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 6,00000 555,00 3 330,00 Vlastní Indiv

Díl: M24g VZT 23 648 798,00
139 M24gX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 2400m3/h - 800Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

ks 1,00000 140 732,00 140 732,00 Vlastní Indiv

Pozice: 23 : 

Stránka 46 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 : 
1 1,00000

140 M24gX004 Koncovka na potrubí - krycí mřížka plastová o250 ks 2,00000 730,00 1 460,00 Vlastní Indiv
141 M24gX005 Tlumič hluku 315-900, chemicky odolný ks 2,00000 3 073,00 6 146,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.23.1 : 
2 : 
2 2,00000

142 M24gX008 Požární klapka O315 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 78 520,00 78 520,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.23.1 : 
1 : 
1 1,00000

143 M24gX011 Požární klapka O315 chemicky odolná, nevýbušné 
provedení, servopohon 230V, koncový spínač

ks 1,00000 78 520,00 78 520,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.23.2 : 
1 : 
1 1,00000

144 M24gX014 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.23.1 : 
1 : 
1 1,00000

145 M24gX017 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (0-10V) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.23.2 : 
1 : 
1 1,00000

146 M24gX020 Regulační klapka chemicky odolná, nevýbušné provedení 
s pohonem 24V (ON/OFF) o250

ks 1,00000 42 746,00 42 746,00 Vlastní Indiv

Pozice: RK.22.3 : 
1 : 
1 1,00000

147 M24gX023 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o315

bm 22,00000 3 665,00 80 630,00 Vlastní Indiv

148 M24gX024 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o315

ks 7,00000 5 477,00 38 339,00 Vlastní Indiv

149 M24gX025 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o250

bm 8,00000 3 266,00 26 128,00 Vlastní Indiv

150 M24gX026 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o250

ks 7,00000 3 658,00 25 606,00 Vlastní Indiv

151 M24gX027 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 7,00000 2 160,00 15 120,00 Vlastní Indiv

152 M24gX028 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 4,00000 1 848,00 7 392,00 Vlastní Indiv

153 M24gX029 Výfuková hlavice O315 chemicky odolná, PEEL ks 1,00000 18 975,00 18 975,00 Vlastní Indiv
154 M24gX030 Dopojení k hrdlu digestoře - flexi hadice antistatická, 

chemicky odolná o250 - 0,5bm
ks 2,00000 941,00 1 882,00 Vlastní Indiv

155 M24gX031 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 2,00000 555,00 1 110,00 Vlastní Indiv

Díl: M24h VZT 30 329 806,00
156 M24X001 VZT rekuperační jednotka. KS 1,00000 210 390,00 210 390,00 Vlastní Indiv

přívod: 2000m3/h - 300Pa, odtah 1800m3/h - 300Pa. 
Sestava přívod: pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační 
komora EU7, deskový rekuprační výměník s by-passem, : 

teplovodní ohřívač 6kW (voda 60/40°C), vodní chladič 
10kW (glykol 6/12°C), ventilátorová komora (EC motor), 
filtrační komora EU 9, koncový panel s pružnou mažetou. : 

Sestava odtahu pružná manžeta, uzavírací klapka, filtrační 
komora EU5, ventilátorová komora  (EC motor), koncový 
panel s pružnou manžetou. Hluk do okolí 35dBA : 

Pozice: 30 : 
1 : 

Stránka 47 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 1,00000
157 M24X007 Tlumič hluku buňkový 500x500, L=1000 (buňky 250x500) ks 3,00000 3 414,00 10 242,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.30.1 : 
3 : 
3 3,00000

158 M24X010 Tlumič hluku O355-900 ks 2,00000 2 674,00 5 348,00 Vlastní Indiv
Pozice: TL.30.2 : 
2 : 
2 2,00000

159 M24X013 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box přívod vzduchu

ks 4,00000 2 300,00 9 200,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.30.1 : 
4 : 
4 4,00000

160 M24X016 Vířivý anemostat s ručně nastavitelnými lamelami čelní 
deska 600x600 -24 lamel (500m3/h), horizontální připojení 
vč. regulační klapky, plenum box odtah vzduchu

ks 4,00000 2 300,00 9 200,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.30.2 : 
4 : 
4 4,00000

161 M24X019 Protidešťová žaluzie 700x500, ochranná mřířka proti 
ptactvu

ks 2,00000 3 338,00 6 676,00 Vlastní Indiv

Pozice: V.30.3 : 
2 : 
2 2,00000

162 M24X022 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh  o355

ks 1,00000 7 108,00 7 108,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.30.1 : 
1 : 
1 1,00000

163 M24X025 požární klapka se servopohonem 230V, teplotní čidlo, 
spínače koncových poloh o355

ks 1,00000 7 108,00 7 108,00 Vlastní Indiv

Pozice: PK.30.2 : 
1 : 
1 1,00000

164 M24X028 regulační klapka ruční O250 ks 6,00000 592,00 3 552,00 Vlastní Indiv
Pozice: RK.30.1 : 
6 : 
6 6,00000

165 M24X031 Čtyřhranné potrubí přímý kus m2 10,00000 580,00 5 800,00 Vlastní Indiv
166 M24X032 Čtyřhranné potrubí tvarovky m2 18,00000 590,00 10 620,00 Vlastní Indiv
167 M24X033 Spiro potrubí O355 přímý kus bm 6,00000 638,00 3 828,00 Vlastní Indiv
168 M24X034 Spiro potrubí O355 tvarovky ks 10,00000 638,00 6 380,00 Vlastní Indiv
169 M24X035 Spiro potrubí O315 přímý kus bm 8,00000 523,00 4 184,00 Vlastní Indiv
170 M24X036 Spiro potrubí O315 tvarovky ks 6,00000 523,00 3 138,00 Vlastní Indiv
171 M24X037 Spiro potrubí O250 přímý kus bm 16,00000 426,00 6 816,00 Vlastní Indiv
172 M24X038 Spiro potrubí O250 tvarovky ks 6,00000 426,00 2 556,00 Vlastní Indiv
173 M24X039 Sonoflex  hadice O250 bm 12,00000 205,00 2 460,00 Vlastní Indiv
174 M24X040 Tepelná izolace - minerální vata 60mm s Al polepem m2 40,00000 380,00 15 200,00 Vlastní Indiv

Pozice: IZ-T : 
40 : 
40 40,00000

Díl: M24i 105 160,00
175 M24iX001 Chemicky odolný plastový ventilátor nevýbušné provedení 

pracovní bod 200m3/h - 500Pa, včetně frekvečního 
moniče, pružná manžeta sání a výfuk, základová deska se 
silentbloky konzola pro osazení

ks 1,00000 31 286,00 31 286,00 Vlastní Indiv

Pozice: 31 : 
1 : 

Stránka 48 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

1 1,00000
176 M24iX002 Tlumič hluku 125-900, chemicky odolný ks 2,00000 1 102,00 2 204,00 Vlastní Indiv

Pozice: TL.31.1 : 
2 : 
2 2,00000

177 M24iX003 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL přímé 
kusy o100

bm 25,00000 2 160,00 54 000,00 Vlastní Indiv

178 M24iX004 Potrubí antistatické, chemicky odolné plast PEEL tvarovky 
o100

ks 10,00000 1 585,00 15 850,00 Vlastní Indiv

179 M24iX005 Dopojení skříně na chemikálie - flexi hadice antistatická, 
chemicky odolná o100 - 0,5bm

ks 2,00000 910,00 1 820,00 Vlastní Indiv

Díl: M24j KLIMATIZACE 625 888,00
180 M24jX001 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 

voda 6/12°C.
ks 3,00000 11 146,00 33 438,00 Vlastní Indiv

Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1,5kWch celkový, 
320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h (50Pa) : 
2,4kWchl celkový. Akustický tlak 31, 39, 46 dBA šířka max 
1400mm vč. připojovacího boxu (2x hrdlo O160) AC motor 
3 otáčky, bez regulačních ventilů, podstropní provedení, 
gravitační odvod kondenzátu :
Pozice: F.149.1 : 
3 : 
3 3,00000

181 M24jX006 Štěrbinová vyústka  35-4 sloty  L=1800mm (228m3/h/m 
štěrbiny, tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky , tepelně 
izolovaný box vstupní hrdla 2x 160mm

ks 3,00000 6 670,00 20 010,00 Vlastní Indiv

182 M24jX007 Sonoflex  hadice O160 bm 12,00000 138,00 1 656,00 Vlastní Indiv
183 M24jX008 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 

voda 6/12°C.
ks 3,00000 11 146,00 33 438,00 Vlastní Indiv

Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1,5kWch celkový, 
320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h (50Pa) 
2,4kWchl celkový. :
Akustický tlak 31, 39, 46 dBA šířka max 1400mm vč. 
připojovacího boxu (2x hrdlo O160) AC motor 3 otáčky, bez 
regulačních ventilů, podstropní provedení, gravitační odvod 
kondenzátu :
Pozice: F.150.1 : 
3 : 
3 3,00000

184 M24jX013 Štěrbinová vyústka  35-4 sloty  L=1800mm (228m3/h/m 
štěrbiny, tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky , tepelně 
izolovaný box vstupní hrdla 2x 160mm

ks 3,00000 6 670,00 20 010,00 Vlastní Indiv

185 M24jX014 Sonoflex  hadice O160 bm 12,00000 138,00 1 656,00 Vlastní Indiv
186 M24jX015 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 

voda 7/13°C.
ks 4,00000 11 140,00 44 560,00 Vlastní Indiv

Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa)1,5kWch celkový, 
320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa)2,4kWchl celkový. Akustický tlak 31, 39, 46 dBA 
šířka max 1400mm :
vč. připojovacího boxu (2x hrdlo O160) AC motor 3 otáčky, 
bez regulačních ventilů, podstropní provedení, gravitační 
odvod kondnezátu :
Pozice: F.151.1 : 
4 : 
4 4,00000

187 M24jX020 Štěrbinová vyústka  35-4 L=1800mm (228m3/h/m štěrbiny, 
tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky, tepelně izolovaný 
box. Kód:VSD 35-4-AS-M/1800x158/C2/B00

ks 4,00000 6 670,00 26 680,00 Vlastní Indiv

188 M24jX021 Sonoflex  hadice O160 bm 16,00000 138,00 2 208,00 Vlastní Indiv
189 M24jX022 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 

voda 6/12°C.
ks 1,00000 1 146,00 1 146,00 Vlastní Indiv

Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1,5kWch celkový, 
320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h (50Pa) 
2,4kWchl celkový. Akustický tlak 31, 39, 46 dBA šířka max 
1400mm vč. připojovacího boxu (2x hrdlo O160) AC motor 
3 otáčky :
bez regulačních ventilů, podstropní provedení, gravitační 
odvod kondenzátu : 

Stránka 49 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

Pozice: F.106.1 : 
1 : 
1 1,00000

190 M24jX027 Štěrbinová vyústka  35-4 sloty  L=1800mm (228m3/h/m 
štěrbiny, tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky , tepelně 
izolovaný box vstupní hrdla 2x 160mm

ks 1,00000 6 670,00 6 670,00 Vlastní Indiv

191 M24jX028 Sonoflex  hadice O160 bm 4,00000 138,00 552,00 Vlastní Indiv
192 M24jX029 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 

voda 6/12°C. Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1, 5kWch 
celkový, 320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa) 2 4kWchl celkový Akustický tlak 31

ks 2,00000 11 147,00 22 294,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.105.1 : 
2 : 
2 2,00000

193 M24jX032 Štěrbinová vyústka  35-4 L=1800mm (228m3/h/m štěrbiny, 
tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky, tepelně izolovaný 
box. Kód:VSD 35-4-AS-M/1800x158/C2/B00

ks 2,00000 6 670,00 13 340,00 Vlastní Indiv

194 M24jX033 Sonoflex  hadice O160 bm 8,00000 138,00 1 104,00 Vlastní Indiv
195 M24jX034 Oběhová chladicí jednotka fancoil topení a chlazení. Chl 

voda 6/12°C. Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1,5kWch 
celkový, 320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa) 2 4kWchl celkový Akustický tlak

ks 2,00000 11 146,00 22 292,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.107.1 : 
2 : 
2 2,00000

196 M24jX037 Štěrbinová vyústka  35-4 sloty  L=1800mm (228m3/h/m 
štěrbiny, tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky , tepelně 
izolovaný box vstupní hrdla 2x 160mm

ks 2,00000 6 670,00 13 340,00 Vlastní Indiv

197 M24jX038 Sonoflex  hadice O160 bm 8,00000 138,00 1 104,00 Vlastní Indiv
Pozice: : 
8 : 
8 8,00000

198 M24jX041 Oběhová chladicí jednotka fancoil pouze chlazení. Chl 
voda 6/12°C. Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa) 1, 5kWch 
celkový, 320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa) 2 4kWchl celkový Akustický tlak 31

ks 3,00000 11 146,00 33 438,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.108.1 : 
3 : 
3 3,00000

199 M24jX044 Štěrbinová vyústka  35-4 L=1800mm (228m3/h/m štěrbiny, 
tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky, tepelně izolovaný 
box. Kód:VSD 35-4-AS-M/1800x158/C2/B00

ks 3,00000 6 670,00 20 010,00 Vlastní Indiv

200 M24jX045 Sonoflex  hadice O160 bm 12,00000 138,00 1 656,00 Vlastní Indiv
201 M24jX046 Oběhová chladicí jednotka fancoil topení a  chlazení. Chl 

voda 7/13°C. Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa)1,5kWch 
celkový, 320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa)2 4kWchl celkový Topný výkon

ks 2,00000 11 146,00 22 292,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.310.1 : 
2 : 
2 2,00000

202 M24jX049 Štěrbinová vyústka  35-4 L=1800mm (228m3/h/m štěrbiny, 
tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky, tepelně izolovaný 
box. Kód:VSD 35-4-AS-M/1800x158/C2/B00

ks 4,00000 6 670,00 26 680,00 Vlastní Indiv

203 M24jX050 Sonoflex  hadice O160 bm 16,00000 138,00 2 208,00 Vlastní Indiv
204 M24jX051 Oběhová chladicí jednotka fancoil topení a  chlazení. Chl 

voda 7/13°C. Průtok vzduchu 235m3/h (16Pa)1,5kWch 
celkový, 320m3/h (30Pa) 2,0kW chl celkový, 410m3/h 
(50Pa)2 4kWchl celkový Topný výkon

ks 3,00000 1 146,00 3 438,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.313.1 : 
3 : 
3 3,00000

205 M24jX054 Štěrbinová vyústka  35-4 sloty  L=1800mm (228m3/h/m 
štěrbiny, tlaková ztráta 12Pa), koncové úhelníky , tepelně 
izolovaný box vstupní hrdla 2x 160mm

ks 6,00000 6 670,00 40 020,00 Vlastní Indiv

206 M24jX055 Sonoflex  hadice O160 bm 24,00000 138,00 3 312,00 Vlastní Indiv

Stránka 50 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

VZT

207 M24jX056 Klimatizační jednotka kazetová 800x800  chlazení 10kW 
celkový  při 6/12°C / 28°C), AC motor, čerpadlo 
kondenzátu, čelní krycí panel

ks 3,00000 25 917,00 77 751,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.150.2 : 
3 : 
3 3,00000

208 M24jX059 Klimatizační jednotka kazetová 800x800  chlazení 10kW 
celkový  při 6/12°C / 28°C), AC motor, čerpadlo 
kondenzátu, čelní krycí panel

ks 1,00000 25 917,00 25 917,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.106.2 : 
1 : 
1 1,00000

209 M24jX062 Klimatizační jednotka kazetová 800x800  chlazení 10kW 
celkový  při 6/12°C / 28°C), AC motor, čerpadlo 
kondenzátu, čelní krycí panel

ks 4,00000 25 917,00 103 668,00 Vlastní Indiv

Pozice: F.109.2 : 
4 : 
4 4,00000

Díl: M24k OSTATNÍ 275 000,00
210 M24KX001 Spojovací a kotvicí materiál, pomocné konstrukce pro 

osazení ventilátorů na fasádě, kotvicí systém stoupaček 
na fasádě

kg 500,00000 60,00 30 000,00 Vlastní Indiv

211 M24KX002 Dodávka a montáž včetně dopravy, jeřábu a lešení kpl 1,00000 180 000,00 180 000,00 Vlastní Indiv
212 M24KX004 Zaregulování kpl 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 501 057,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 51 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22a1 doplnění FD3.2    B3418b Místnost 344 236,00
1 2 Modulární úhlový patch panel Mini Com 48-port s čelními 

plochami v černé barvě, se štítky a kryty štítků, (2RU).
ks 3,00000 2 794,80 8 384,40 Vlastní Indiv

2 3 Přechodný kryt pro úhlové patch panely, zabírá nulový 
stojanový prostor, černý.

ks 3,00000 1 554,20 4 662,60 Vlastní Indiv

3 4 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module,  modrý.

ks 122,00000 305,90 37 319,80 Vlastní Indiv

4 5 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, fialový

ks 8,00000 305,90 2 447,20 Vlastní Indiv

5 6 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, bílí

ks 3,00000 305,90 917,70 Vlastní Indiv

6 7 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, černý.

ks 3,00000 305,90 917,70 Vlastní Indiv

7 8 1RU 19" Manager, Front Only - 1RU 19 "manažer, pouze 
přední

ks 2,00000 1 342,10 2 684,20 Vlastní Indiv

8 9 Svazovaci pásek, suchý zip, 23mm x 19mm, bílý ks 1,00000 374,00 374,00 Vlastní Indiv
9 10 Modul 48x 10/100/1000 ethernet, neblokující, PoE 60W na 

port, 802.3at (PoE+) na všech portech současně, L2 
šifrování dle 802.1AE, IEEE 802.3az

ks 2,00000 143 264,20 286 528,40 Vlastní Indiv

pozn: plně kompatibilní s modulárními switchi navrženými v 
rámci 1.etapy : 2

2,00000

Díl: M22a2 doplnění SW240    Z17 Místnost 162 989,90
10 13 Modulární patch panel Mini Com 24-port s čelními 

plochami v černé barvě, se štítky a kryty štítků, (1RU).
ks 2,00000 1 969,10 3 938,20 Vlastní Indiv

11 14 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module,  modrý.

ks 41,00000 305,90 12 541,90 Vlastní Indiv

12 15 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, fialový

ks 4,00000 305,90 1 223,60 Vlastní Indiv

13 16 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, černý.

ks 1,00000 305,90 305,90 Vlastní Indiv

14 17 1RU 19" Manager, Front Only - 1RU 19 "manažer, pouze 
přední

ks 1,00000 1 342,10 1 342,10 Vlastní Indiv

15 18 Svazovaci pásek, suchý zip, 23mm x 19mm, bílý ks 1,00000 374,00 374,00 Vlastní Indiv
16 19 Modul 48x 10/100/1000 ethernet, neblokující, PoE 60W na 

port, 802.3at (PoE+) na všech portech současně, L2 
šifrování dle 802.1AE, IEEE 802.3azpozn: plně 
kompatibilní se stávajícími modulárními

ks 1,00000 143 264,20 143 264,20 Vlastní Indiv

Díl: M22a3 doplnění SW50    B2-363a Místnost 425 828,70
17 22 Modulární patch panel Mini Com 24-port s čelními 

plochami v černé barvě, se štítky a kryty štítků, (1RU).
ks 2,00000 1 969,10 3 938,20 Vlastní Indiv

18 23 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module,  modrý.

ks 36,00000 305,90 11 012,40 Vlastní Indiv

19 24 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, fialový

ks 4,00000 305,90 1 223,60 Vlastní Indiv

20 25 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, černý.

ks 1,00000 305,90 305,90 Vlastní Indiv

21 26 1RU 19" Manager, Front Only - 1RU 19 "manažer, pouze 
přední

ks 1,00000 1 342,10 1 342,10 Vlastní Indiv

22 27 Svazovaci pásek, suchý zip, 23mm x 19mm, bílý ks 1,00000 374,00 374,00 Vlastní Indiv
23 28 Předinstalovaný optický panel s 12 LC duplexními modrými 

adaptéry (zirkonové pouzdro) pro optické vlákno OS1 / 
OS2 (9 um). Rozměry: 1,73 "H x 17,5" Š x 12,0 "D (43,9 
mm x 444 5 mm x 308 2 mm)

ks 1,00000 4 665,90 4 665,90 Vlastní Indiv

24 29 Optický konektor LC singlemode simplex v modré barvě je 
určen pro instalace 900 micron tight-buffered fiber.

ks 12,00000 762,10 9 145,20 Vlastní Indiv

25 30 Metalický 19" datový přepínač 48x 10/100/1000 Ethernet 
PoE+ and 2x10G Uplink ports, 640WAC power supply, 1 
RU, IP Services feature set

ks 1,00000 365 958,00 365 958,00 Vlastní Indiv

26 31 Redundantní zdroj 640WAC ks 1,00000 16 501,60 16 501,60 Vlastní Indiv
27 32 Napájecí kabel - AC Type A ks 2,00000 889,90 1 779,80 Vlastní Indiv
28 33 LAN Base to IP Services Paper RTU License - pro 48 

portový datový přepínač
ks 1,00000 9 582,00 9 582,00 Vlastní Indiv

Díl: M22a4 Stávající hlavní serverovna v 1.NP 13 811,10
29 36 Předinstalovaný optický panel s 12 LC duplexními modrými 

adaptéry (zirkonové pouzdro) pro optické vlákno OS1 / 
OS2 (9 um). Rozměry: 1,73 "H x 17,5" Š x 12,0 "D (43,9 
mm x 444 5 mm x 308 2 mm)

ks 1,00000 4 665,90 4 665,90 Vlastní Indiv

30 37 Optický konektor LC singlemode simplex v modré barvě je 
určen pro instalace 900 micron tight-buffered fiber.

ks 12,00000 762,10 9 145,20 Vlastní Indiv

Díl: M22a5 Ukončení na straně zásuvky 90 185,40

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

SSK

Stránka 52 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

SSK

31 40 Certifikovaný RJ45 plug modul kat.6A UTP, možnost 
provedení certifikačního měření, konektor ukončen 
beznástrojovým systémem, přívod kabelu pod 45 °

ks 8,00000 300,20 2 401,60 Vlastní Indiv

32 41 Lisovací konektor RJ45 kat.6A pro kabel do pr. 6mm ks 8,00000 74,70 597,60 Vlastní Indiv
33 42 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 

module, bily, přívod kabelu pod 45°C uhlem
ks 41,00000 328,90 13 484,90 Vlastní Indiv

34 43 Category 6A, RJ45, 10 Gb/s, 8-position, 8-wire universal 
module, bily, přívod kabelu pod 45°C uhlem, integrovaná 
pružinová záslepka

ks 174,00000 305,90 53 226,60 Vlastní Indiv

35 44 Kryt datové zásuvky se šikmým vývodem pro upevnění až 
tří prvků Mini-Com, upevnění šrouby, kryt je bez třmenu, 
bílá

ks 45,00000 120,00 5 400,00 Vlastní Indiv

36 45 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný ks 45,00000 23,40 1 053,00 Vlastní Indiv
37 46 Zaslepovací krytka do datové zásuvky ks 38,00000 7,80 296,40 Vlastní Indiv
38 47 Krabice přístrojová s větší montážní hloubkou pro 

povrchovou montáž, kompatibilní s modelovou řadou 
datových zásuvek, bílá

ks 11,00000 84,70 931,70 Vlastní Indiv

39 48 Elektroinstalační kranice přístrojová pod omítku, kopatibilní 
s modelovou řadou datových zásuvek

ks 34,00000 38,20 1 298,80 Vlastní Indiv

40 49 Datová zásuvka modul 45x45 pro upevnění dvou prvků 
Mini-Com, bílá

ks 57,00000 148,70 8 475,90 Vlastní Indiv

41 50 Krabice přístrojová pro montáž modulu 45x45 do 
parapetního kanálu

ks 29,00000 104,10 3 018,90 Vlastní Indiv

Díl: 52 Zadavatel vrámci předmětu plnění dále 
požaduje následující komponenty popsané 
pomocí produktového čí

345 426,40

42 53 SFP-10G-LR-S=10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-
Class

ks 4,00000 24 584,60 98 338,40 Vlastní Indiv

43 54 AIR-AP3802E-E-K9802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Mod; 
Ext Ant; mGig -E Domain

ks 8,00000 23 360,30 186 882,40 Vlastní Indiv

44 55 CON-PSRT-P3802EERPRTNR SS 8X5XNBD 802.11ac 
W2 AP w/CA; 4x4:3; Mod; Ext Ant

ks 8,00000 4 788,30 38 306,40 Vlastní Indiv

45 56 AIR-AP-T-RAIL-RCeiling Grid Clip for Aironet APs - 
Recessed Mount (Default)

ks 8,00000 1,00 8,00 Vlastní Indiv

46 57 SW3802-CAPWAP-K9Cisco Aironet 3800 Series 
CAPWAP Software Image

ks 8,00000 1,00 8,00 Vlastní Indiv

47 58 AIR-ANT2524DW-R2.4 GHz 2 dBi/5 GHz 4 dBi Dipole 
Ant., White, RP-TNC

ks 32,00000 683,60 21 875,20 Vlastní Indiv

48 59 AIR-AP-BRACKET-2802.11 AP Universal Mounting 
Bracket

ks 8,00000 1,00 8,00 Vlastní Indiv

Díl: M22b 2. Kabelové rozvody 499 840,10
49 65 U/UTP kabel C6A, 23AWG, modry, průměr, 6,6mm, 

provoz garantován do 75°C, EuroClass Dca-s2-d2-a1
m 13 458,00000 24,80 333 758,40 Vlastní Indiv

50 66 U/UTP, AWG23, kat. 6A LSZH (oranžový) B2ca s1a d1 a1 m 2 100,00000 27,80 58 380,00 Vlastní Indiv

51 67 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH, modry, 3m.

ks 118,00000 286,30 33 783,40 Vlastní Indiv

52 68 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH, modry, 5m.

ks 81,00000 354,20 28 690,20 Vlastní Indiv

53 69 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH, fialovy, 3m.

ks 16,00000 286,30 4 580,80 Vlastní Indiv

54 70 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH, bily, 5m.

ks 3,00000 354,20 1 062,60 Vlastní Indiv

55 71 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH,cerny, 2m.

ks 1,00000 253,00 253,00 Vlastní Indiv

56 72 Category 6A Performance, 28AWG, UTP Patch Cord, 
CM/LSZH, cerny, 3m.

ks 4,00000 286,30 1 145,20 Vlastní Indiv

57 73 Identifikační štítek na patch cordy U/UTP C6A, bily, laser 
printer, TURN-TELL = samolaminovaci, otocní a posuvní 
štítek, balení 1000ks

bal 1,00000 10 528,40 10 528,40 Vlastní Indiv

58 74 Optický kabel SM, 12-vlaken, vnitřní distribuce, vhodný pro 
přímé konektorovani, max. průměr 6mm a zafukování do 
mikrotrubiček, EuroClass Dca-s2-d2-a1

m 350,00000 64,50 22 575,00 Vlastní Indiv

59 75 Optický patch cord, OS2, LC-LC duplex, 3m , 1,6mm 
průměr

ks 4,00000 77,00 308,00 Vlastní Indiv

60 76 Identifikační samo laminovací štítek pro Laser/Inject 
tiskárnu, rozměr 19x50mm, bal 1000ks

bal 1,00000 4 195,10 4 195,10 Vlastní Indiv

61 77 Žlutozelený zemnící vodič, 6 mm m 25,00000 23,20 580,00 Vlastní Indiv

Díl: M22c 3. Kabelové trasy 48 752,80
62 83 Elektroinstalační lišta 40x40mm, včetně doplňkového 

příslušenství (rohy, ukončovací díly, spojky, atd).
m 55,00000 108,20 5 951,00 Vlastní Indiv

Stránka 53 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

SSK

63 84 Elektroinstalační lišta 20x20mm, včetně doplňkového 
příslušenství (rohy, ukončovací díly, spojky, atd).

m 55,00000 78,00 4 290,00 Vlastní Indiv

64 85 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 25mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 400,00000 43,40 17 360,00 Vlastní Indiv

65 86 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 32mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 50,00000 48,50 2 425,00 Vlastní Indiv

66 87 Elektroinstalační krabice 160x130x70mm rozvodná pod 
omítku, s víčkem

ks 8,00000 343,60 2 748,80 Vlastní Indiv

67 88 Silnostěnná mikrotrubička 14/10mm, pro  ochranu 
mikrokabelů s optickými vlákny, nosnáčást z 
vysokohustotního polyetylenu (HDPE), vnitřní část 
mikrotrubičky z trvale kluzného materiálu

m 350,00000 40,40 14 140,00 Vlastní Indiv

 Silicore™ s velmi nízkým koeficientem tření , tl. stěny 
1,9mm, pro kabel s max. vnějším pr. 6,3mm : 
350 350,00000

68 89 Spojka mikrotrubičky 14/10 mm, přímá s metalickou 
vložkou

ks 10,00000 134,00 1 340,00 Vlastní Indiv

69 90 Těsnící průchodka pro mikrotrubičku 14 mm, dělitelná 
průchodka slouží k utěsnění mikrokabelu vycházejícího z 
trubičky, případně slouží i jako koncovka k uzavření 
prázdné trubičky vodo a tlaku

ks 2,00000 220,00 440,00 Vlastní Indiv

 těsná do 0,5 bar : 
2 2,00000

70 91 Pojistka proti vytržení 14mm ks 10,00000 5,80 58,00 Vlastní Indiv

Díl: 92 Horizontální páteřní trasy 181 970,10
71 93 Plechový děrovaný kabelový žlab 300x110mm, tl. plechu 

1mm, žárově zinkovaný
m 70,00000 967,00 67 690,00 Vlastní Indiv

72 94 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 216,00000 1,00 216,00 Vlastní Indiv
73 95 VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU m 70,00000 457,90 32 053,00 Vlastní Indiv
74 96 ÚCHYT VÍKA ks 140,00000 8,90 1 246,00 Vlastní Indiv
75 97 DESKA MONTÁŽNÍ ks 10,00000 90,00 900,00 Vlastní Indiv
76 98 OBLOUK 90° ks 8,00000 923,30 7 386,40 Vlastní Indiv
77 99 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 128,00000 1,00 128,00 Vlastní Indiv
78 100 VÍKO OBLOUKU 90° ks 8,00000 615,10 4 920,80 Vlastní Indiv
79 101 ÚCHYT VÍKA ks 32,00000 8,90 284,80 Vlastní Indiv
80 102 PŘEPÁŽKA m 70,00000 220,20 15 414,00 Vlastní Indiv
81 103 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 140,00000 1,00 140,00 Vlastní Indiv
82 104 KOTVA PRŮVLAKOVÁ ks 59,00000 8,40 495,60 Vlastní Indiv
83 105 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 118,00000 1,00 118,00 Vlastní Indiv
84 106 PODPĚRA NA STĚNU ks 59,00000 144,10 8 501,90 Vlastní Indiv
85 107 Plechový plný kabelový žlab 100x60mm, tl. plechu 1mm, 

žárově zinkovaný
m 40,00000 544,20 21 768,00 Vlastní Indiv

86 108 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 56,00000 1,00 56,00 Vlastní Indiv
87 109 VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU m 40,00000 137,90 5 516,00 Vlastní Indiv
88 110 ÚCHYT VÍKA ks 80,00000 8,90 712,00 Vlastní Indiv
89 111 KONCOVKA KABELOVÉHO ŽLABU ks 1,00000 68,00 68,00 Vlastní Indiv
90 112 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 4,00000 1,00 4,00 Vlastní Indiv
91 113 OBLOUK 90° ks 20,00000 377,50 7 550,00 Vlastní Indiv
92 114 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 160,00000 1,00 160,00 Vlastní Indiv
93 115 VÍKO OBLOUKU 90° ks 20,00000 182,20 3 644,00 Vlastní Indiv
94 116 ÚCHYT VÍKA ks 80,00000 8,40 672,00 Vlastní Indiv
95 117 KOTVA PRŮVLAKOVÁ ks 34,00000 8,40 285,60 Vlastní Indiv
96 118 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 34,00000 1,00 34,00 Vlastní Indiv
97 119 PODPĚRA NA STĚNU ks 34,00000 59,00 2 006,00 Vlastní Indiv

Díl: 120 Horizontální páteřní trasy požární - 
normované

58 663,50

98 121 Kabelový plechový žlab 60x100mm, tl. plechu 1,5mm, 
žárově zinkovaný, NORMOVÁ TRASA

m 70,00000 455,40 31 878,00 Vlastní Indiv

99 122 SPOJKA ks 24,00000 1,00 24,00 Vlastní Indiv
100 123 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 384,00000 1,00 384,00 Vlastní Indiv
101 124 OBLOUK 90° ks 8,00000 377,50 3 020,00 Vlastní Indiv
102 125 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 64,00000 1,00 64,00 Vlastní Indiv

Stránka 54 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

SSK

103 126 PŘEPÁŽKA m 70,00000 131,80 9 226,00 Vlastní Indiv
104 127 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 140,00000 1,00 140,00 Vlastní Indiv
105 128 MONTÁŽNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ks 118,00000 5,00 590,00 Vlastní Indiv
106 129 ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU ks 59,00000 1,00 59,00 Vlastní Indiv
107 130 MATICE K ZÁVITOVÝM TYČÍM ks 118,00000 1,00 118,00 Vlastní Indiv
108 131 TYČ ZÁVITOVÁ m 59,00000 19,40 1 144,60 Vlastní Indiv
109 132 Jistící oko ks 59,00000 32,20 1 899,80 Vlastní Indiv
110 133 Označení požárních tras ks 2,00000 150,00 300,00 Vlastní Indiv
111 134 KOTVA PRŮVLAKOVÁ ks 177,00000 8,40 1 486,80 Vlastní Indiv
112 135 MATICE ŠESTIHRANNÁ ks 177,00000 1,00 177,00 Vlastní Indiv
113 136 PODLOŽKA ks 118,00000 1,00 118,00 Vlastní Indiv
114 137 ŠROUB VRATOVÝ + MATICE S LÍMCEM ks 59,00000 1,00 59,00 Vlastní Indiv
115 138 DRŽÁK TĚŽKÝ ks 59,00000 126,70 7 475,30 Vlastní Indiv
116 139 Drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 

šroubky, stahovaíc pásky)
m 1,00000 500,00 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M22d 4. Ostatní 84 500,00
117 145 Proměření kabeláže SSK dle zásad ISO 11801, EN 50173 

a TIA 568
kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

118 146 Proměření WiFi signálu a dopřesnění pozic AP WiFi kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv
119 147 Naprogramování datové sítě jako celku a oživení + úprava 

konfigurace stávajícího prvků datové sítě
kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

120 148 Individuální a komplexní zkoušky systému kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv
121 149 Protipožární utěsnění kabelových prostupů kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
122 152 Stavební přípomocné práce kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
123 153 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 256 204,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 55 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22e 1. Zařízení 126 381,76
1 1 Koncentrátor pro připojení detektorů systému PZTS na 

komunikační linku, 8x vyvážený vstup, 1x výstup se 
zatížením 30V/1A, datové rozhraní pro další periferie, vstup 
pro sabotážní kontakt

ks 10,00000 4 449,77 44 497,70 Vlastní Indiv

2 2 Sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 
12V/5A, včetně přívodního zdroje, montáž instalace až 4 
dalších modulů PZTS (koncentrátorů)Pozn: plně 
kompatibilní se systémem PZTS instalovaným v rámci

ks 1,00000 7 428,86 7 428,86 Vlastní Indiv

3 3 Akumulátor 12V/24Ah ks 1,00000 1 734,68 1 734,68 Vlastní Indiv
4 4 Montážní box pro montáž 1 modulu PZTS nebo EKV ks 8,00000 1 443,86 11 550,88 Vlastní Indiv
5 5 PIR detektor s půlkulovou otočnou čočkou a dosahem 21m 

/ 45m, otočením čočky lze změnit pokrytí z vějíře na dlouhý 
dosah, napájení  9,5 - 16 Vss, Odběr - nominální  8 mA, 
Odběr - max 11 mA

ks 15,00000 2 376,97 35 654,55 Vlastní Indiv

6 6 Kloubový držák na stěnu pro PIR detektor ks 15,00000 291,35 4 370,25 Vlastní Indiv
7 7 Duální detektor tříštění skla, dosah 360°/8 m, digitální 

analýza signálu, pro tloušťky skla 2,4 až 6 ,4 mm., 
Napájecí napětí  9 - 16 Vss, Odběr - nominální  30 mA, 
schváleno pro 2st

ks 15,00000 626,42 9 396,30 Vlastní Indiv

Zabezpečení dle ČSN EN 50 131-1 : 15 15,00000
8 8 Magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou 

až 22 mm, kabel 12m, schváleno pro 2st. Zabezpečení dle 
ČSN EN 50 131-1

ks 12,00000 347,53 4 170,36 Vlastní Indiv

9 9 Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice 
KU68

ks 3,00000 707,86 2 123,58 Vlastní Indiv

10 10 Instalační krabice povrchová s 10 dvojitými šroubovacími 
svorkami

ks 9,00000 583,80 5 254,20 Vlastní Indiv

11 11 Elektroinstalační krabice přístrojová pod mítku ks 3,00000 66,80 200,40 Vlastní Indiv

Díl: M22f 2. Kabelové rozvody 26 284,50
12 17 Stíněný sdělovací kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm pro vedení 

komunikační sběrnice a napájení, zesílené napájecí žíly, 
Maximální odpor jádra  97,8 Ohm/km, Průměr kabelu 7,2 - 
7 5 mm

m 150,00000 45,75 6 862,50 Vlastní Indiv

13 18 Stíněný sdělovací kabel 4x0,5mm pro pro připojení 
detektorů, Maximální odpor jádra  97,8 Ohm/km, Průměr 
kabelu 3,6 - 3,8 mm

m 650,00000 29,88 19 422,00 Vlastní Indiv

Díl: M22g 3. Kabelové trasy 30 104,40
14 24 Elektroinstalační lišta 40x40mm, včetně doplňkového 

příslušenství (rohy, ukončovací díly, spojky, atd).
m 90,00000 147,23 13 250,70 Vlastní Indiv

15 25 Elektroinstalační lišta 20x20mm, včetně doplňkového 
příslušenství (rohy, ukončovací díly, spojky, atd).

m 20,00000 81,77 1 635,40 Vlastní Indiv

16 26 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 20mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 230,00000 49,82 11 458,60 Vlastní Indiv

17 27 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 25mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 30,00000 51,99 1 559,70 Vlastní Indiv

18 28 Drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 
šroubky, stahovaíc pásky)

m 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

Díl: M22h 4. Ostatní 89 600,00
19 34 Proměření kabeláže kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv
20 35 Doplnění nových prvků do programu stávající ústředny 

PZTS, včetně naprogramování vazeb a zprovoznění 
systému jako celku

kpl 1,00000 13 400,00 13 400,00 Vlastní Indiv

21 36 Doplnění nových prvků do SW grafického nadstavbového 
systému, včetně naprogramování vazeb, zanesení do 
mapového podkladu a zprovoznění systému jako celku

kpl 1,00000 25 100,00 25 100,00 Vlastní Indiv

22 37 Komplexní zkoušky systému kpl 1,00000 13 400,00 13 400,00 Vlastní Indiv
23 38 Výchozí revize nn kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní Indiv
24 39 Protipožární utěsnění kabelových prostupů kpl 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní Indiv
25 42 Stavební přípomocné práce kpl 1,00000 25 100,00 25 100,00 Vlastní Indiv
26 43 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 272 370,66

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

PZTS

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 56 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

PZTS

Stránka 57 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22i 1. Zařízení 377 108,00
1 1 Multifunkční řídící jednotka ACS v plastovém krytu, 

připojení max. 4 čtecích hlav přes rozhraní RS485, jeden 
modul IOE 4 vstupy/výstupy, pracovní režimy off-line i on-
line max 8 galvanicky

ks 5,00000 26 507,50 132 537,50 Vlastní Indiv

max. 8 galvanicky oddělených vstupů,  max.8 
bezpotenciálových výstupů, Rozhraní USB Device, 
rozhraní USB Host, Rozhraní Ethernet 100/10 Mb, 
Akustický výstup IP55 :
Napájecí napětí 9 … 40 V DC, PoE (IEEE 802.3af-2003), 
zařízení třídy 0,  : 
Pozn: plně kompatibilní a integrovatelný do stávajícího SW 
vybavení ACS systému provozovaného v rámci VŠCHT 
(upgradovaného v rámci 1.etapy) :
5 5,00000

2 2 Přídavný modul obsahující 4 relé a 4 galvanicky izolované 
digitální vstupy

ks 5,00000 4 255,00 21 275,00 Vlastní Indiv

3 3 DUAL čtečka bezkontaktních karet podporují čtení 
bezkontaktních karet a tagů na frekvenci 125 kHz a 13,56 
MHz ve dvou režimech: pouze čtení nebo čtení / zápis, 
kompatibilní s NFC technologií

ks 12,00000 10 925,00 131 100,00 Vlastní Indiv

DUAL čtečka bezkontaktních karet podporují čtení 
bezkontaktních karet a tagů na frekvenci 125 kHz a 13,56 
MHz ve dvou režimech: pouze čtení nebo čtení / zápis,  : 

kompatibilní s NFC technologií, Automatické barevné LED 
podsvětlení se stmíváním, Kombinace skla a intuitivního 
LED podsvětlení, :
Kompaktní pouzdro pro snadnou instalaci, Materiál 
pouzdra - PC UL94 V-0, sklo, Signalizace - Bílá, zelená, 
červená LED + snímač okolí pro optimální jas podsvícení, 
Instalační prostředí - IP 65 :
Vnitřní/Venkovní, od -25 °C do +65 °C, Připojení  - pigtail 
0,75 m, : 
Odběr proudu 65 mA / 165 mA (pohotovostní/špička) na 
12V DC, Výstupní komunikační rozhraní Wiegand, RS485,  
:
Podporované karty a čtecí vzdálenost pro frekvenci 
125kHz - HID Prox® (různé formáty) až do 8 cm,  : 
EM Microelectronics H4102, H4200, HITAG1, HITAG2, 
HITAG-S až do 6 cm, CASI-RUSCO® až do 6 cm, 
Podporované karty a čtecí vzdálenost pro frekvenci 13.56 
MHz - Karty podle (ISO 14443A B): :
MIFARE DESFire® až do 6 cm, MIFARE Classic až do 8 
cm, MIFARE Ultralight až do 8 cm, Karty podle (ISO 
15693): Tag-it™ až do 7 cm, ICODE® až do 6 cm, 
EM4035 až do 8 cm :
NFC technologie (ISO 18092) a čtecí vzdálenost Režim 
čtení/zápis až do 4 cm, Režim emulace karty až do 4 cm, 
Režim Peer-to-peer až do 4 cm, :
Bezpečnost DES 3DES, AES podle specifi kací karty 
celkem 128 ověřovacích klíčů 64 bit (nebo 64 klíčů 128 
bit), :
Pozn: plně kompatibilní a integrovatelný do stávajícího SW 
vybavení ACS systému provozovaného v rámci VŠCHT 
(upgradovaného v rámci 1.etapy) :
12 12,00000

4 4 Licence do stávajícího SW vybavení ACS systému 
(upgradovaného v rámci 1.etapy) - ethernet připojení

ks 5,00000 1 955,00 9 775,00 Vlastní Indiv

5 5 Licence do stávajícího SW vybavení ACS systému 
(upgradovaného v rámci 1.etapy) - dle počtu instalovaných 
čteček

ks 12,00000 2 875,00 34 500,00 Vlastní Indiv

6 6 Zálohovaný napájecí zdroj 13,8V/3A , max. AKU 17Ah - 
Napájení 230V/50Hz, Výstupní napětí 13,8V, Výstupní 
proud 3A, Maximální proud do zátěže 3A, Maximální 
dobíjecí proud 900mA

ks 5,00000 3 445,40 17 227,00 Vlastní Indiv

Max. velikost záložního akumulátoru 17Ah, Tamper 
kontakt, Signalizace poruchových stavů Signalizace 
poruchových stavů výpadek sítě, porucha :
5 5,00000

7 7 Akumulátor 12V/17Ah ks 5,00000 1 380,00 6 900,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

ACS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 145



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

ACS

8 8 Přepěťová ochrana s integrovaným odrušovacím vf filtrem, 
instalace do rozvodů nn v blízkosti chráněného zařízení, k 
ochraně napájení řídicích systémů MaR, EZS, EPS apod. 
proti pulsnímu přepětí

ks 5,00000 3 047,50 15 237,50 Vlastní Indiv

a vf rušení, optická signalizace poruchy, Typ SPD T3, : 
 Jmenovité napětí Un 230 V AC, Nejvyšší trvalé provozní 
napětí Uc 275,00 V AC, Jmenovitý zatěžovací proud při 
25°C IL 16,000 A, :
Jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) L-N In 3,00 kA,  : 
Jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) N-PE In 3,00 kA, 
Jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) L+N-PE In 5,00 kA : 

5 5,00000
9 9 Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice 

KU68
ks 24,00000 356,50 8 556,00 Vlastní Indiv

Díl: M22j 2. Kabelové rozvody 8 896,00
10 15 Napájecí kabel 2x1,5mm m 20,00000 27,20 544,00 Vlastní Indiv
11 16 Stíněný kabel se zesílenými napájecími žilami 

4x0,5+2x0,8, maximální odpor jádra  97,8 Ohm/km, průměr 
kabelu 4,7 - 4,9 mm

m 145,00000 27,20 3 944,00 Vlastní Indiv

12 17 Stíněný kabel se zesílenými napájecími žilami 
8x0,5+2x0,8, maximální odpor jádra  97,8 Ohm/km, průměr 
kabelu 5,3 - 5,5 mm

m 145,00000 30,40 4 408,00 Vlastní Indiv

Díl: M22k 3. Kabelové trasy 14 737,00
13 23 Elektroinstalační lišta 40x20mm, včetně doplňkového 

příslušenství (rohy, ukončovací díly, spojky, atd).
m 60,00000 90,40 5 424,00 Vlastní Indiv

14 24 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 20mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 130,00000 37,90 4 927,00 Vlastní Indiv

15 25 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 25mm, 750N/5cm, 
s protahovacím drátem

m 30,00000 43,40 1 302,00 Vlastní Indiv

16 26 Elektroinstalační krabice odbočná pod omítku, s víčkem ks 24,00000 66,00 1 584,00 Vlastní Indiv
17 27 Drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 

šroubky, stahovaíc pásky)
m 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M22l 4. Ostatní 72 500,00
18 33 Proměření kabeláže kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv
19 34 Doplnění nových prvků a licencí do stávajícího SW 

vybavení ACS systému,  včetně naprogramování vazeb a 
zprovoznění systému jako celku

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

20 35 Doplnění nových prvků do SW grafického nadstavbového 
systému, včetně naprogramování vazeb, zanesení do 
mapového podkladu a zprovoznění systému jako celku

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

21 36 Komplexní zkoušky systému kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv
22 37 Výchozí revize nn kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv
23 38 Protipožární utěsnění kabelových prostupů kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv
24 41 Stavební přípomocné práce kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv
25 42 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 473 241,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 145



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22l 1. Zařízení 83 751,50
1 1 Karta kruhové linky do ústředny EPS - pro připojení 

analogové kruhové sběrnice s maximálně 127 účastníky
kpl 1,00000 3 350,00 3 350,00 Vlastní Indiv

2 3 Tlačítkový hlásič, elektronika vč. krytu - splňují normu EN 
54-11 typ B (nepřímé vybavovací spouštění) se snadno 
rozbitelným prvkem. Kryt hlásiče je opatřen grafickým 
symbolem

ks 9,00000 1 579,40 14 214,60 Vlastní Indiv

. Tlačítkové hlásiče jsou složeny ze dvou částí - krytu a 
modulu elektroniky : 
9 9,00000

3 4 Automatický hlásič vč. patice - kouřový, hlásič kouře 
pracující na principu rozptýleného světla, určený k 
bezpečné a spolehlivé detekci požárů.

ks 7,00000 1 472,50 10 307,50 Vlastní Indiv

Procesně analogový hlásič s decentralizovanou inteligencí, 
vlastní kontrolou funkce, redundancí v nouzových 
situacích, :
pamětí poplachů a provozních dat, indikací poplachu, 
softwarovým adresováním a samostatnou provozní 
indikací. Oddělovač vedení je integrován do hlásiče. :
Paralelní optickou signalizaci lze připojit jako doplněk : 
7 7,00000

4 5 Automatický hlásič vč. patice - typ opticko/teplotní 
(multisenzorový), s časovou analýzou signálu,

ks 14,00000 1 667,60 23 346,40 Vlastní Indiv

korelačním vyhodnocením dat obou propojených funkcí 
hlásiče k detekci doutnajících požárů a požárů s vývinem 
vysoké teploty. :
Procesně analogový hlásič s decentralizovanou inteligencí, 
vlastní kontrolou funkce, redundancí v nouzových 
situacích, :
automatickým přizpůsobením okolnímu prostředí, pamětí 
poplachů a provozních dat, indikací poplachu, : 
 softwarovým adresováním a samostatnou provozní 
indikací. Oddělovač vedení je integrován do hlásiče.  : 
Paralelní optickou signalizaci lze připojit jako doplněk : 
14 14,00000

5 6 Popisný štítek pro patice (10ks) ks 3,00000 75,00 225,00 Vlastní Indiv
6 7 Modul pro připojení lineárního teplotního hlásiče a dalších 

speciálních hlásičů, kompatibilní a připojitelný na 
komunikační sběrnici, 4 vstupy hlásičových skupin

ks 1,00000 9 369,40 9 369,40 Vlastní Indiv

 interním měniče lze napětí všech 4  interním měniče lze 
napětí všech 4 skupinách konfigurovat na : 
18 V nebo 24 V, není potřeba žádný doplňkový resetovací 
modul, včetně oddělovače, montážní krabice na omítku : 
1 1,00000

7 8 Měnič napětí s galvanickým oddělením 12V-24V / 12 V DC ks 1,00000 3 150,00 3 150,00 Vlastní Indiv

8 9 Lineární teplotní hlásič - detekční kabel  pro teplotu 68 °C, 
vinylový vnější plášť zpomalující hoření, nízkou absorpce 
vlhkosti, odolnost proti mnoha běžným chemikáliím

m 80,00000 101,50 8 120,00 Vlastní Indiv

, vynikající pružnost při nízkých teplotách : 
80 80,00000

9 10 Adresný modul - 4in/2out, vč. krytu, adresný modul je 
zařízení komunikující s požární ústřednou přímo 
prostřednictvím vedení kruhové linky pomocí které lze 
připojit do systému EPS

ks 2,00000 3 985,90 7 971,80 Vlastní Indiv

 některé speciální hlásiče. Kromě 4 vstupů jsou k dispozici 
také 2 volně programovatelné hlídané reléové výstupy : 

2 2,00000
10 13 Externí napájecí zdroj DC24V/5A, vč. skříně + aku 2x40Ah, 

napájecí zdroj je určen k použití v systémech požární 
signalizace a automatizace. Je zdrojem zálohovaného 
napětí DC24V

kpl 1,00000 3 696,80 3 696,80 Vlastní Indiv

Vyroben je jako nástěnná skříň opatřená zámkem. Uvnitř 
má prostor pro instalaci dvou akumulátorů.  : 
Řídicí jednotka chrání akumulátory před přílišným vybitím 
pomocí odpojovacího zařízení.  : 
Napájecí zdroj vyhovuje normě EN 54-4 a EN 12101-10 : 

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

EPS

Stránka 60 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

EPS

1 1,00000

Díl: M22m 2. Kabelové rozvody 37 885,00
11 17 Kabel hlásicí linky, stíněný, 1x2x0,8, B2Ca, s1, d0 m 850,00000 30,70 26 095,00 Vlastní Indiv
12 18 Kabel ovládací linky, funkční při požáru, stíněný, 2x2x0,8, 

třída reakce B2Ca, s1, d0
m 450,00000 26,20 11 790,00 Vlastní Indiv

Díl: M22n 3. Kabelové trasy 37 260,50
13 22 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 25mm, 750N/5cm, 

s protahovacím drátem
m 150,00000 43,40 6 510,00 Vlastní Indiv

14 23 Elektroinstalační krabice na povrch s víkem, pro ukončení 
pevných trubek pr. 25mm

ks 20,00000 38,10 762,00 Vlastní Indiv

15 24 Elektroinstalační krabice odbočná pod omítku, s víčkem ks 25,00000 66,00 1 650,00 Vlastní Indiv
16 25 Elektroinstalační trubka pevná pr. 25/22,1mm, hrdlovaná, 

750N/5cm
m 220,00000 56,90 12 518,00 Vlastní Indiv

17 26 Koleno pro pevné trubky s pr.25mm ks 25,00000 51,30 1 282,50 Vlastní Indiv
18 27 Příchytka pro trubku pr. 25mm ks 440,00000 13,30 5 852,00 Vlastní Indiv
19 28 Kabelová příchytka pro trasu funkční při požáru, pr. do 9 

mm, včetně šroubu, certifikovaná
ks 50,00000 30,00 1 500,00 Vlastní Indiv

20 29 Kabelová příchytka, pr. do 9 mm, včetně šroubu a 
hmoždinky

ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 30 Zadrážkování chr. pr. 25 do betonu m 80,00000 68,70 5 496,00 Vlastní Indiv
22 31 Stahovací páska, 200x4,5 mm, materiál PA, balení 100 ks bal 2,00000 95,00 190,00 Vlastní Indiv

23 32 Drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 
šroubky, stahovací pásky)

kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Díl: M22o 4. Ostatní 53 000,00
24 36 Proměření kabeláže kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv
25 37 Úprava stávající SW a naprogramování systému jako celku 

a oživení, včetně naprogramování vazeb s ostatními 
systémy

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

26 38 Individuální a komplexní zkoušky systému kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv
27 39 Doplnění nových prvků do SW grafického nadstavbového 

systému, včetně naprogramování vazeb, zanesení do 
mapového podkladu a zprovoznění systému jako celku

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

28 40 Koordinační funkční zkoušky kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv
29 41 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv
30 42 Protipožární utěsnění kabelových prostupů kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv
31 45 Stavební přípomocné práce kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv
32 46 Technická příprava výroby kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv
33 47 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 211 897,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 61 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M22p 1. Zařízení 348 568,40
1 1 Řídící jednotka ER - digitální výstupní modul (4 audio 

kanály, 24 reproduktorových zón), v souladu s IEC 60849 a 
EN-54-16, všechny funkce evakuačního rozhlasu a 
systému ozvučení v jednom 19" modulu

kpl 1,00000 242 371,00 242 371,00 Vlastní Indiv

možnost propojení prostřednictvím sítě ethernet, 
nepřetržité monitorování všech částí systému důležitých 
pro správnou funkci, :
automatické a dynamické přepínání na redundantní 
havarijní zesilovače, automatická regulace hlasitosti (AVC) 
také při hlášeních, :
dálkové monitorování a konfigurace prostřednictvím sítě, 
24V napájecí vstup, linková a / nebo smyčková 
technologie, :
připojení k NTP serveru přes ethernet, montáž do 19" 
racku (1HU) : 
1 1,00000

2 2 Výkonový zesilovač 4x500W, v souladu s EN 54-16 a EN 
50849, třída zesilovače D, 4 nezávislé kanály zesilovačů, 
mikroprocesorem řízené monitorování činnosti, ochrana 
proti přetížení zkratu a přehřátí

ks 1,00000 72 315,00 72 315,00 Vlastní Indiv

vestavěný ventilátor s teplotní regulací otáček, napájení 
230V AC nebo 24V DC (záložní) : 
1 1,00000

3 3 Systémová propojovací kabeláž kpl 1,00000 9 317,50 9 317,50 Vlastní Indiv
4 4 Koncový člen reproduktorové linky, schváleno podle EN54-

16, dohled podle normy, 2 drátová techologie připojení k 
100V lince, různé možnosti připojení pro optimální 
přizpůsobení lince (3 vývody)

ks 3,00000 999,50 2 998,50 Vlastní Indiv

modul je zalitý a poskytuje optimální ochranu proti vlhkosti 
: 
3 3,00000

5 5 Nástěnný boxový reproduktor, 4", 6W, certifikovaný dle EN 
54-24, odbočky transformátoru 6/3/1,5/0, 75W, vyzařovací 
úhel H175°/1kHz, keramická svorkovnice s tepelnou 
pojistkou barva bílá RAL 9003

ks 16,00000 1 347,90 21 566,40 Vlastní Indiv

Díl: M22q 2. Kabelové rozvody 51 370,00
6 9 Bezhalogenový silový kabel s funkční schopností 

kabelového systému, 2x2,5mm2, B2cas1d0, jmenovité 
napětí: 0,6/1 kV, zkušební napětí: 4 kV/50 Hz,

m 1 100,00000 46,70 51 370,00 Vlastní Indiv

značení žil: ČSN 33 0165 ed. 2:2002, požární 
charakteristika: samozhášivost: ČSN EN 60332-1-2, 
korozivita plynů: :
ČSN EN 50267-2-2, hustota dýmu: ČSN EN 61034-2, 
hoření ve svazku: ČSN EN 50266-2-2, funkčnost kabelu: 
ČSN IEC 60331-21 ( 180 minut), :
funkčnost instalace: ZP 27/2008, STN 92 0205, DIN 4102-
12, třída reakce na oheň: 2006/751/EC : 
1100 1 100,00000

Díl: M22r 3. Kabelové trasy 25 399,50
7 13 Elektroinstalační chránička ohebná, pr. 25mm, 750N/5cm, 

s protahovacím drátem
m 50,00000 43,40 2 170,00 Vlastní Indiv

8 14 Elektroinstalační krabice požárně odolná, 12 vodičů, 
svorkovnice pro 12 vodičů s průřezem do 4 mm2, 
klasifikace požární odolnosti: P120-R ZP 27/2008, E 90 
DIN 4102-12 PS 90 STN 92 0205

ks 5,00000 915,00 4 575,00 Vlastní Indiv

9 15 Kabelová příchytka pro trasu funkční při požáru, pr. do 12 
mm, včetně šroubu, certifikovaná

ks 100,00000 30,00 3 000,00 Vlastní Indiv

10 16 Zadrážkování chr. do pr. 25 do betonu/zdi m 35,00000 68,70 2 404,50 Vlastní Indiv
11 17 Požární ucpávky, do pr. 25 mm ks 75,00000 150,00 11 250,00 Vlastní Indiv
12 18 Drobný elektroinstalační materiál (hmoždinky, vruty, 

šroubky, stahovací pásky)
kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Díl: M22s 4. Ostatní 43 000,00
13 22 Měření srozumitelnosti a slyšitelnosti kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv
14 23 Úprava stávající SW a naprogramování systému jako celku 

a oživení, včetně naprogramování vazeb s ostatními 
systémy

kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

15 24 Individuální zkoušky systému a součinnost při komplexních 
zkouškách s EPS

kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

ER

Stránka 62 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4.b5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

ER

16 25 Doplnění nových prvků do SW grafického nadstavbového 
systému, včetně naprogramování vazeb, zanesení do 
mapového podkladu a zprovoznění systému jako celku

kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

17 26 Zaškolení obsluhy kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv
18 27 Protipožární utěsnění kabelových prostupů kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv
19 30 Stavební přípomocné práce kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv
20 31 Technická příprava výroby kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv
21 32 Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 468 337,90

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 63 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 00 00-SPÍNAČE, TLAČÍTKA: 17 583,07
1 0.1 přepínač sériový p.o., IP20, 10A, 230V ks 6,00000 265,74 1 594,45 Vlastní Indiv
2 0.2 přepínač střídavý p.o., IP20, 10A, 230V ks 20,00000 227,57 4 551,43 Vlastní Indiv
3 0.3 přepínač střídavý dvojtý p.o., IP20, 10A, 230V ks 14,00000 309,09 4 327,29 Vlastní Indiv
4 0.4 přepínač křížový p.o., IP20, 10A, 230V ks 8,00000 267,42 2 139,36 Vlastní Indiv
5 0.5 tlačítko p.o., IP20, 230V 10A ks 4,00000 270,20 1 080,82 Vlastní Indiv
6 0.6 Instal. a přístrojové krabice pod omítku, další drobný 

materiál
kpl 1,00000 3 888,77 3 888,77 Vlastní Indiv

7 0.7 společné krycí rámečky kpl 1,00000 0,95 0,95 Vlastní Indiv

Díl: 10 10-ZÁSUVKY: 115 977,81
8 1.1 zásuvka 1f jednonásobná p.o., IP20, 16A, 230V ks 125,00000 208,27 26 034,18 Vlastní Indiv
9 1.2 zásuvka 1f jednonásobná p.o., IP20, 16A, 230V,  do 

parapetního žlabu
ks 148,00000 144,71 21 417,54 Vlastní Indiv

10 1.3 zásuvka 1f jednonásobná p.o., IP44, 16A, 230V,  
přisazená

ks 4,00000 170,23 680,92 Vlastní Indiv

11 1.4 zásuvka 1f dvojnásobná p.o., IP20, 16A, 230V ks 27,00000 234,56 6 333,21 Vlastní Indiv
12 1.5 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20 s ochranou proti 

přepětí "D", zálohovaná z DA, barva zelená, 16A, 230V
ks 11,00000 958,52 10 543,73 Vlastní Indiv

13 1.6 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20 s ochranou proti 
přepětí "D",  barva např. červená, 16A, 230V

ks 2,00000 958,52 1 917,04 Vlastní Indiv

14 1.7 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20 pro IT,  barva např. 
červená, 16A, 230V

ks 2,00000 225,41 450,81 Vlastní Indiv

15 1.8 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20, zálohovaná z DA, 
barva zelená, 16A, 230V

ks 24,00000 225,41 5 409,77 Vlastní Indiv

16 1.9 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20, zálohovaná z UPS, 
barva oranžová, 16A, 230V

ks 24,00000 225,41 5 409,77 Vlastní Indiv

17 1.10 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20 s ochranou proti 
přepětí "D",  barva např. červená, 16A, 230V, do 
parapetního žlabu

ks 16,00000 866,99 13 871,88 Vlastní Indiv

18 1.11 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20 pro IT,  barva např. 
červená, 16A, 230V, do parapetního žlabu

ks 32,00000 151,01 4 832,38 Vlastní Indiv

19 1.12 zásuvka 1f jednonásobná p.o. IP20, zálohovaná z UPS, 
barva oranžová, 16A, 230V, do parapetního žlabu

ks 7,00000 154,16 1 079,13 Vlastní Indiv

20 1.13 zásuvka 1f jednonásobná p.o., IP20, 32A, 230V ks 1,00000 347,34 347,34 Vlastní Indiv
21 1.14 zásuvka 3f jednonásobná p.o., IP20, 16A, 400V ks 5,00000 289,19 1 445,96 Vlastní Indiv
22 1.15 Instal. a přístrojové krabice pod omítku, další drobný 

materiál
kpl 1,00000 16 203,20 16 203,20 Vlastní Indiv

23 1.16 společné krycí rámečky kpl 1,00000 0,95 0,95 Vlastní Indiv

Díl: 20 20-VODIČE, KABELY: 554 400,93
24 2.1 CYKY 3Ox1,5mm2 m 535,00000 25,18 13 471,47 Vlastní Indiv
25 2.2 CYKY 3Jx1,5mm2 m 2 700,00000 25,18 67 986,86 Vlastní Indiv
26 2.3 CYKY 5Ox1,5mm2 m 150,00000 31,78 4 767,48 Vlastní Indiv
27 2.4 CYKY 5Jx1,5mm2 m 195,00000 31,78 6 197,72 Vlastní Indiv
28 2.5 CYKY 3Jx2,5mm2 m 6 110,00000 31,72 193 823,86 Vlastní Indiv
29 2.6 CYKY 5Jx2,5mm2 m 130,00000 42,42 5 515,02 Vlastní Indiv
30 2.7 CYKY 3Jx6mm2 m 40,00000 64,63 2 585,00 Vlastní Indiv
31 2.8 CYKY 4Jx10mm2 m 1 250,00000 108,78 135 974,45 Vlastní Indiv
32 2.9 CYKY 4Jx16mm2 m 100,00000 170,71 17 071,20 Vlastní Indiv
33 2.10 CYKY 4Jx25mm2 m 40,00000 244,39 9 775,70 Vlastní Indiv
34 2.11 CXKH-V 3Jx1,5mm2 m 80,00000 35,72 2 857,84 Vlastní Indiv
35 2.12 AYKY 4x185mm2 - chladící jednotka m 170,00000 316,44 53 793,97 Vlastní Indiv
36 2.13 CYY 4mm2 m 250,00000 27,79 6 947,73 Vlastní Indiv
37 2.14 CYY 6mm2 m 485,00000 34,38 16 675,83 Vlastní Indiv
38 2.15 CYY 16mm2 m 275,00000 61,66 16 956,80 Vlastní Indiv

Díl: 30 30-KABELOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM: 369 567,72
39 3.1 trubka ohebná PVC průměr 25mm m 250,00000 38,94 9 734,84 Vlastní Indiv
40 3.2 trubka ohebná PVC průměr 32mm m 480,00000 56,18 26 965,29 Vlastní Indiv
41 3.3 instalační krabice, včetně příslušenství kpl 1,00000 6 677,95 6 677,95 Vlastní Indiv
42 3.4 parapetní žlab, 160x65mm, včetně dělící přepážky a 

kotvícího materialu
m 105,00000 678,74 71 267,94 Vlastní Indiv

43 3.5 Kabelový žlab s víkem, š.=300mm, v.=100mm, žárově 
pozinkováno, včetně kotvícího materiálu

m 30,00000 1 247,69 37 430,83 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Silnoproud

Stránka 64 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Silnoproud

44 3.6 Kabelový žlab, š.=300mm, v.=100mm, žárově 
pozinkováno, včetně kotvícího materiálu

m 110,00000 1 053,38 115 871,52 Vlastní Indiv

45 3.7 Kabelový žlab, š.=62mm, v.=60mm, žárově pozinkováno, 
včetně kotvícího materiálu

m 80,00000 355,20 28 415,91 Vlastní Indiv

46 3.8 stoupající kabelový žebřík š.=300mm, v.=100mm, žárově 
pozinkováno, včetně úchytů

m 30,00000 1 053,38 31 601,32 Vlastní Indiv

47 3.9 kabelová příchytka ks 600,00000 20,25 12 152,40 Vlastní Indiv
48 3.10 kabelová příchytka s funkční požární integritou ks 100,00000 28,04 2 803,64 Vlastní Indiv
49 3.11 Protipožární ucpávka např. Hilti m2 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní Indiv
50 3.12 upevňovací materiál kpl 1,00000 17 146,08 17 146,08 Vlastní Indiv

Díl: 40 40-ROZVADĚČE: 589 691,77
51 4.1 Rozvaděč R1-B2-149 kpl 1,00000 73 689,60 73 689,60 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná, zálohovaná DA a zálohovaná síť 
UPSzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle 
ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres rozvaděče : 

1 1,00000
52 4.2 Rozvaděč R1-B2-150 kpl 1,00000 78 067,20 78 067,20 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná, zálohovaná DA a zálohovaná síť 
UPSzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle 
ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres rozvaděče : 

1 1,00000
53 4.3 Rozvaděč R1-B2-151 kpl 1,00000 77 337,60 77 337,60 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná, zálohovaná DA a zálohovaná síť 
UPSzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle 
ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres rozvaděče : 

1 1,00000
54 4.4 Rozvaděč R2-B3-106 kpl 1,00000 49 856,00 49 856,00 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná, zálohovaná DA a zálohovaná síť 
UPSzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle 
ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres rozvaděče : 

1 1,00000
55 4.5 Rozvaděč R2-B3-109 kpl 1,00000 82 931,20 82 931,20 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná, zálohovaná DA a zálohovaná síť 
UPSzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle 
ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres rozvaděče : 

1 1,00000
56 4.6 Rozvaděč R2-B3-105.7.8 kpl 1,00000 45 113,60 45 113,60 Vlastní Indiv

skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,svodič přepětí třídy "C"nezálohovaná a 
zálohovaná síť DAzkratová odolnost: Ik``?15kAzkoušený 
rozváděč dle ČSN EN 60 439-1 ed.2 (35 7107)viz výkres 
rozvaděče :
1 1,00000

57 4.7 Rozvaděč R2-B3-310 kpl 1,00000 57 760,00 57 760,00 Vlastní Indiv
skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,nezálohovaná a zálohovaná síť DAzkratová 
odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle ČSN EN 60 439-
1 ed 2 (35 7107)viz výkres rozvaděče :
1 1,00000

58 4.8 Rozvaděč R2-B3-313 kpl 1,00000 70 041,60 70 041,60 Vlastní Indiv
skříňový oceloplechovýIP40/20, v=1800mm, š=600mm, 
hl=250mm,svodič přepětí třídy "C"nezálohovaná, 
zálohovaná DA a zálohovaná síť UPSzkratová odolnost: 
Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle ČSN EN 60 439-1 ed.2 
(35 7107)viz výkres rozvaděče :
1 1,00000

Stránka 65 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.4a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Silnoproud

59 4.9 Rozvaděč RDA2 kpl 1,00000 41 708,80 41 708,80 Vlastní Indiv
nástěnný oceloplechovýIP40/20, v=1200mm, š=600mm, 
hl=200mm,zálohovaná DA a zálohovaná síť UPSzkratová 
odolnost: Ik``?15kAzkoušený rozváděč dle ČSN EN 60 439-
1 ed 2 (35 7107)viz výkres rozvaděče :
1 1,00000

60 4.10 RA2-1 RB2-1 kpl 1,00000 0,95 0,95 Vlastní Indiv
prověření stávajícího stavu, následné využití rezervy a 
případné doplnění stávajícího rozvaděče. V případě 
nedostatečného počtu rezerv bude provedena výměna 
rozvaděče, kontrolní měření odběru elektrické energie.viz 
výkres rozvaděče :
1 1,00000

61 4.11 RA1-1 - Doplnění rozvaděče I etapy o jistič do 3x63A/B - 5 
ks

kpl 1,00000 10 243,38 10 243,38 Vlastní Indiv

62 4.12 RDA1-1 - Doplnění rozvaděče I etapy o jistič do 3x25A/B - 
3 ks, 1x10A/B - 2 ks

kpl 1,00000 2 429,08 2 429,08 Vlastní Indiv

63 4.13 RPO - Doplnění rozvaděče I etapy o jistič , 1x16A/B - 1 ks kpl 1,00000 511,81 511,81 Vlastní Indiv

64 4.14 RH - Doplnění stávajícho rozvaděče RH26, FA26.2 
obsazení rezervy

kpl 1,00000 0,95 0,95 Vlastní Indiv

Díl: 50 50-SVÍTIDLA: 426 038,27
65 5.1 G:  Závěsné LED svítidlo obdelníkové, 48W, 4420lm, EVG, 

4000K, IP20
ks 59,00000 3 763,03 222 018,53 Vlastní Indiv

66 5.2 F: Vestavné LED svítidlo do SDK podhledu, 53W, 7260lm, 
EVG, 4000K, IP65, určené do čistých prostor

ks 24,00000 6 153,53 147 684,72 Vlastní Indiv

67 5.3 UV lampa do laboratoře - dezinfekce místnosti do 30m2 ks 10,00000 3 604,75 36 047,48 Vlastní Indiv
68 5.4 pomocný materiál a další drobný materiál kpl 1,00000 20 287,54 20 287,54 Vlastní Indiv

Díl: 60 60-OSTATNÍ: 255 406,98
69 6.1 Výchozí revize po ukončení montáže kpl 1,00000 24 700,00 24 700,00 Vlastní Indiv
70 6.2 Zjištění stávajícího stavu a úprava dokumentace, včetně 

vypracování dílenské dokumentace
kpl 1,00000 30 875,00 30 875,00 Vlastní Indiv

71 6.3 Koordinace elektroinstalace s ostatními profesemi kpl 1,00000 10 497,50 10 497,50 Vlastní Indiv
72 6.4 Funkční zkoušky, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy kpl 1,00000 12 967,50 12 967,50 Vlastní Indiv

73 6.5 Odvoz a likvidace odpadů kg 100,00000 185,25 18 525,00 Vlastní Indiv
74 6.6 Přípomocné stavební práce kpl 1,00000 44 221,98 44 221,98 Vlastní Indiv
75 6.7 Projekt skutečného provedení kpl 1,00000 20 995,00 20 995,00 Vlastní Indiv
76 6.8 Zajištění staveništní přípojky včetně rozvaděče a ostatního 

elektrického zařízení v průběhu montáže
kpl 1,00000 43 225,00 43 225,00 Vlastní Indiv

77 6.9 Připojení chladící jednotky na stávající hromosvod, včetně 
materiálu (AlMgSI, svorek SS,SP a pomocných jímačů)

kpl 1,00000 18 525,00 18 525,00 Vlastní Indiv

78 6.10 Průrazy stěn a podlad do průměru 120mm kpl 1,00000 30 875,00 30 875,00 Vlastní Indiv

Celkem 2 328 666,55

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 66 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 Polní přístroje 721 196,00
1 Pol__0001 Snímač teploty do VZT potrubí ks 4,00000 740,00 2 960,00 Vlastní Indiv

Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_10: TT81, TT01, TT11, TT12, : 
4 : 
4 4,00000

2 Pol__0002 Čidlo dp pro vzduch, 0…3000[Pa], 0…10[V], bez LCD ks 2,00000 2 817,00 5 634,00 Vlastní Indiv
Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah 0-1000Pa, 
výstup 0-10V, vč. dvou ks. odběrů tlaku : 
VZT_10: Pd01, Pd11 : 
2 : 
2 2,00000

3 Pol__0003 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 4,00000 750,00 3 000,00 Vlastní Indiv
rozsah: 40-600 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 30Pa : 
VZT_10: PdAH01, PdAH02, PdAH11, PdAH12 : 
4 : 
4 4,00000

4 Pol__0004 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 2,00000 750,00 1 500,00 Vlastní Indiv
rozsah: 20-200 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 20Pa : 
VZT_10: PdAL01, PdAL11, : 
2 : 
2 2,00000

5 Pol__0005 Protizámraz. termostat -5..+15°C, kapilára 6m ks 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní Indiv
Termostat protizámrazový, rozsah -5 až +15°C, kapilára 
6m, vč. příchytek : 
VZT_10: TAL01 : 
1 : 
1 1,00000

6 Pol__0006 Pohon  pro VZT klapku; ks 2,00000 5 438,00 10 876,00 Vlastní Indiv
ON/OFF, nap.24VAC; havarijní fce.,  jmen.síla 20Nm, krytí 
IP54 : 
VZT_10: Y01, Y11 : 
2 : 
2 2,00000

7 Pol__0007 Snímač teploty příložný ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv
Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_10: TT51 : 
1 : 
1 1,00000

8 Pol__0008 Snímač teploty do VZT potrubí ks 4,00000 740,00 2 960,00 Vlastní Indiv
Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_20: TT81, TT01, TT11, TT12, : 
4 : 
4 4,00000

9 Pol__0009 Čidlo dp pro vzduch, 0…3000[Pa], 0…10[V], bez LCD ks 2,00000 2 817,00 5 634,00 Vlastní Indiv
Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah 0-1000Pa, 
výstup 0-10V, vč. dvou ks. odběrů tlaku : 
VZT_20: Pd01, Pd11 : 
2 : 
2 2,00000

10 Pol__0010 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 4,00000 750,00 3 000,00 Vlastní Indiv
rozsah: 40-600 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 30Pa : 
VZT_20: PdAH01, PdAH02, PdAH11, PdAH12 : 
4 : 
4 4,00000

11 Pol__0011 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 2,00000 750,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

Stránka 67 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

rozsah: 20-200 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 20Pa : 
VZT_20: PdAL01, PdAL11, : 
2 : 
2 2,00000

12 Pol__0012 Protizámraz. termostat -5..+15°C, kapilára 6m ks 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní Indiv
Termostat protizámrazový, rozsah -5 až +15°C, kapilára 
6m, vč. příchytek : 
VZT_20: TAL01 : 
1 : 
1 1,00000

13 Pol__0013 Pohon  pro VZT klapku; ks 2,00000 5 438,00 10 876,00 Vlastní Indiv
ON/OFF, nap.24VAC; havarijní fce.,  jmen.síla 20Nm, krytí 
IP54 : 
VZT_20: Y01, Y11 : 
2 : 
2 2,00000

14 Pol__0014 Snímač teploty příložný ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv
Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_20: TT51 : 
1 : 
1 1,00000

15 Pol__0015 Snímač teploty do VZT potrubí ks 4,00000 740,00 2 960,00 Vlastní Indiv
Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_30: TT81, TT01, TT11, TT12, : 
4 : 
4 4,00000

16 Pol__0016 Čidlo dp pro vzduch, 0…3000[Pa], 0…10[V], bez LCD ks 2,00000 2 817,00 5 634,00 Vlastní Indiv
Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah 0-1000Pa, 
výstup 0-10V, vč. dvou ks. odběrů tlaku : 
VZT_30: Pd01, Pd11 : 
2 : 
2 2,00000

17 Pol__0017 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 4,00000 750,00 3 000,00 Vlastní Indiv
rozsah: 40-600 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 30Pa : 
VZT_30: PdAH01, PdAH02, PdAH11, PdAH12 : 
4 : 
4 4,00000

18 Pol__0018 Diferenční spínač tlaku vzduchu ks 2,00000 750,00 1 500,00 Vlastní Indiv
rozsah: 20-200 Pa;   příslušenství:2 
plast.odběry,šrouby,2m hadičky;   spín.dif. do 20Pa : 
VZT_30: PdAL01, PdAL11, : 
2 : 
2 2,00000

19 Pol__0019 Protizámraz. termostat -5..+15°C, kapilára 6m ks 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní Indiv
Termostat protizámrazový, rozsah -5 až +15°C, kapilára 
6m, vč. příchytek : 
VZT_30: TAL01 : 
1 : 
1 1,00000

20 Pol__0020 Pohon  pro VZT klapku; ks 2,00000 5 438,00 10 876,00 Vlastní Indiv
ON/OFF, nap.24VAC; havarijní fce.,  jmen.síla 20Nm, krytí 
IP54 : 
VZT_30: Y01, Y11 : 
2 : 
2 2,00000

21 Pol__0021 Snímač teploty příložný ks 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv
Ni1000, krytí IP54 : 
VZT_30: TT51 : 

Stránka 68 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

1 : 
1 1,00000

22 Pol__0022 Pohon  pro VZT klapku; ks 5,00000 5 438,00 27 190,00 Vlastní Indiv
ON/OFF, nap.24VAC; havarijní fce.,  jmen.síla 20Nm, krytí 
IP54 : 
Y01-149A,149B, 150A,151A, 109A : 
5 : 
5 5,00000

23 Pol__0023 3x signálka v plast. el. inst. krabici na zeď, IP54, koplet ks 8,00000 780,00 6 240,00 Vlastní Indiv
3x signálka v plast. el. inst. krabici na zeď, IP54, koplet : 
HLA_01-02-03 : 
8 : 
8 8,00000

24 Pol__0024 Hav. tlačítko v plast. el. inst. krabici na zeď, IP54, koplet ks 8,00000 670,00 5 360,00 Vlastní Indiv
Hav. tlačítko v plast. el. inst. krabici na zeď, IP54, koplet : 

HAV-TL. : 
8 : 
8 8,00000

25 Pol__0025 Hav. tlačítko - montáž do panelu digestoře, IP54, koplet ks 14,00000 450,00 6 300,00 Vlastní Indiv
Hav. tlačítko - montáž do panelu digestoře, IP54, koplet : 
HAV-MAX. : 
14 : 
14 14,00000

26 Pol__0026 Otočný potenciometr s ovladačem - stupnice 0-100% - 
montáž do panelu digestoře, IP54, koplet

ks 14,00000 280,00 3 920,00 Vlastní Indiv

Otočný potenciometr s ovladačem - stupnice 0-100% - 
montáž do panelu digestoře, IP54, koplet : 
E_O : 
14 : 
14 14,00000

27 Pol__0027 Detektor plynu - metan CH4, kontaktní výstup, Modbus 
RTU

ks 8,00000 6 846,00 54 768,00 Vlastní Indiv

Detektor plynu - metan CH4, kontaktní výstup, Modbus 
RTU : 
QA-xxx_1 : 
8 : 
8 8,00000

28 Pol__0028 Detektor plynu - vodík H2, kontaktní výstup, Modbus RTU ks 8,00000 19 385,00 155 080,00 Vlastní Indiv
Detektor plynu - vodík H2, kontaktní výstup, Modbus RTU : 

QA-xxx_2 : 
8 : 
8 8,00000

29 Pol__0029 Detektor plynu - čpavek NH3, kontaktní výstup, Modbus 
RTU

ks 8,00000 20 441,00 163 528,00 Vlastní Indiv

Detektor plynu - čpavek NH3, kontaktní výstup, Modbus 
RTU : 
QA-xxx_3 : 
8 : 
8 8,00000

30 Pol__0030 Detektor plynu - chlor CL2, kontaktní výstup, Modbus RTU ks 8,00000 20 441,00 163 528,00 Vlastní Indiv

Detektor plynu - chlor CL2, kontaktní výstup, Modbus RTU 
: 
QA-xxx_4 : 
8 : 
8 8,00000

31 Pol__0031 Ponorné teplotní čidlo Ni1000 ks 2,00000 930,00 1 860,00 Vlastní Indiv
Ponorné teplotní čidlo Ni1000, l = 100mm, jímka nerez, 
PN16 : 
CHL: TT01, TT02 : 

Stránka 69 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

2 : 
2 2,00000

32 Pol__0032 Venkovní čidlo teploty ks 1,00000 620,00 620,00 Vlastní Indiv
Snímač teplotní venkovní,  výstup  0-10V, rozsah -35 až 
+50°C, krytí pouzdra IP54 : 
CHL: TT81 : 
1 : 
1 1,00000

33 Pol__0033 Čidlo tlaku, kapalina, 0…10bar, 0…10[V] ks 1,00000 2 706,00 2 706,00 Vlastní Indiv
Čidlo tlaku, kapalina, 0…10bar, 0…10[V], manometrový 
kohout : 
CHL: PT10 : 
1 : 
1 1,00000

34 Pol__0034 Prostorový termostat ks 1,00000 1 880,00 1 880,00 Vlastní Indiv
Prostorový termostat, rozsah 20 až +60°C, kontakt : 
CHL: TAH01 : 
1 : 
1 1,00000

35 Pol__0035 Čidlo zaplavení, včetně sond ks 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní Indiv
Regulátor výšky hladiny RHV04 - na lištu DIN (IP 20), 
napájení 24V~, sondy : 
CHL: LAH01 : 
1 : 
1 1,00000

36 Pol__0036 Havarijní tlačítko ks 1,00000 560,00 560,00 Vlastní Indiv
Havarijní tlačítko, včetně el. Inst. karbice : 
CHL: HAVTL : 
1 : 
1 1,00000

37 Pol__0037 Frekvenční měnič dodávka profese VZT ks 0,00000 1,00 0,00 Vlastní Indiv
FM_xx : 
0 : 
0

38 Pol__0038 RV + servopohon 24V/AC dodávka profese RTCH ks 0,00000 1,00 0,00 Vlastní Indiv
Y_xx : 
0 : 
0

39 Pol__0039 Montáž polních přístrojů kpt 136,00000 336,00 45 696,00 Vlastní Indiv
Montáž polních přístrojů, vč.pomocného mont.materiálu : 
136 136,00000

Díl: _2 IRC 189 800,00
40 Pol__0040 Regulátor IRC ks 26,00000 2 960,00 76 960,00 Vlastní Indiv

Regulátor IRC, aplikace 3 ot. FCU, radiátor, BacNet : 
IRC : 
26 : 
26 26,00000

41 Pol__0041 Prostorový přístroj ks 26,00000 2 180,00 56 680,00 Vlastní Indiv
Prostorový přístroj, korekce, přepínač : 
R1 - IRC : 
26 : 
26 26,00000

42 Pol__0042 Instalační skříňka pro IRC ks 26,00000 980,00 25 480,00 Vlastní Indiv
Instalační skříňka pro IRC - komplet : 
IRC_RA : 
26 : 
26 26,00000

Stránka 70 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

43 Pol__0043 Montáž přístrojů IRC kpt 26,00000 1 180,00 30 680,00 Vlastní Indiv
Montáž polních přístrojů, vč.pomocného mont.materiálu : 
26 : 
26 26,00000

Díl: _3 Řídící systém 521 850,00
44 Pol__0044 Řídící jednotka, DDC podstanice, I/O - 120DB, 

komunikace BacNet IP, BacNet MS/TP,  Modbus,
kpt 1,00000 81 650,00 81 650,00 Vlastní Indiv

Řídící jednotka se síťovým výstupem, DDC podstanice + 
I/O moduly,  min. rozsah: 24AI, 48DI, 16AO,18DO. Volně 
programovatelná DDC podstanice pro technologie - viz 
"Schémata MaR", vybavená rozhraním pro připojení k síti 
Ethernet :
 Včetně lokalniho displeje na rozvaděči. : 
DDC_1RM-01 : 
1 : 
1 1,00000

45 Pol__0045 Datová přepěťová ochrana ks 1,00000 2 560,00 2 560,00 Vlastní Indiv
1 : 
1 1,00000

46 Pol__0046 Řídící jednotka, DDC podstanice, I/O - 180DB, 
komunikace BacNet IP, BacNet MS/TP,  Modbus,

kpt 1,00000 95 450,00 95 450,00 Vlastní Indiv

Řídící jednotka se síťovým výstupem, DDC podstanice + 
I/O moduly,  min. rozsah: 40AI, 72DI, 32AO,32DO. Volně 
programovatelná DDC podstanice pro technologie - viz 
"Schémata MaR", vybavená rozhraním pro připojení k síti 
Ethernet :
 Včetně lokalniho displeje na rozvaděči. : 
DDC_1RM-02 : 
1 : 
1 1,00000

47 Pol__0047 Datová přepěťová ochrana ks 1,00000 2 560,00 2 560,00 Vlastní Indiv
1 : 
1 1,00000

48 Pol__0048 Řídící jednotka, DDC podstanice, I/O - 120DB, 
komunikace BacNet IP, BacNet MS/TP,  Modbus,

kpt 1,00000 59 970,00 59 970,00 Vlastní Indiv

Řídící jednotka se síťovým výstupem, DDC podstanice + 
I/O moduly,  min. rozsah: 16AI, 56DI, 16AO,24DO. Volně 
programovatelná DDC podstanice pro technologie - viz 
"Schémata MaR", vybavená rozhraním pro připojení k síti 
Ethernet :
 Včetně lokalniho displeje na rozvaděči. : 
DDC_4RM-02 : 
1 : 
1 1,00000

49 Pol__0049 Datová přepěťová ochrana ks 1,00000 2 560,00 2 560,00 Vlastní Indiv
1 : 
1 1,00000

50 Pol__0050 Vypracování uživatelských SW pro DDC kpt 1,00000 144 500,00 144 500,00 Vlastní Indiv
Aplikační software pro DDC regulátory technologických 
zařízení : 
1 : 
1 1,00000

51 Pol__0051 Vypracování dynamických obrazovek pro technologie TZB kpt 1,00000 92 500,00 92 500,00 Vlastní Indiv

Aplikační software pro vizualizaci na pracovní stanici, 
grafika, vypracování dynamických obrazovek pro 
technologie TZB. :
1 : 
1 1,00000

52 Pol__0052 SW - integrace  Modbus, M-bus kpt 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní Indiv
SW - integrace  Modbus, M-bus, rozsah 20DB : 
1 : 
1 1,00000

Stránka 71 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

53 Pol__0053 Odladění SW s technologií kpt 1,00000 24 500,00 24 500,00 Vlastní Indiv
Odladění aplikačního SW s řízenou technologií : 
1 : 
1 1,00000

Díl: _4 Rozváděče 326 600,00
54 Pol__0054 Skříňový rozvaděč s otev. dveřmi. 1x pole -  Integrované 

pole pro Elektro + MaR.
ks 1,00000 76 500,00 76 500,00 Vlastní Indiv

Skříňový rozváděč s otev. dveřmi, rozměry pole 
1800x800x300, plechový, lakovaný, IP54, kompletně 
elektricky vyzbrojený, prostorová rezerva na doplnění 
vlastní lokální UPS. Včetně silových okruhů - viz. Tabulka 
zařízení příkon 12kW/400V napojení :
 technologií - viz. tabulka VZT zařízení + technolog. 
schémata. Integrované pole pro Elektro + MaR. Výzbroj a 
zapojení podle výrobní dokumentace dodavatele. :
1RM-01 : 
1 : 
1 1,00000

55 Pol__0055 Skříňový rozvaděč s otev. Dveřmi. 2x pole. Pole A: 
Elektro+MaR, pole B: MaR.

ks 1,00000 158 400,00 158 400,00 Vlastní Indiv

Skříňový rozváděč s otev. dveřmi, rozměry 2x pole 
1800x800x300, plechový, lakovaný, IP54, kompletně 
elektricky vyzbrojený, prostorová rezerva na doplnění 
vlastní lokální UPS. Včetně silových okruhů - viz. Tabulka 
zařízení příkon 22kW/400V napojení :
technologií - viz. tabulka VZT zařízení + technolog. 
schémata. pole A: Elektro+MaR, Pole B: MaR. Výzbroj a 
zapojení podle výrobní dokumentace dodavatele. :
1RM-02 : 
1 : 
1 1,00000

56 Pol__0056 Skříňový rozvaděč s otev. dveřmi. 1x pole -  Integrované 
pole pro Elektro + MaR.

ks 1,00000 73 700,00 73 700,00 Vlastní Indiv

Skříňový rozváděč s otev. dveřmi, rozměry pole 
1800x800x300, plechový, lakovaný, IP54, kompletně 
elektricky vyzbrojený, prostorová rezerva na doplnění 
vlastní lokální UPS. Včetně silových okruhů - viz. Tabulka 
zařízení příkon 11kW/400V napojení :
technologií - viz. tabulka VZT zařízení + technolog. 
schémata. Integrované pole pro Elektro + MaR. Výzbroj a 
zapojení podle výrobní dokumentace dodavatele. :
4RM-02 : 
1 : 
1 1,00000

57 Pol__0057 Montáž nástěnného rozvaděče 1800x800x300 ks 4,00000 4 500,00 18 000,00 Vlastní Indiv
Montáž skříňového rozvaděče : 
4 : 
4 4,00000

Díl: _5 Kabely a vodiče 530 400,00
58 Pol__0058 Kabel slaboproudý, párovaný, stíněný s třídou reakce na 

oheň B2ca s1 d1, 2x2x0,8
m 7 500,00000 22,00 165 000,00 Vlastní Indiv

Slaboproudý kabel stíněný, párovaný, twistovaný, 
retardovaný, bezhalogenový s třídou reakce na oheň B2ca 
s1 d1. :
7500 : 
7500 7 500,00000

59 Pol__0059 Kabel slaboproudý, párovaný, stíněný s třídou reakce na 
oheň B2ca s1 d1, 2x2x1

m 2 100,00000 24,00 50 400,00 Vlastní Indiv

Slaboproudý kabel stíněný, párovaný, twistovaný, 
retardovaný, bezhalogenový s třídou reakce na oheň B2ca 
s1 d1. :
2100 : 
2100 2 100,00000

60 Pol__0060 Kabel pro řídící systémy 2x2x0,8 m 1 500,00000 10,00 15 000,00 Vlastní Indiv
Slaboproudý kabel měděný stíněný, párovaný, twistovaný. : 

Stránka 72 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

1500 : 
1500 1 500,00000

61 Pol__0061 Kabel pro řídící systémy 4x1 m 800,00000 12,00 9 600,00 Vlastní Indiv
Slaboproudý kabel měděný stíněný : 
800 : 
800 800,00000

62 Pol__0062 Kabel pro řídící systémy 7x1 m 300,00000 18,00 5 400,00 Vlastní Indiv
Slaboproudý kabel měděný stíněný : 
300 : 
300 300,00000

63 Pol__0063 Instalační kabel 3Jx1,5 m 600,00000 12,00 7 200,00 Vlastní Indiv
Instalační kabel měděný kulatý 450/750V : 
600 : 
600 600,00000

64 Pol__0064 Instalační kabel 5Jx1,5 m 600,00000 18,00 10 800,00 Vlastní Indiv
Instalační kabel měděný kulatý 450/750V : 
600 : 
600 600,00000

65 Pol__0065 Instalační kabel 5Jx2,5 m 500,00000 29,00 14 500,00 Vlastní Indiv
Instalační kabel měděný kulatý 450/750V : 
500 : 
500 500,00000

66 Pol__0066 Instalační kabel 5Jx4 m 100,00000 47,00 4 700,00 Vlastní Indiv
Instalační kabel měděný kulatý 450/750V : 
100 : 
100 100,00000

67 Pol__0067 Montáž kabelů, vč. ukončení kpt 1,00000 247 800,00 247 800,00 Vlastní Indiv
Montáž kabelů, vč.pomocného mont.materiálu : 
1 : 
1 1,00000

Díl: _6 Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. 
armatury atd.

321 320,00

68 Pol__0068 Žlab instalační 250/100 vč.víka, nosného a upevňovacího 
materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů-
dodávka

m 80,00000 440,00 35 200,00 Vlastní Indiv

Žlab 250/100 vč.víka, pozink.plech dl.2m, vč. nosného a 
upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a 
přechodových kusů :
80 : 
80 80,00000

69 Pol__0069 Žlab instalační 125/100 vč.víka, nosného a upevňovacího 
materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů-
dodávka

m 80,00000 290,00 23 200,00 Vlastní Indiv

Žlab 125/100 vč.víka, pozink.plech dl.2m, vč. nosného a 
upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a 
přechodových kusů :
80 : 
80 80,00000

70 Pol__0070 Žlab instalační 62/50 vč.víka, nosného a upevňovacího 
materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů-
dodávka

m 80,00000 172,00 13 760,00 Vlastní Indiv

Žlab 62/50 vč.víka, pozink.plech dl.2m, vč. nosného a 
upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a 
přechodových kusů :
80 : 
80 80,00000

71 Pol__0071 Žlab drátěný 50/30 vč. nosného a upevňovacího materiálu, 
potřebných tvarovek a přechodových kusů-dodávka

m 160,00000 86,00 13 760,00 Vlastní Indiv

Žlab drátěný 50/30 vč. nosného a upevňovacího materiálu, 
potřebných tvarovek a přechodových kusů-dodávka : 

Stránka 73 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

160 : 
160 160,00000

72 Pol__0072 Elinst. trubka ohebná, pr.16, m 800,00000 15,00 12 000,00 Vlastní Indiv
Elinst. trubka ohebná, pr.16, Monoflex , včetně montážního 
materiálu : 
800 : 
800 800,00000

73 Pol__0073 Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, m 600,00000 18,00 10 800,00 Vlastní Indiv
Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, 
Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu : 
600 : 
600 600,00000

74 Pol__0074 Montáž kabelových tras vč.nosných konstrukcí kpt 1,00000 145 800,00 145 800,00 Vlastní Indiv
Montáž kabelových tras vč.nosných konstrukcí : 
1 : 
1 1,00000

75 Pol__0075 Zhotovení průrazů zdí - do 150x150mm ks 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní Indiv
Zhotovení průrazů zdí - do 150x150mm, pro  kabely a 
kabelové trasy : 
20 : 
20 20,00000

76 Pol__0076 Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 150x150 mm ks 20,00000 780,00 15 600,00 Vlastní Indiv
Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 150x150 mm, 
pro  kabely a kabelové trasy : 
20 : 
20 20,00000

77 Pol__0077 Drobný montážní materiál kpt 1,00000 25 700,00 25 700,00 Vlastní Indiv
Drobný montážní materiál : 
1 : 
1 1,00000

78 Pol__0078 Doplňkové pospojení instalovaného zařízení vč. materiálu kpt 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní Indiv
Doplňkové pospojení instalovaného zařízení vč. materiálu : 

1 : 
1 1,00000

Díl: _7 Kompletace, revize a zkoušky 324 300,00
79 Pol__0079 Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 

přenášených signálů - testy 1:1
kpt 1,00000 75 800,00 75 800,00 Vlastní Indiv

Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 
přenášených signálů : 
1 : 
1 1,00000

80 Pol__0080 Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, 
uživatelský manuál

kpt 1,00000 36 700,00 36 700,00 Vlastní Indiv

Zaregulování a nastavení parametrů, zaškolení obsluhy, 
uživatelský manuál : 
1 : 
1 1,00000

81 Pol__0081 Revize el. zařízení vč. revizní zprávy kpt 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní Indiv
Revize el. zařízení vč. revizní zprávy : 
1 : 
1 1,00000

82 Pol__0082 Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost 
dodavatele, účast na kontrolních dnech

kpt 1,00000 114 800,00 114 800,00 Vlastní Indiv

Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost 
dodavatele : 
1 : 
1 1,00000

83 Pol__0085 Náklady na práce Technická inspekce České republiky 
podle vyhlášky č. 73/2010 Sb. vydané k zákonu č. 
174/1968 Sb v platném znění.

kpt 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 74 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Měření a Regulace

Náklady na práce Technická inspekce České republiky 
podle vyhlášky č. 73/2010 Sb. vydané k zákonu č. 
174/1968 Sb v platném znění. :
1 : 
1 1,00000

84 Pol__0087 Likvidace odpadů kpt 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní Indiv
1 : 
1 1,00000

Celkem 2 935 466,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 75 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: X001 Digestoř - 1A 260 616,00
1 Pol__0001 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

2 Pol__0002 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

3 Pol__0003 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

4 Pol__0004 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

5 Pol__0005 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

6 Pol__0006 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

7 Pol__0007 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

8 Pol__0008 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 145 : 
2 2,00000

9 Pol__0009 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

10 Pol__0010 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Stránka 76 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

11 Pol__0011 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

12 Pol__0012 Skříňka na louhy a kyseliny polypropylenová, bez 
ventilátoru - 4 výjezdné polypropylenové vany, komínek na 
napojení odtahu - pr.75 mm

kus 1,00000 44 054,00 44 054,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 158 : 
1 1,00000

Díl: X002 Digestoř - 1B 245 589,00
13 Pol__0013 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

14 Pol__0014 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

15 Pol__0015 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

16 Pol__0016 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

17 Pol__0017 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

18 Pol__0018 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

19 Pol__0019 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

20 Pol__0020 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 145 : 
x  x mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 

Stránka 77 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

2 2,00000
21 Pol__0021 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 

vnitřními zásuvkami
ks    1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

22 Pol__0021 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

23 Pol__0022 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

24 Pol__0023 Skříň polypropylenová, vlevo prostor pro vakuovou pumpu 
(mřížky a 2x 230 V, průchodka), vpravo PP zásuvky (nízké) 
na drobné chemikálie, odtah

kus 1,00000 29 027,00 29 027,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 155 : 
1 1,00000

Díl: X003 Digestoř - 1C 269 331,00
25 Pol__0024 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

26 Pol__0025 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

27 Pol__0026 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

28 Pol__0027 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

29 Pol__0028 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

30 Pol__0029 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 

Stránka 78 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

31 Pol__0030 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

32 Pol__0031 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 145 : 
2 2,00000

33 Pol__0032 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

34 Pol__0033 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

35 Pol__0034 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

36 Pol__0035 Skříňka bezpečnostní pro kombinované skladování - vlevo: 
1 výjezd, záchytná vana; vpravo: křídlové dveře, 2 výsuvy s 
plastovou vanou

kus 1,00000 51 594,00 51 594,00 Vlastní Indiv

1102 x 503 x 601mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

37 Pol__0036 Sokl pro skříně bezpečnostní šířky 1100 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

38 Pol__0037 Zakrytí volného prostoru kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 49 : 
1 1,00000

Díl: X004 Stůl laboratorní do L 125 404,32
39 Pol__0038 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 

desky
kus 2,00000 3 198,00 6 396,00 Vlastní Indiv

1800 x 695 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 37 : 
2 2,00000

40 Pol__0039 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 289,00 4 289,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 45 : 

Stránka 79 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
41 Pol__0040 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 

s brzdou), pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 289,00 4 289,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 45 : 
1 1,00000

42 Pol__0041 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

43 Pol__0042 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 14 : 
1 1,00000

44 Pol__0043 Skříňka laboratorní kombinovaná (odtahovaná, komín v 
zádech pr. 75 mm) na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 
zámku (bez police, záchytná vana), falešné čelo, 
dvoudveřová

kus 1,00000 8 535,00 8 535,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 8 : 
1 1,00000

45 Pol__0044 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

46 Pol__0045 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 Vlastní Indiv

700 x 700 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 20 : 
1 1,00000

47 Pol__0046 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 7,66000 4 479,00 34 309,14 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 66 : 
7,66 7,66000

48 Pol__0047 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

49 Pol__0048 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

50 Pol__0049 Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou 
oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do pracovní 
desky stolu

kus 1,00000 3 113,00 3 113,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 

Stránka 80 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 78 : 
1 1,00000

51 Pol__0050 Vanička malá (nová) včetně sítka kus 2,00000 371,00 742,00 Vlastní Indiv
120 x 120 x 120mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 73 : 
2 2,00000

52 Pol__0051 Odsávání lokální Nederman kus 1,00000 35 815,00 35 815,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 166 : 
1 1,00000

53 Pol__0052 Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 pozic, průměr 
bodlin 15 mm

kus 1,00000 1 811,00 1 811,00 Vlastní Indiv

450 x 0 x 630mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 124 : 
1 1,00000

54 Pol__0053 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 1,74000 207,00 360,18 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 125 : 
1,74 1,74000

Díl: X005 Skříňky nástěnné 11 310,00
55 Pol__0054 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

750 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 115 : 
1 1,00000

56 Pol__0055 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 2,00000 2 626,00 5 252,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 116 : 
2 2,00000

57 Pol__0056 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

630 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 127 : 
1 1,00000

58 Pol__0057 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

Díl: X006 Skříň bezpečnostní na hořlaviny 87 789,00
59 Pol__0058 Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 

dvoudveřová, 4 výjezdy
kus 1,00000 87 789,00 87 789,00 Vlastní Indiv

893 x 615 x 1953mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 163 : 
1 1,00000

Díl: X007 Držák lahví 2 076,00

Stránka 81 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

60 Pol__0059 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění řetězem - na 4 láhve kus 1,00000 2 076,00 2 076,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 165 : 
1 1,00000

Díl: X110 Židle 2 870,00
61 Pol__0060 Židle laboratorní zvýšená, sedák ergonomický PUR, 

výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastavení úhlu sedáku a 
opěráku stavitelný opěrný kruh na nohy plastový

kus 1,00000 2 870,00 2 870,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 139 : 
1 1,00000

Díl: X008 Stůl kancelářský 89 741,64
62 Pol__0061 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
kus 8,00000 3 166,00 25 328,00 Vlastní Indiv

1200 x 695 x 720mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 23 : 
8 8,00000

63 Pol__0062 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři 
zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovník + 3 mělká), centrální 
zámek s blokací

kus 8,00000 6 725,00 53 800,00 Vlastní Indiv

430 x 585 x 655mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
8 8,00000

64 Pol__0063 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 4,82000 1 101,00 5 306,82 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 63 : 
4,82 4,82000

65 Pol__0064 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 4,82000 1 101,00 5 306,82 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 63 : 
Nutno upřesnit jaké elektro má být do stolu dotaženo (230 
V, USB (propojovací nebo nabíjecí), RJ45, HDMI, ...) : 

4,82 4,82000

Díl: X009 Skříňky nástěnné 50 160,00
66 Pol__0065 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné se zámkem (jedna 

police), jednodveřová
kus 8,00000 2 277,00 18 216,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 114 : 
8 8,00000

67 Pol__0066 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné se zámkem (jedna 
police), jednodveřová

kus 8,00000 2 277,00 18 216,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 114 : 
8 8,00000

68 Pol__0067 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 8,00000 1 716,00 13 728,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 129 : 
8 8,00000

Stránka 82 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Díl: X010 Židle 23 216,00
69 Pol__0068 Židle kancelářská kolečková, synchronní mechanika, 

textilní potah, vysoké opěradlo, výškově stavitelný opěrák, 
černý kříž, bez područek, kolečka na měkký povrch

kus 8,00000 2 902,00 23 216,00 Vlastní Indiv

640 x 640 x 1190mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 136 : 
8 8,00000

Díl: X011 Stůl laboratorní do L 125 404,32
70 Pol__0069 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 

ve stoje, jedna police
kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 Vlastní Indiv

700 x 700 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 20 : 
1 1,00000

71 Pol__0070 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

72 Pol__0071 Skříňka laboratorní kombinovaná (odtahovaná, komín v 
zádech pr. 75 mm) na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 
zámku (bez police, záchytná vana), falešné čelo, 
dvoudveřová

kus 1,00000 8 535,00 8 535,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 8 : 
1 1,00000

73 Pol__0072 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 14 : 
1 1,00000

74 Pol__0073 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

75 Pol__0074 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 2,00000 3 198,00 6 396,00 Vlastní Indiv

1800 x 695 x 870mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 37 : 
2 2,00000

76 Pol__0075 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 289,00 4 289,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 45 : 
1 1,00000

77 Pol__0076 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna 
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 289,00 4 289,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 45 : 

Stránka 83 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
78 Pol__0077 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 

mm
kus 7,66000 4 479,00 34 309,14 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 66 : 
7,66 7,66000

79 Pol__0078 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

80 Pol__0079 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

81 Pol__0080 Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou 
oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do pracovní 
desky stolu

kus 1,00000 3 113,00 3 113,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 78 : 
1 1,00000

82 Pol__0081 Vanička malá (nová) včetně sítka kus 2,00000 371,00 742,00 Vlastní Indiv
120 x 120 x 120mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 73 : 
2 2,00000

83 Pol__0082 Odsávání lokální Nederman kus 1,00000 35 815,00 35 815,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 166 : 
1 1,00000

84 Pol__0083 Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 pozic, průměr 
bodlin 15 mm

kus 1,00000 1 811,00 1 811,00 Vlastní Indiv

450 x 0 x 630mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 124 : 
1 1,00000

85 Pol__0084 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 1,74000 207,00 360,18 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 125 : 
1,74 1,74000

Díl: X012 Skříňky nástěnné 12 116,00
86 Pol__0085 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné se zámkem (jedna 

police), dvoudveřová
kus 2,00000 3 029,00 6 058,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 117 : 
2 2,00000

87 Pol__0086 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

750 x 350 x 740mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 115 : 
1 1,00000

Stránka 84 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

88 Pol__0087 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

89 Pol__0088 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

630 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 127 : 
1 1,00000

Díl: X013 Box odtahový - 2A 345 014,00
90 Pol__0089 Box odtahový - plechový, bez pracovní desky, 6x 230 V / IP 

44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, přední 
posuvné dveře prosklenné v hliníkovém rámu, hrdlo PP 
odtahového dílu pr 250 mm na

kus 1,00000 186 910,00 186 910,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

91 Pol__0090 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 15 842,00 15 842,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

92 Pol__0091 Vanička velká (nová) včetně sítka kus 1,00000 529,00 529,00 Vlastní Indiv
295 x 120 x 150mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 74 : 
1 1,00000

93 Pol__0092 Instalace pro digestoř, studená voda kus 3,00000 2 679,00 8 037,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 152 : 
3 3,00000

94 Pol__0093 Rezervní pozice na plyn kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

95 Pol__0094 Rezervní pozice na plyn s regulací kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
1 1,00000

96 Pol__0095 Vyložení boxu, keramika - box nelze vybavit vnitřními 
zásuvkami

kus 1,00000 110 769,00 110 769,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 154 : 
1 1,00000

97 Pol__0096 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 kus 1,00000 19 750,00 19 750,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 153 : 
1 1,00000

Stránka 85 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

98 Pol__0097 Rampa nájezdová kus 1,00000 2 965,00 2 965,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

Díl: X014 Digestoř - 2B 245 589,00
99 Pol__0098 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

100 Pol__0099 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

101 Pol__0100 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

102 Pol__0101 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

103 Pol__0102 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

104 Pol__0103 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

105 Pol__0104 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 145 : 
1 1,00000

106 Pol__0105 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
2 2,00000

107 Pol__0106 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

Stránka 86 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

108 Pol__0107 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

109 Pol__0108 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

110 Pol__0109 Skříň polypropylenová, vlevo prostor pro vakuovou pumpu 
(mřížky a 2x 230 V, průchodka), vpravo PP zásuvky (nízké) 
na drobné chemikálie, odtah

kus 1,00000 29 027,00 29 027,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 155 : 
1 1,00000

Díl: X015 Digestoř - 2C 260 616,00
111 Pol__0110 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

112 Pol__0111 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

113 Pol__0112 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

114 Pol__0113 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

115 Pol__0114 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

116 Pol__0115 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

117 Pol__0116 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 

Stránka 87 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 145 : 
1 1,00000

118 Pol__0117 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
2 2,00000

119 Pol__0118 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

120 Pol__0119 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

121 Pol__0120 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

122 Pol__0121 Skříňka na louhy a kyseliny polypropylenová, bez 
ventilátoru - 4 výjezdné polypropylenové vany, komínek na 
napojení odtahu - pr.75 mm

kus 1,00000 44 054,00 44 054,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 158 : 
1 1,00000

Díl: X016 Skříň bezpečnostní na hořlaviny 87 789,00
123 Pol__0122 Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 

dvoudveřová, 4 výjezdy
kus 1,00000 87 789,00 87 789,00 Vlastní Indiv

893 x 615 x 1953mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 163 : 
1 1,00000

Díl: X017 Držák lahví 2 076,00
124 Pol__0123 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění řetězem - na 4 láhve kus 1,00000 2 076,00 2 076,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 165 : 
1 1,00000

Díl: X018 Židle 2 870,00
125 Pol__0124 Židle laboratorní zvýšená, sedák ergonomický PUR, 

výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastavení úhlu sedáku a 
opěráku stavitelný opěrný kruh na nohy plastový

kus 1,00000 2 870,00 2 870,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 149_E - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 139 : 
1 1,00000

Díl: X019 Digestoř 269 331,00
126 Pol__0125 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 

Stránka 88 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
127 Pol__0126 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 

jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

128 Pol__0127 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

129 Pol__0128 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

130 Pol__0129 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

131 Pol__0130 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

132 Pol__0131 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
1 1,00000

133 Pol__0132 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 99 : 
2 2,00000

134 Pol__0133 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

135 Pol__0134 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

136 Pol__0135 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

137 Pol__0136 Skříňka bezpečnostní pro kombinované skladování - vlevo: 
1 výjezd, záchytná vana; vpravo: křídlové dveře, 2 výsuvy s 
plastovou vanou

kus 1,00000 51 594,00 51 594,00 Vlastní Indiv

Stránka 89 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1102 x 503 x 601mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

138 Pol__0137 Sokl pro skříně bezpečnostní šířky 1100 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

139 Pol__0138 Zakrytí volného prostoru kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 49 : 
1 1,00000

Díl: X020 Stůl laboratorní do U 159 021,51
140 Pol__0139 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

18 x 150 x 867mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

141 Pol__0140 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

142 Pol__0141 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

143 Pol__0142 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 2,00000 4 670,00 9 340,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 7 : 
2 2,00000

144 Pol__0143 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

145 Pol__0144 Konstrukce (montovaná) se spodní policí (lamino), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

kus 1,00000 3 188,00 3 188,00 Vlastní Indiv

650 x 695 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 40 : 
1 1,00000

146 Pol__0145 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 431,00 3 431,00 Vlastní Indiv

1800 x 595 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 35 : 
1 1,00000

147 Pol__0146 Konstrukce (montovaná) se spodní policí (lamino), pro 
práci ve stoje, bez pracovní desky

kus 1,00000 3 643,00 3 643,00 Vlastní Indiv

Stránka 90 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1350 x 695 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 41 : 
1 1,00000

148 Pol__0147 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

149 Pol__0148 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

150 Pol__0149 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

151 Pol__0150 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

152 Pol__0151 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

153 Pol__0152 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 Vlastní Indiv

700 x 700 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 20 : 
1 1,00000

154 Pol__0153 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 12,27000 4 479,00 54 957,33 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 66 : 
12,27 12,27000

155 Pol__0154 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

156 Pol__0155 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

Stránka 91 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

157 Pol__0156 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 1,74000 207,00 360,18 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 125 : 
1,74 1,74000

158 Pol__0157 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 88 : 
1 1,00000

159 Pol__0158 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 13 068,00 13 068,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 89 : 
1 1,00000

160 Pol__0159 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 4,00000 2 266,00 9 064,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 94 : 
4 4,00000

161 Pol__0160 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

162 Pol__0161 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

163 Pol__0162 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 2,00000 1 133,00 2 266,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 81 : 
2 2,00000

164 Pol__0163 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 2,00000 1 133,00 2 266,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 84 : 
2 2,00000

165 Pol__0164 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 2,00000 756,00 1 512,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 85 : 
2 2,00000

Díl: X021 Skříňky nástěnné 42 381,00
166 Pol__0165 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 116 : 
1 1,00000

Stránka 92 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

167 Pol__0166 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

168 Pol__0167 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 2,00000 2 626,00 5 252,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 116 : 
2 2,00000

169 Pol__0168 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

750 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 115 : 
1 1,00000

170 Pol__0169 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 499,00 2 499,00 Vlastní Indiv

550 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 112 : 
1 1,00000

171 Pol__0170 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 116 : 
1 1,00000

172 Pol__0171 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

173 Pol__0172 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

174 Pol__0173 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 116 : 
1 1,00000

175 Pol__0174 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

176 Pol__0175 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

750 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 115 : 
1 1,00000

Stránka 93 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

177 Pol__0176 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

178 Pol__0177 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

179 Pol__0178 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

630 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 127 : 
1 1,00000

180 Pol__0179 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1230 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 130 : 
1 1,00000

181 Pol__0180 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 129 : 
1 1,00000

182 Pol__0181 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

860 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 128 : 
1 1,00000

183 Pol__0182 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1230 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 130 : 
1 1,00000

Díl: X022 Držák lahví 3 220,00
184 Pol__0183 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění retězem - na 2 láhve kus 2,00000 1 610,00 3 220,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 164 : 
2 2,00000

Díl: X023 Židle 2 870,00
185 Pol__0184 Židle laboratorní zvýšená, sedák ergonomický PUR, 

výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastavení úhlu sedáku a 
opěráku stavitelný opěrný kruh na nohy plastový

kus 1,00000 2 870,00 2 870,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 

Stránka 94 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 139 : 
1 1,00000

Díl: X024 Stůl kancelářský 89 741,64
186 Pol__0185 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
kus 8,00000 3 166,00 25 328,00 Vlastní Indiv

1200 x 695 x 720mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 23 : 
8 8,00000

187 Pol__0186 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři 
zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovník + 3 mělká), centrální 
zámek s blokací

kus 8,00000 6 725,00 53 800,00 Vlastní Indiv

430 x 585 x 655mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 48 : 
8 8,00000

188 Pol__0187 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 4,82000 1 101,00 5 306,82 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 63 : 
4,82 4,82000

189 Pol__0188 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 4,82000 1 101,00 5 306,82 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 63 : 
Nutno upřesnit jaké elektro má být do stolu dotaženo (230 
V, USB (propojovací nebo nabíjecí), RJ45, HDMI, ...) : 

4,82 4,82000

Díl: X025 Skříňky nástěnné 51 680,00
190 Pol__0189 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), jednodveřová
kus 8,00000 2 372,00 18 976,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
8 8,00000

191 Pol__0190 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 8,00000 2 372,00 18 976,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 113 : 
8 8,00000

192 Pol__0191 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 8,00000 1 716,00 13 728,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 129 : 
8 8,00000

Díl: X026 Židle 23 216,00
193 Pol__0192 Židle kancelářská kolečková, synchronní mechanika, 

textilní potah, vysoké opěradlo, výškově stavitelný opěrák, 
černý kříž, bez područek, kolečka na měkký povrch

kus 8,00000 2 902,00 23 216,00 Vlastní Indiv

640 x 640 x 1190mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 136 : 
8 8,00000

Díl: X027 Stůl laboratorní do L - 1A 117 785,53
194 Pol__0193 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 

ve stoje, jedna police
kus 1,00000 3 495,00 3 495,00 Vlastní Indiv

Stránka 95 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

700 x 700 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 20 : 
1 1,00000

195 Pol__0194 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

196 Pol__0195 Skříňka laboratorní kombinovaná (odtahovaná, komín v 
zádech pr. 75 mm) na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez 
zámku (bez police, záchytná vana), falešné čelo, 
dvoudveřová

kus 1,00000 8 535,00 8 535,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 8 : 
1 1,00000

197 Pol__0196 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 14 : 
1 1,00000

198 Pol__0197 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 3 431,00 3 431,00 Vlastní Indiv

450 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 2 : 
1 1,00000

199 Pol__0198 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

200 Pol__0199 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

201 Pol__0200 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 431,00 3 431,00 Vlastní Indiv

1800 x 595 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 35 : 
1 1,00000

202 Pol__0201 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 6,85000 4 479,00 30 681,15 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 66 : 
6,85 6,85000

203 Pol__0202 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 76 : 

Stránka 96 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
204 Pol__0203 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 

nahoře
kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

205 Pol__0204 Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou 
oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do pracovní 
desky stolu

kus 1,00000 3 113,00 3 113,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 78 : 
1 1,00000

206 Pol__0205 Vanička malá (nová) včetně sítka kus 2,00000 371,00 742,00 Vlastní Indiv
120 x 120 x 120mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 73 : 
2 2,00000

207 Pol__0206 Odsávání lokální kus 1,00000 35 815,00 35 815,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 166 : 
1 1,00000

208 Pol__0207 Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 pozic, průměr 
bodlin 15 mm

kus 1,00000 1 811,00 1 811,00 Vlastní Indiv

450 x 0 x 630mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 124 : 
1 1,00000

209 Pol__0208 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 1,34000 207,00 277,38 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 125 : 
1,34 1,34000

Díl: X028 Skříňky nástěnné 11 310,00
210 Pol__0209 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 2,00000 2 626,00 5 252,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 116 : 
2 2,00000

211 Pol__0210 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

750 x 350 x 740mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 115 : 
1 1,00000

212 Pol__0211 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

213 Pol__0212 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

630 x 0 x 0mm : 

Stránka 97 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 127 : 
1 1,00000

Díl: X029 Stůl laboratorní oboutsranný (ostrůvek) - 
1B

170 426,78

214 Pol__0213 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 2,00000 4 670,00 9 340,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 7 : 
2 2,00000

215 Pol__0214 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 550 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 18 : 
1 1,00000

216 Pol__0215 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 12 : 
1 1,00000

217 Pol__0216 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 550 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 18 : 
1 1,00000

218 Pol__0217 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 2,00000 4 670,00 9 340,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 7 : 
2 2,00000

219 Pol__0218 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 4,82000 4 479,00 21 588,78 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 66 : 
4,82 4,82000

220 Pol__0219 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 13 068,00 13 068,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 92 : 
1 1,00000

221 Pol__0220 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

222 Pol__0221 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 132 : 

Stránka 98 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
223 Pol__0222 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 

vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm
kus 1,00000 13 068,00 13 068,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 89 : 
1 1,00000

224 Pol__0223 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

225 Pol__0224 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

226 Pol__0225 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 2,00000 1 133,00 2 266,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 81 : 
2 2,00000

227 Pol__0226 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 2,00000 1 133,00 2 266,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 84 : 
2 2,00000

228 Pol__0227 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 2,00000 756,00 1 512,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 85 : 
2 2,00000

229 Pol__0228 Odsávání lokální kus 2,00000 35 815,00 71 630,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 166 : 
2 2,00000

Díl: X030 Digestoř - 2A 260 616,00
230 Pol__0229 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

231 Pol__0230 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

232 Pol__0231 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 

Stránka 99 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

233 Pol__0232 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

234 Pol__0233 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

235 Pol__0234 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

236 Pol__0235 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 145 : 
1 1,00000

237 Pol__0236 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
2 2,00000

238 Pol__0237 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

239 Pol__0238 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

240 Pol__0239 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

241 Pol__0240 Skříňka na louhy a kyseliny polypropylenová, bez 
ventilátoru - 4 výjezdné polypropylenové vany, komínek na 
napojení odtahu - pr.75 mm

kus 1,00000 44 054,00 44 054,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 158 : 
1 1,00000

Díl: X031 Digestoř - 2B 245 589,00
242 Pol__0241 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 

Stránka 100 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
243 Pol__0242 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 

jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

244 Pol__0243 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

245 Pol__0244 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

246 Pol__0245 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

247 Pol__0246 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

248 Pol__0247 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
1 1,00000

249 Pol__0248 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 99 : 
2 2,00000

250 Pol__0249 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

251 Pol__0250 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

252 Pol__0251 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

253 Pol__0252 Skříň polypropylenová, vlevo prostor pro vakuovou pumpu 
(mřížky a 2x 230 V, průchodka), vpravo PP zásuvky (nízké) 
na drobné chemikálie, odtah

kus 1,00000 29 027,00 29 027,00 Vlastní Indiv

Stránka 101 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 155 : 
1 1,00000

Díl: X032 Digestoř - 2C 269 331,00
254 Pol__0253 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

255 Pol__0254 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

256 Pol__0255 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

257 Pol__0256 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

258 Pol__0257 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

259 Pol__0258 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

260 Pol__0259 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
1 1,00000

261 Pol__0260 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 99 : 
2 2,00000

262 Pol__0261 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

263 Pol__0262 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 6 
svislých tyčí)

kus 1,00000 7 667,00 7 667,00 Vlastní Indiv

Stránka 102 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 149 : 
1 1,00000

264 Pol__0263 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

265 Pol__0264 Skříňka bezpečnostní pro kombinované skladování - vlevo: 
1 výjezd, záchytná vana; vpravo: křídlové dveře, 2 výsuvy s 
plastovou vanou

kus 1,00000 51 594,00 51 594,00 Vlastní Indiv

1102 x 503 x 601mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

266 Pol__0265 Sokl pro skříně bezpečnostní šířky 1100 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 157 : 
1 1,00000

267 Pol__0266 Zakrytí volného prostoru kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 49 : 
1 1,00000

Díl: X033 Box odtahový - 2D 342 346,00
268 Pol__0267 Box odtahový - plechový, bez pracovní desky, 6x 230 V / IP 

44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, přední 
posuvné dveře prosklenné v hliníkovém rámu, hrdlo PP 
odtahového dílu pr 250 mm na

kus 1,00000 186 910,00 186 910,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

269 Pol__0268 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 15 842,00 15 842,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

270 Pol__0269 Vanička velká (nová) včetně sítka kus 1,00000 529,00 529,00 Vlastní Indiv
295 x 120 x 150mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 74 : 
1 1,00000

271 Pol__0270 Instalace pro digestoř, studená voda kus 3,00000 2 679,00 8 037,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 152 : 
3 3,00000

272 Pol__0271 Rezervní pozice na plyn kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
1 1,00000

273 Pol__0272 Rezervní pozice na plyn s regulací kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 

Stránka 103 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
1 1,00000

274 Pol__0273 Vyložení boxu, keramika - box nelze vybavit vnitřními 
zásuvkami

kus 1,00000 110 769,00 110 769,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 154 : 
1 1,00000

275 Pol__0274 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 kus 1,00000 19 750,00 19 750,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 153 : 
1 1,00000

276 Pol__0275 Rampa nájezdová kus 1,00000 297,00 297,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 151 : 
1 1,00000

Díl: X034 Skříň bezpečnostní na hořlaviny 87 789,00
277 Pol__0276 Skříň bezpečnostní na hořlaviny - řada Q, typ 90 - 

dvoudveřová, 4 výjezdy
kus 1,00000 87 789,00 87 789,00 Vlastní Indiv

893 x 615 x 1953mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 163 : 
1 1,00000

Díl: X035 Držák lahví 2 076,00
278 Pol__0277 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění řetězem - na 4 láhve kus 1,00000 2 076,00 2 076,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 165 : 
1 1,00000

Díl: X036 Židle 2 870,00
279 Pol__0278 Židle laboratorní zvýšená, sedák ergonomický PUR, 

výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastavení úhlu sedáku a 
opěráku stavitelný opěrný kruh na nohy plastový

kus 1,00000 2 870,00 2 870,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 150_F - II. oddíl: Kombinované laboratoře : 
Popis standardu: 139 : 
1 1,00000

Díl: X037 Stůl laboratorní do L - 1A 117 435,84
280 Pol__0279 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 

desky
kus 3,00000 3 092,00 9 276,00 Vlastní Indiv

1500 x 695 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 28 : 
3 3,00000

281 Pol__0280 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 198,00 3 198,00 Vlastní Indiv

1800 x 695 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 37 : 
1 1,00000

282 Pol__0281 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 092,00 3 092,00 Vlastní Indiv

1500 x 695 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 28 : 
1 1,00000

Stránka 104 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

283 Pol__0282 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 2,00000 3 198,00 6 396,00 Vlastní Indiv

1800 x 695 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 37 : 
2 2,00000

284 Pol__0283 Zakrytí boku konstrukce kus 0,75000 752,00 564,00 Vlastní Indiv
1000 x 18 x 867mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 50 : 
0,75 0,75000

285 Pol__0284 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře se zámkem (jedna 
police), horní zásuvka se zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 914,00 4 914,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 46 : 
1 1,00000

286 Pol__0285 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře se zámkem (jedna 
police), horní zásuvka se zámkem, jednodveřová

kus 3,00000 4 914,00 14 742,00 Vlastní Indiv

530 x 530 x 810mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 46 : 
3 3,00000

287 Pol__0286 Skříňka laboratorní mobilní kombinovaná na kolečkách (2 
s brzdou), pro práci ve stoje, dveře se zámkem (jedna 
police), horní zásuvka se zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 6 481,00 6 481,00 Vlastní Indiv

830 x 530 x 810mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 47 : 
1 1,00000

288 Pol__0287 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 11,90000 5 718,00 68 044,20 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx: 
Popis standardu: 71 : 
11,9 11,90000

289 Pol__0288 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 3,52000 207,00 728,64 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 125 : 
3,52 3,52000

Díl: X038 Skříňky nástěnné 24 992,00
290 Pol__0289 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 3,00000 2 626,00 7 878,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 116 : 
3 3,00000

291 Pol__0290 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

292 Pol__0291 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 3,00000 2 626,00 7 878,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 105 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 116 : 
3 3,00000

293 Pol__0292 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx: 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

294 Pol__0293 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

860 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 128 : 
1 1,00000

295 Pol__0294 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

296 Pol__0295 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

Díl: X039 Stůl laboratorní oboustranný - 1B 203 629,40
297 Pol__0296 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 

čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem
kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

298 Pol__0297 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 045,00 4 045,00 Vlastní Indiv

450 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 3 : 
1 1,00000

299 Pol__0298 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

300 Pol__0299 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

301 Pol__0300 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 106 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

302 Pol__0301 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

303 Pol__0302 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

304 Pol__0303 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 045,00 4 045,00 Vlastní Indiv

450 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 3 : 
1 1,00000

305 Pol__0304 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

306 Pol__0305 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

307 Pol__0306 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
150 x 18 x 867mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 59 : 
1 1,00000

308 Pol__0307 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 7,20000 3 442,00 24 782,40 Vlastní Indiv

1000 x 600 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 70 : 
7,2 7,20000

309 Pol__0308 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 1,50000 5 718,00 8 577,00 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 71 : 
1,5 1,50000

310 Pol__0309 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

311 Pol__0310 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 

Stránka 107 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

312 Pol__0311 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 89 : 
2 2,00000

313 Pol__0312 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

314 Pol__0313 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

315 Pol__0314 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 92 : 
2 2,00000

316 Pol__0315 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

317 Pol__0316 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

318 Pol__0317 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 4,00000 1 133,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 81 : 
4 4,00000

319 Pol__0318 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 4,00000 756,00 3 024,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
4 4,00000

320 Pol__0319 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, 230V / 16 A kus 8,00000 2 605,00 20 840,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 95 : 
8 8,00000

Díl: X040 Stůl laboratorní oboustranný 204 066,40
321 Pol__0320 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

150 x 18 x 867mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 108 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 59 : 
1 1,00000

322 Pol__0321 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

323 Pol__0322 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

324 Pol__0323 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 045,00 4 045,00 Vlastní Indiv

450 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 3 : 
1 1,00000

325 Pol__0324 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

326 Pol__0325 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

327 Pol__0326 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

328 Pol__0327 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

329 Pol__0328 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

330 Pol__0329 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 399,00 3 399,00 Vlastní Indiv

1800 x 545 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 34 : 
1 1,00000

Stránka 109 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

331 Pol__0330 Zakrytování zad (odnímatelné) pro N-PS - 1800/870 kus 1,00000 1 101,00 1 101,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 53 : 
1 1,00000

332 Pol__0331 Laboratorní nástěnné armatury, 1x zásuvka, 230 V / 16 A kus 2,00000 572,00 1 144,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 86 : 
2 2,00000

333 Pol__0332 Volný prostor pro mrazák kus 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :                          
1 1,00000

334 Pol__0333 Volný prostor pro ledničku kus 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :         
1 1,00000

335 Pol__0334 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři 
zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovník + 3 mělká), centrální 
zámek s blokací

kus 1,00000 6 725,00 6 725,00 Vlastní Indiv

430 x 585 x 655mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 48 : 
1 1,00000

336 Pol__0335 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 7,20000 3 442,00 24 782,40 Vlastní Indiv

1000 x 600 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 70 : 
7,2 7,20000

337 Pol__0336 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 1,50000 5 718,00 8 577,00 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :     
1,5 1,50000

338 Pol__0337 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

339 Pol__0338 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

340 Pol__0339 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 89 : 
2 2,00000

341 Pol__0340 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

Stránka 110 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

342 Pol__0341 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

343 Pol__0342 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 92 : 
2 2,00000

344 Pol__0343 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

345 Pol__0344 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

346 Pol__0345 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 4,00000 1 133,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 81 : 
4 4,00000

347 Pol__0346 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 4,00000 756,00 3 024,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
4 4,00000

348 Pol__0347 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, 230V / 16 A kus 8,00000 2 605,00 20 840,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 95 : 
8 8,00000

Díl: X041 Skříň kombinovaná - 3A 24 028,00
349 Pol__0348 Skříň plechová se zabudovaným boxem (odolnost 30 

minut), dvoukřídlá, 3 police, záchytná vanaBarva : korpus 
RAL 5010, dveře RAL 3004

kus 1,00000 24 028,00 24 028,00 Vlastní Indiv

950 x 500 x 1950mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 161 : 
1 1,00000

Díl: X042 Skříň kombinovaná - 3B 24 028,00
350 Pol__0349 Skříň plechová se zabudovaným boxem (odolnost 30 

minut), dvoukřídlá, 3 police, záchytná vanaBarva : korpus 
RAL 5010, dveře RAL 3004

kus 1,00000 24 028,00 24 028,00 Vlastní Indiv

950 x 500 x 1950mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 161 : 
1 1,00000

Díl: X043 Digestoř - 4A 219 495,00

Stránka 111 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

351 Pol__0350 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 
V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

352 Pol__0351 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

353 Pol__0352 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

354 Pol__0353 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

355 Pol__0354 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

356 Pol__0355 Instalace pro digestoř, inertní plyn kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 146 : 
1 1,00000

357 Pol__0356 Rezervní pozice na plyn kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :        
1 1,00000

358 Pol__0357 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

359 Pol__0358 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 3 
svislé tyče)

kus 1,00000 7 148,00 7 148,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 148 : 
1 1,00000

360 Pol__0359 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

Stránka 112 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

361 Pol__0360 Skříňka pod pracovní desku digestoře, skříňka z lamina s 
odtahem, bez ventilátoru, plastový sokl

kus 1,00000 6 640,00 6 640,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 159 : 
(umístění vakuové pumpy) : 
1 1,00000

Díl: X044 Digestoř - 4B 256 909,00
362 Pol__0361 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

363 Pol__0362 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

364 Pol__0363 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

365 Pol__0364 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

366 Pol__0365 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

367 Pol__0366 Instalace pro digestoř, inertní plyn kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 146 : 
1 1,00000

368 Pol__0367 Rezervní pozice na plyn kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :        
1 1,00000

369 Pol__0368 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

370 Pol__0369 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 3 
svislé tyče)

kus 1,00000 7 148,00 7 148,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 113 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 148 : 
1 1,00000

371 Pol__0370 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

372 Pol__0371 Skříňka na louhy a kyseliny polypropylenová, bez 
ventilátoru - 4 výjezdné polypropylenové vany, komínek na 
napojení odtahu - pr.75 mm

kus 1,00000 44 054,00 44 054,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 158 : 
1 1,00000

Díl: X045 Digestoř - 4C 256 737,00
373 Pol__0372 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

374 Pol__0373 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

375 Pol__0374 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

376 Pol__0375 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 275,00 2 275,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

377 Pol__0376 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

378 Pol__0377 Instalace pro digestoř, inertní plyn kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 146 : 
1 1,00000

379 Pol__0378 Rezervní pozice na plyn kus 1,00000 106,00 106,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx :         
1 1,00000

380 Pol__0379 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 

Stránka 114 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

381 Pol__0380 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 3 
svislé tyče)

kus 1,00000 7 148,00 7 148,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 148 : 
1 1,00000

382 Pol__0381 Odtah (spodní) pro digestoř kus 1,00000 2 595,00 2 595,00 Vlastní Indiv
1500 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 150 : 
1 1,00000

383 Pol__0382 Skříň bezpečnostní na hořlaviny, nízká, typ 90, 1 výjezd kus 1,00000 42 571,00 42 571,00 Vlastní Indiv
1102 x 574 x 600mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 156 : 
1 1,00000

384 Pol__0383 Sokl pro skříně bezpečnostní šířky 1100 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 156 : 
1 1,00000

385 Pol__0384 Zakrytí volného prostoru kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 49 : 
1 1,00000

Díl: X046 Sestava skříní 34 140,00
386 Pol__0385 Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře prosklené 

bez zámku (dvě police), spodní plné bez zámku (jedna 
police), čtyřdveřová

kus 4,00000 8 535,00 34 140,00 Vlastní Indiv

900 x 600 x 1960mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 97 : 
4 4,00000

Díl: X047 Stůl váhový 16 435,50
387 Pol__0386 Konstrukce  (svařovaná se silentbloky, profil 40x40), pro 

práci ve stoje, bez pracovní desky (příprava pro žulovou 
desku)

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

1480 x 545 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 39 : 
1 1,00000

388 Pol__0387 Deska pracovní, žula (leštěná ze tří stran), tl. 50 mm kus 1,50000 7 265,00 10 897,50 Vlastní Indiv
1000 x 600 x 50mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 69 : 
1,5 1,50000

Díl: X048 Skříňky nástěnné 7 022,00
389 Pol__0388 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné se zámkem (jedna 

police), dvoudveřová
kus 1,00000 3 029,00 3 029,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 117 : 
1 1,00000

390 Pol__0389 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné se zámkem (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 277,00 2 277,00 Vlastní Indiv

Stránka 115 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

600 x 350 x 740mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 114 : 
1 1,00000

391 Pol__0390 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

Díl: X049 Držák lahví 1 610,00
392 Pol__0391 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění retězem - na 2 láhve kus 1,00000 1 610,00 1 610,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 164 : 
1 1,00000

Díl: X050 Stůl laboratorní oboustranný 196 983,60
393 Pol__0392 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 

stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

394 Pol__0393 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

395 Pol__0394 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

396 Pol__0395 Skříňka laboratorní ukončující dveřová na soklu, pro práci 
ve stoje, dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 4 734,00 4 734,00 Vlastní Indiv

570 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 21 : 
1 1,00000

397 Pol__0396 Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro práci ve stoje, 
dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 Vlastní Indiv

300 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 1 : 
1 1,00000

398 Pol__0397 Skříňka laboratorní ukončující dveřová na soklu, pro práci 
ve stoje, dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 4 734,00 4 734,00 Vlastní Indiv

570 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 21 : 
1 1,00000

399 Pol__0398 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 116 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

400 Pol__0399 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

401 Pol__0400 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

402 Pol__0401 Skříňka laboratorní ukončující dveřová na soklu, pro práci 
ve stoje, dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 4 734,00 4 734,00 Vlastní Indiv

570 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 21 : 
1 1,00000

403 Pol__0402 Skříňka laboratorní dveřová na soklu, pro práci ve stoje, 
dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 Vlastní Indiv

300 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 1 : 
1 1,00000

404 Pol__0403 Skříňka laboratorní ukončující dveřová na soklu, pro práci 
ve stoje, dveře se zámkem (jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 4 734,00 4 734,00 Vlastní Indiv

570 x 570 x 870mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 21 : 
1 1,00000

405 Pol__0404 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 7,20000 5 718,00 41 169,60 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 71 : 
7,2 7,20000

406 Pol__0405 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová bez 
vaničky, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 12 538,00 25 076,00 Vlastní Indiv

1200 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 93 : 
2 2,00000

407 Pol__0406 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

408 Pol__0407 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 129 : 
2 2,00000

409 Pol__0408 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová bez 
vaničky, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 12 538,00 25 076,00 Vlastní Indiv

1200 x 300 x 1620mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 

Stránka 117 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 93 : 
2 2,00000

410 Pol__0409 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, PC-LAN kus 2,00000 3 442,00 6 884,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 96 : 
2 2,00000

411 Pol__0410 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 129 : 
2 2,00000

412 Pol__0411 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 4,00000 756,00 3 024,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
4 4,00000

413 Pol__0412 Armatury laboratorní nástěnné, 3x zásuvka, 230V / 16 A kus 8,00000 2 605,00 20 840,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B2 - 151_D - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 95 : 
8 8,00000

Díl: X051 Skříň bezpečnostní kombinovaná 72 540,00
414 Pol__0413 Skříň bezpečnostní kombinovaná - dva oddíly, křídlové 

dveře, horní část určena na skladování hořlavin s odolností 
90 minut - se třemi výjezdnými vanami, spodní část pro 
uskladnění louhů a

kus 1,00000 72 540,00 72 540,00 Vlastní Indiv

597 x 617 x 1969mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 162 : 
1 1,00000

Díl: X052 Stůl pracovní 32 294,16
415 Pol__0414 Konstrukce  (svařovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 

desky
kus 3,00000 3 865,00 11 595,00 Vlastní Indiv

1200 x 695 x 870mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 25 : 
3 3,00000

416 Pol__0415 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 3,62000 5 718,00 20 699,16 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 71 : 
3,62 3,62000

Díl: X053 Skříňky nástěnné 26 622,00
417 Pol__0416 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 5,00000 2 626,00 13 130,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 116 : 
5 5,00000

418 Pol__0417 Skříňka nástěnná dveřová, dveře prosklené bez zámku 
(jedna police), dvoudveřová

kus 2,00000 4 172,00 8 344,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 118 : 
2 2,00000

Stránka 118 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

419 Pol__0418 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

420 Pol__0419 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

860 x 0 x 0mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 128 : 
2 2,00000

Díl: X054 Držák lahví 1 610,00
421 Pol__0420 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění retězem - na 2 láhve kus 1,00000 1 610,00 1 610,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 164 : 
1 1,00000

Díl: X055 Stůl pod laminární box 14 279,32
422 Pol__0421 Konstrukce  (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
kus 1,00000 4 299,00 4 299,00 Vlastní Indiv

1500 x 845 x 720mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx :        
1 1,00000

423 Pol__0422 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 1,52000 6 566,00 9 980,32 Vlastní Indiv

1000 x 900 x 16mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 72 : 
1,52 1,52000

Díl: X056 Stůl mycí 17 461,16
424 Pol__0423 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

18 x 150 x 867mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

425 Pol__0424 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře se 
zámkem (bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 17 : 
1 1,00000

426 Pol__0425 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

427 Pol__0426 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 0,62000 5 718,00 3 545,16 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 16mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 71 : 
0,62 0,62000

428 Pol__0427 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 76 : 

Stránka 119 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
429 Pol__0428 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 

nahoře
kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

Díl: X253 Skříňky nástěnné 12 220,00
430 Pol__0429 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), dvoudveřová
kus 4,00000 2 626,00 10 504,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 116 : 
4 4,00000

431 Pol__0430 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

Díl: X057 Stůl pod centrifigu 5 208,22
432 Pol__0431 Konstrukce  (svařovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 

desky
kus 1,00000 3 865,00 3 865,00 Vlastní Indiv

1200 x 695 x 870mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 25 : 
1 1,00000

433 Pol__0432 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 1,22000 1 101,00 1 343,22 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B3 - 106_C_var. 03 - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 63 : 
1,22 1,22000

Díl: X058 Sestava skříní 52 939,00
434 Pol__0433 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné se zámkem 

(čtyři police), jednodveřová
kus 1,00000 6 174,00 6 174,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 98 : 
1 1,00000

435 Pol__0434 Skříň šatní dveřová na soklu, dveře se zámkem (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

kus 1,00000 5 210,00 5 210,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 104 : 
1 1,00000

436 Pol__0435 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné se zámkem 
(tři police), jednodveřová, spodní část falešná

kus 1,00000 6 788,00 6 788,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 99 : 
1 1,00000

437 Pol__0436 Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře plné se 
zámkem (dvě police), spodní plné se zámkem (jedna 
police), čtyřdveřová

kus 1,00000 7 455,00 7 455,00 Vlastní Indiv

900 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 102 : 
1 1,00000

438 Pol__0437 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné se zámkem 
(čtyři police), jednodveřová

kus 1,00000 6 174,00 6 174,00 Vlastní Indiv

Stránka 120 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 98 : 
1 1,00000

439 Pol__0438 Skříň šatní dveřová na soklu, dveře se zámkem (dvě 
police, pevná věšáková tyč), jednodveřová

kus 1,00000 5 210,00 5 210,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 104 : 
1 1,00000

440 Pol__0439 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 563,00 2 563,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 600mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 108 : 
1 1,00000

441 Pol__0440 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 2,00000 2 563,00 5 126,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 600mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 108 : 
2 2,00000

442 Pol__0441 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), dvoudveřová

kus 1,00000 3 113,00 3 113,00 Vlastní Indiv

900 x 600 x 600mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 111 : 
1 1,00000

443 Pol__0442 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 563,00 2 563,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 600mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 108 : 
1 1,00000

444 Pol__0443 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 563,00 2 563,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 600mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 108 : 
1 1,00000

Díl: X059 Lavice překročná 8 768,00
445 Pol__0444 Lavice překročná, přístupná z obou stran, z jedné strany na 

obuv "špinavou" z druhé strany na obuv "čistou"
kus 1,00000 8 768,00 8 768,00 Vlastní Indiv

1760 x 350 x 450mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 120 : 
1 1,00000

Díl: X060 Věšáky 2 076,00
446 Pol__0445 Stěna věšáková kus 1,00000 1 483,00 1 483,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 121 : 
1 1,00000

447 Pol__0446 Věšák kus 1,00000 593,00 593,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 106a_B - III. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 122 : 
1 1,00000

Díl: X061 Stůl laboratorní do L - 1A 149 596,01

Stránka 121 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

448 Pol__0447 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

449 Pol__0448 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

450 Pol__0449 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

451 Pol__0450 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

452 Pol__0451 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

453 Pol__0452 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

454 Pol__0453 Skříňka laboratorní rohová dveřová na soklu, pro práci ve 
stoje, lomené dveře (dělené) se zámkem (jedna police), 
jednodveřová

kus 1,00000 6 650,00 6 650,00 Vlastní Indiv

900 x 900 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 22 : 
1 1,00000

455 Pol__0454 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

456 Pol__0455 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 442,00 3 442,00 Vlastní Indiv

1735 x 695 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 32 : 
1 1,00000

457 Pol__0456 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 8,34500 4 479,00 37 377,26 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 

Stránka 122 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 66 : 
8,345 8,34500

458 Pol__0457 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 2,25000 207,00 465,75 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 125 : 
2,25 2,25000

459 Pol__0458 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 3,00000 12 845,00 38 535,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 88 : 
3 3,00000

460 Pol__0459 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 6,00000 2 266,00 13 596,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
6 6,00000

461 Pol__0460 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 3,00000 1 716,00 5 148,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
3 3,00000

462 Pol__0461 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 3,00000 1 133,00 3 399,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 81 : 
3 3,00000

463 Pol__0462 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 3,00000 1 133,00 3 399,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 84 : 
3 3,00000

464 Pol__0463 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 3,00000 756,00 2 268,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
3 3,00000

Díl: X062 Stůl laboratorní oboustranný - 1B 187 824,90
465 Pol__0464 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

18 x 150 x 867mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

466 Pol__0465 Skříňka laboratorní rohová dveřová na soklu, pro práci ve 
stoje, lomené dveře (dělené) se zámkem (jedna police), 
jednodveřová

kus 1,00000 6 650,00 6 650,00 Vlastní Indiv

900 x 900 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 22 : 
1 1,00000

467 Pol__0466 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

750 x 570 x 870mm : 

Stránka 123 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 9 : 
1 1,00000

468 Pol__0467 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

469 Pol__0468 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

470 Pol__0469 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

471 Pol__0470 Skříňka laboratorní ukončující otevřená na soklu, pro práci 
ve stoje, jedna police

kus 1,00000 2 616,00 2 616,00 Vlastní Indiv

400 x 700 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 19 : 
1 1,00000

472 Pol__0471 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 2,00000 5 538,00 11 076,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
2 2,00000

473 Pol__0472 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

750 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 9 : 
1 1,00000

474 Pol__0473 Skříňka laboratorní rohová dveřová na soklu, pro práci ve 
stoje, lomené dveře (dělené) se zámkem (jedna police), 
jednodveřová

kus 1,00000 6 650,00 6 650,00 Vlastní Indiv

900 x 900 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 22 : 
1 1,00000

475 Pol__0474 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

476 Pol__0475 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 3,60000 3 622,00 13 039,20 Vlastní Indiv

1000 x 600 x 35mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 65 : 
3,6 3,60000

Stránka 124 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

477 Pol__0476 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 1,50000 4 479,00 6 718,50 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 66 : 
1,5 1,50000

478 Pol__0477 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 3,60000 3 622,00 13 039,20 Vlastní Indiv

1000 x 600 x 35mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 65 : 
3,6 3,60000

479 Pol__0478 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

480 Pol__0479 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

481 Pol__0480 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 92 : 
2 2,00000

482 Pol__0481 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 4,00000 2 266,00 9 064,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
4 4,00000

483 Pol__0482 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

484 Pol__0483 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 2,00000 13 068,00 26 136,00 Vlastní Indiv

1800 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 89 : 
2 2,00000

485 Pol__0484 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 4,00000 2 266,00 9 064,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
4 4,00000

486 Pol__0485 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 2,00000 1 716,00 3 432,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
2 2,00000

487 Pol__0486 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 4,00000 1 133,00 4 532,00 Vlastní Indiv

Stránka 125 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 81 : 
4 4,00000

488 Pol__0487 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 4,00000 1 133,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 84 : 
4 4,00000

489 Pol__0488 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 4,00000 756,00 3 024,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
4 4,00000

Díl: X063 Stůl laboratorní do L - 1C 142 694,31
490 Pol__0489 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 

desky
kus 1,00000 3 442,00 3 442,00 Vlastní Indiv

1735 x 695 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 32 : 
1 1,00000

491 Pol__0490 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

492 Pol__0491 Skříňka laboratorní rohová dveřová na soklu, pro práci ve 
stoje, lomené dveře (dělené) se zámkem (jedna police), 
jednodveřová

kus 1,00000 6 650,00 6 650,00 Vlastní Indiv

900 x 900 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 22 : 
1 1,00000

493 Pol__0492 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

494 Pol__0493 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka se zámkem

kus 1,00000 7 889,00 7 889,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 13 : 
1 1,00000

495 Pol__0494 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

496 Pol__0495 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx: 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

Stránka 126 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

497 Pol__0496 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, dvoudveřová

kus 1,00000 5 538,00 5 538,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 10 : 
1 1,00000

498 Pol__0497 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře se zámkem (jedna police), horní zásuvka se 
zámkem, jednodveřová

kus 1,00000 4 088,00 4 088,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 5 : 
1 1,00000

499 Pol__0498 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 8,04500 4 479,00 36 033,56 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 66 : 
8,045 8,04500

500 Pol__0499 Zábrana na zadní stranu pracovní desky stolu - přesah 5 
cm nad desku, lamino

kus 2,25000 207,00 465,75 Vlastní Indiv

1000 x 18 x 78mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 125 : 
2,25 2,25000

501 Pol__0500 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 91 : 
1 1,00000

502 Pol__0501 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

503 Pol__0502 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

504 Pol__0503 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 538,00 12 538,00 Vlastní Indiv

1200 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 90 : 
1 1,00000

505 Pol__0504 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

506 Pol__0505 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 129 : 

Stránka 127 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
507 Pol__0506 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 

vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm
kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 91 : 
1 1,00000

508 Pol__0507 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

509 Pol__0508 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

510 Pol__0509 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 3,00000 1 133,00 3 399,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 81 : 
3 3,00000

511 Pol__0510 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 3,00000 1 133,00 3 399,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 84 : 
3 3,00000

512 Pol__0511 Laboratorní nástěnné armatury - inertní plyn kus 3,00000 756,00 2 268,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 85 : 
3 3,00000

Díl: X064 Digestoř -2A 257 465,00
513 Pol__0512 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

514 Pol__0513 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

515 Pol__0514 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

516 Pol__0515 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 275,00 2 275,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 

Stránka 128 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

517 Pol__0516 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

518 Pol__0517 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

519 Pol__0518 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 274,00 2 274,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 145 : 
1 1,00000

520 Pol__0519 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx :                          
2 2,00000

521 Pol__0520 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

522 Pol__0521 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 3 
svislé tyče)

kus 1,00000 7 148,00 7 148,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 148 : 
1 1,00000

523 Pol__0522 Skříň bezpečnostní na hořlaviny, nízká, typ 90, 1 výjezd kus 1,00000 42 571,00 42 571,00 Vlastní Indiv
1102 x 574 x 600mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 156 : 
1 1,00000

524 Pol__0523 Sokl pro skříně bezpečnostní šířky 1100 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 156 : 
1 1,00000

525 Pol__0524 Zakrytí volného prostoru kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 49 : 
1 1,00000

Díl: X065 Digestoř - 2B 257 773,00
526 Pol__0525 Digestoř - plechová, výška pracovní desky 900 mm, 6x 230 

V / IP 44, světlo 36 W, příprava pro ovládací jednotku, dvě 
okna manuálně vertikálně posuvná - spodní i horizontálně 
posuvné

kus 1,00000 100 074,00 100 074,00 Vlastní Indiv

1500 x 930 x 2500mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

Stránka 129 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

527 Pol__0526 Instalace pro digestoře - ovládání - rozšířená řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna se signalizací 
limitního průtoku vzduchu a hlídání otevřené polohy okna - 
typ B (včetně alarmu

kus 1,00000 14 529,00 14 529,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 140 : 
1 1,00000

528 Pol__0527 Deska pracovní digestoře, keramika, tl. 30 mm + 
keramická vanička, zvýšený okraj

kus 1,00000 33 612,00 33 612,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 141 : 
1 1,00000

529 Pol__0528 Instalace pro digestoř, studená voda, pro pracovní desku z 
keramiky

kus 1,00000 2 275,00 2 275,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 142 : 
1 1,00000

530 Pol__0529 Instalace pro digestoř, zemní plyn kus 1,00000 3 082,00 3 082,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 143 : 
1 1,00000

531 Pol__0530 Instalace pro digestoř, vakuum kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 144 : 
1 1,00000

532 Pol__0531 Instalace pro digestoř, argon kus 1,00000 2 274,00 2 274,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 145 : 
1 1,00000

533 Pol__0532 Rezervní pozice na plyn kus 2,00000 106,00 212,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl:xxx :                             
2 2,00000

534 Pol__0533 Vyložení digestoře, keramika - digestoř nelze vybavit 
vnitřními zásuvkami

kus 1,00000 48 374,00 48 374,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 147 : 
1 1,00000

535 Pol__0534 Mříž nerezová do digestoře, AISI 316 (3 vodorovné a 3 
svislé tyče)

kus 1,00000 7 148,00 7 148,00 Vlastní Indiv

1500 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 148 : 
1 1,00000

536 Pol__0535 Skříňka na louhy a kyseliny polypropylenová, bez 
ventilátoru - 4 výjezdné polypropylenové vany, komínek na 
napojení odtahu - pr.75 mm

kus 1,00000 44 054,00 44 054,00 Vlastní Indiv

1200 x 520 x 720mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 158 : 
1 1,00000

Díl: X066 Držák lahví 2 076,00
537 Pol__0536 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění řetězem - na 4 láhve kus 1,00000 2 076,00 2 076,00 Vlastní Indiv

Stránka 130 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 109+109a+110a_B - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 165 : 
1 1,00000

Díl: X067 Stůl laboratorní 50 173,49
538 Pol__0537 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

18 x 150 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

539 Pol__0538 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

540 Pol__0539 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

541 Pol__0540 Konstrukce  (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 124,00 3 124,00 Vlastní Indiv

900 x 695 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 24 : 
1 1,00000

542 Pol__0541 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

543 Pol__0542 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

544 Pol__0543 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 12 : 
1 1,00000

545 Pol__0544 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

546 Pol__0545 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

547 Pol__0546 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 3,31000 4 479,00 14 825,49 Vlastní Indiv

Stránka 131 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1000 x 750 x 35mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 66 : 
3,31 3,31000

548 Pol__0547 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

549 Pol__0548 Armatura laboratorní nástěnná - SMĚŠOVACÍ, VODA, s 
kohouty, rameno "U", 300mm , G1/2"

kus 1,00000 2 001,00 2 001,00 Vlastní Indiv

0 x 360 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 82 : 
1 1,00000

550 Pol__0549 Ventil stojánkový laboratorní - CO2, jednocestný, G 1/2" kus 1,00000 1 334,00 1 334,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 79 : 
1 1,00000

551 Pol__0550 Ventil stojánkový laboratorní - dusík, jednocestný, G 1/2" kus 1,00000 1 334,00 1 334,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 80 : 
1 1,00000

Díl: X068 Skříňky nástěnné 29 376,00
552 Pol__0551 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), jednodveřová
kus 2,00000 2 372,00 4 744,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
2 2,00000

553 Pol__0552 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 2,00000 2 626,00 5 252,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 116 : 
2 2,00000

554 Pol__0553 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 4,00000 2 372,00 9 488,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
4 4,00000

555 Pol__0554 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 2,00000 2 372,00 4 744,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
2 2,00000

556 Pol__0555 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

560 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 126 : 
1 1,00000

557 Pol__0556 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

Stránka 132 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

860 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 128 : 
1 1,00000

558 Pol__0557 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1760 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 132 : 
1 1,00000

Díl: X069 Stůl laboratorní 27 749,30
559 Pol__0558 Podpěra rohová PS pod pracovní desku kus 1,00000 1 123,00 1 123,00 Vlastní Indiv

545 x 545 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 44 : 
1 1,00000

560 Pol__0559 Doměr rohový se soklem kus 1,00000 339,00 339,00 Vlastní Indiv
96 x 96 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 60 : 
1 1,00000

561 Pol__0560 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

562 Pol__0561 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 324,00 8 324,00 Vlastní Indiv

450 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 11 : 
1 1,00000

563 Pol__0562 Podpěra, lamino kus 1,00000 1 123,00 1 123,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 61 : 
1 1,00000

564 Pol__0563 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 752,00 752,00 Vlastní Indiv
18 x 300 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 57 : 
1 1,00000

565 Pol__0564 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 2,11000 5 030,00 10 613,30 Vlastní Indiv

1000 x 900 x 35mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 67 : 
2,11 2,11000

566 Pol__0565 Mřížka větrací hliníková kus 1,00000 805,00 805,00 Vlastní Indiv
1000 x 150 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 123 : 
1 1,00000

Díl: X070 Skříňka 10 611,00

Stránka 133 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

567 Pol__0566 Skříň na chemikálie plechová vysoká, šířka 600 mm, 
jednokřídlá, 4 police, korpus šedá barva, dveře žlutá barva

kus 1,00000 10 611,00 10 611,00 Vlastní Indiv

600 x 500 x 1950mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 160 : 
1 1,00000

Díl: X071 Skříň bezpečnostní kombinovaná 71 375,00
568 Pol__0567 Skříň bezpečnostní kombinovaná - dva oddíly, křídlové 

dveře, horní část určena na skladování hořlavin s odolností 
90 minut - se třemi výjezdnými vanami, spodní část pro 
uskladnění louhů a

kus 1,00000 71 375,00 71 375,00 Vlastní Indiv

597 x 617 x 1969mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 162 : 
1 1,00000

Díl: X072 Skříňka 13 486,36
569 Pol__0568 Konstrukce (svařovaná, opláštěná laminem) se dvěmi 

policemi (lamino) a kolečky (2 s brzdou), dveře bez zámku, 
pro práci ve stoje, bez pracovní desky

kus 1,00000 8 726,00 8 726,00 Vlastní Indiv

600 x 1160 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 42 : 
1 1,00000

570 Pol__0569 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 0,62000 7 678,00 4 760,36 Vlastní Indiv

1000 x 1200 x 35mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 68 : 
0,62 0,62000

Díl: X073 Stůl váhový 7 836,00
571 Pol__0570 Stůl váhový pro práci v sedě, 1x žulová deska (450x500 

mm)
kus 1,00000 7 836,00 7 836,00 Vlastní Indiv

900 x 600 x 750mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 119 : 
1 1,00000

Díl: X074 Židle 5 740,00
572 Pol__0571 Židle laboratorní zvýšená, sedák ergonomický PUR, 

výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastavení úhlu sedáku a 
opěráku stavitelný opěrný kruh na nohy plastový

kus 2,00000 2 870,00 5 740,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 139 : 
2 2,00000

Díl: X075 Linka kuchyňská 15 451,14
573 Pol__0572 Skříňka laboratorní instalační kombinovaná na soklu, pro 

práci ve stoje, dveře bez zámku (bez police), falešné čelo, 
jednodveřová

kus 1,00000 2 880,00 2 880,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 15 : 
1 1,00000

574 Pol__0573 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

575 Pol__0574 Prostor pro lednici kus 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Stránka 134 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx :        
1 1,00000

576 Pol__0575 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
80 x 18 x 867mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 58 : 
1 1,00000

577 Pol__0576 Podpěra PS pod pracovní desku kus 1,00000 561,00 561,00 Vlastní Indiv
30 x 500 x 870mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 43 : 
1 1,00000

578 Pol__0577 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 2,19000 1 006,00 2 203,14 Vlastní Indiv
1000 x 600 x 28mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 62 : 
2,19 2,19000

579 Pol__0578 Dřez nerez s odkládací plochou AISI 304 (potravinářský) kus 1,00000 2 690,00 2 690,00 Vlastní Indiv
760 x 480 x 160mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 75 : 
1 1,00000

580 Pol__0579 Baterie nástěnná směšovací chromová páková kus 1,00000 2 160,00 2 160,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 83 : 
1 1,00000

Díl: X076 Skříňky nástěnné 11 014,00
581 Pol__0580 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 

police), jednodveřová
kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

582 Pol__0581 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), dvoudveřová

kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

900 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 116 : 
1 1,00000

583 Pol__0582 Skříňka nástěnná dveřová, dveře plné bez zámku (jedna 
police), jednodveřová

kus 1,00000 2 372,00 2 372,00 Vlastní Indiv

600 x 350 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 113 : 
1 1,00000

584 Pol__0583 Doměr kus 1,00000 212,00 212,00 Vlastní Indiv
80 x 18 x 740mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 54 : 
1 1,00000

585 Pol__0584 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

560 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 126 : 

Stránka 135 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1 1,00000
586 Pol__0585 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 

hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

Díl: X077 Stůl pracovní rohový 58 388,81
587 Pol__0586 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
kus 1,00000 3 505,00 3 505,00 Vlastní Indiv

1950 x 700 x 720mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 38 : 
1 1,00000

588 Pol__0587 Zakrytí zad skříňky/konstrukce kus 1,95000 1 101,00 2 146,95 Vlastní Indiv
1000 x 18 x 1150mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 52 : 
1,95 1,95000

589 Pol__0588 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 304,00 3 304,00 Vlastní Indiv

1800 x 695 x 720mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 36 : 
1 1,00000

590 Pol__0589 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 431,00 3 431,00 Vlastní Indiv

1800 x 545 x 720mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 33 : 
1 1,00000

591 Pol__0590 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 749,00 3 749,00 Vlastní Indiv

1300 x 545 x 720mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 26 : 
1 1,00000

592 Pol__0591 Zakrytí zad skříňky/konstrukce kus 3,90000 540,00 2 106,00 Vlastní Indiv
1000 x 18 x 620mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 51 : 
3,9 3,90000

593 Pol__0592 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři 
zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovník + 3 mělká), centrální 
zámek s blokací

kus 4,00000 6 725,00 26 900,00 Vlastní Indiv

430 x 585 x 655mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 48 : 
4 4,00000

594 Pol__0593 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 5,86000 1 101,00 6 451,86 Vlastní Indiv
1000 x 750 x 28mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 63 : 
5,86 5,86000

595 Pol__0594 Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm kus 3,40000 1 525,00 5 185,00 Vlastní Indiv
1000 x 900 x 28mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 64 : 

Stránka 136 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

3,4 3,40000
596 Pol__0595 Mřížka větrací hliníková kus 2,00000 805,00 1 610,00 Vlastní Indiv

1000 x 150 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 123 : 
2 2,00000

Díl: X078 Knihovna vestavná 20 206,00
597 Pol__0596 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné bez zámku 

(čtyři police), jednodveřová
kus 1,00000 6 968,00 6 968,00 Vlastní Indiv

600 x 845 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 100 : 
1 1,00000

598 Pol__0597 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné bez zámku 
(čtyři police), jednodveřová

kus 1,00000 6 968,00 6 968,00 Vlastní Indiv

600 x 845 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 100 : 
1 1,00000

599 Pol__0598 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 Vlastní Indiv

600 x 845 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 109 : 
1 1,00000

600 Pol__0599 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 3 135,00 3 135,00 Vlastní Indiv

600 x 845 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 109 : 
1 1,00000

Díl: X079 Sestava skříní 24 992,00
601 Pol__0600 Skříň laboratorní otevřená na soklu, čtyři police kus 1,00000 4 014,00 4 014,00 Vlastní Indiv

450 x 430 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 105 : 
1 1,00000

602 Pol__0601 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné se zámkem 
(čtyři police), dvoudveřová

kus 2,00000 6 788,00 13 576,00 Vlastní Indiv

900 x 450 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 101 : 
2 2,00000

603 Pol__0602 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 298,00 2 298,00 Vlastní Indiv

450 x 450 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 106 : 
1 1,00000

604 Pol__0603 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku 
(jedna police), dvoudveřová

kus 2,00000 2 552,00 5 104,00 Vlastní Indiv

900 x 450 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 110 : 
2 2,00000

Díl: X080 Sestava skříní 16 149,00
605 Pol__0604 Skříň šatní dveřová na soklu, dveře se zámkem (dvě 

police, pevná věšáková tyč), jednodveřová
kus 1,00000 4 998,00 4 998,00 Vlastní Indiv

450 x 600 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 

Stránka 137 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 103 : 
1 1,00000

606 Pol__0605 Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plné se zámkem 
(čtyři police), jednodveřová

kus 1,00000 6 174,00 6 174,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 1960mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 98 : 
1 1,00000

607 Pol__0606 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 414,00 2 414,00 Vlastní Indiv

450 x 600 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 107 : 
1 1,00000

608 Pol__0607 Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem 
(jedna police), jednodveřová

kus 1,00000 2 563,00 2 563,00 Vlastní Indiv

600 x 600 x 600mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 108 : 
1 1,00000

Díl: X081 Sestava konferenční 50 259,00
609 Pol__0608 Sedačka kancelářská - dvousedák, kůže kus 2,00000 22 715,00 45 430,00 Vlastní Indiv

1270 x 600 x 760mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 135 : 
2 2,00000

610 Pol__0609 Stůl konferenční, lamino kus 1,00000 2 690,00 2 690,00 Vlastní Indiv
650 x 650 x 700mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 134 : 
1 1,00000

611 Pol__0610 Stůl konferenční, lamino kus 1,00000 2 139,00 2 139,00 Vlastní Indiv
600 x 600 x 650mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 133 : 
1 1,00000

Díl: X082 Držák lahví 1 610,00
612 Pol__0611 Držák lahví pro tech. plyny, zajištění retězem - na 2 láhve kus 1,00000 1 610,00 1 610,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 164 : 
1 1,00000

Díl: X083 Židle 77 516,00
613 Pol__0612 Židle kancelářská pro dlouhodobé sezení kus 4,00000 19 379,00 77 516,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 310_C - V. oddíl: xxx : 
Popis standardu: 137 : 
- dynamické sezení s mechanikou Move and Stop : 
- sedák s balančními prvky :
- bederní opěrka : 
- výškově stavitelný podhlavník : 
- 3D područky : 
- nosnost 140 kg : 
4 4,00000

Díl: X084 Stůl laboratorní oboustranný 187 390,80
614 Pol__0613 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv

18 x 150 x 867mm : 

Stránka 138 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

615 Pol__0614 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

616 Pol__0615 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 12 : 
1 1,00000

617 Pol__0616 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

618 Pol__0617 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

619 Pol__0618 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 5 274,00 5 274,00 Vlastní Indiv

700 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 6 : 
1 1,00000

620 Pol__0619 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

621 Pol__0620 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 5 274,00 5 274,00 Vlastní Indiv

700 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 6 : 
1 1,00000

622 Pol__0621 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

623 Pol__0622 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 

Stránka 139 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

624 Pol__0623 Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, 
čtyři zásuvky, horní zásuvka bez zámku

kus 1,00000 8 620,00 8 620,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 12 : 
1 1,00000

625 Pol__0624 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

626 Pol__0625 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

627 Pol__0626 Doměr rovný kus 6,00000 212,00 1 272,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 770mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 55 : 
6 6,00000

628 Pol__0627 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 7,20000 4 479,00 32 248,80 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 66 : 
7,2 7,20000

629 Pol__0628 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv
445 x 445 x 265mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

630 Pol__0629 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 3 961,00 3 961,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

631 Pol__0630 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 91 : 
1 1,00000

632 Pol__0631 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

633 Pol__0632 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 

Stránka 140 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

634 Pol__0633 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 538,00 12 538,00 Vlastní Indiv

1200 x 300 x 1620mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 90 : 
1 1,00000

635 Pol__0634 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

636 Pol__0635 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 129 : 
1 1,00000

637 Pol__0636 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 538,00 12 538,00 Vlastní Indiv

1200 x 300 x 1620mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 87 : 
1 1,00000

638 Pol__0637 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

639 Pol__0638 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1160 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 129 : 
1 1,00000

640 Pol__0639 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 88 : 
1 1,00000

641 Pol__0640 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

642 Pol__0641 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

643 Pol__0642 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 4,00000 1 430,00 5 720,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 81 : 

Stránka 141 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

4 4,00000
644 Pol__0643 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 4,00000 1 133,00 4 532,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 84 : 
4 4,00000

Díl: X085 Stůl laboratorní jednostranný 56 724,59
645 Pol__0644 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 752,00 752,00 Vlastní Indiv

18 x 300 x 867mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 57 : 
1 1,00000

646 Pol__0645 Podpěra, lamino kus 1,00000 1 123,00 1 123,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 61 : 
1 1,00000

647 Pol__0646 Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s 
podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), falešné čelo, jednodveřová

kus 1,00000 3 357,00 3 357,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 16 : 
1 1,00000

648 Pol__0647 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, jednodveřová

kus 1,00000 4 204,00 4 204,00 Vlastní Indiv

600 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 4 : 
1 1,00000

649 Pol__0648 Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve 
stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez 
zámku, dvoudveřová

kus 1,00000 4 670,00 4 670,00 Vlastní Indiv

900 x 570 x 870mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 7 : 
1 1,00000

650 Pol__0649 Doměr rovný se soklem kus 1,00000 286,00 286,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 867mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 56 : 
1 1,00000

651 Pol__0650 Doměr rovný kus 1,00000 212,00 212,00 Vlastní Indiv
18 x 150 x 770mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 55 : 
1 1,00000

652 Pol__0651 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 0,61000 5 030,00 3 068,30 Vlastní Indiv

1000 x 900 x 35mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 67 : 
0,61 0,61000

653 Pol__0652 Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 
mm

kus 1,51000 4 479,00 6 763,29 Vlastní Indiv

1000 x 750 x 35mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 66 : 

Stránka 142 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

1,51 1,51000
654 Pol__0653 Výlevka kameninová kus 1,00000 6 026,00 6 026,00 Vlastní Indiv

445 x 445 x 265mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 76 : 
1 1,00000

655 Pol__0654 Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty 
nahoře

kus 1,00000 4 607,00 4 607,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 77 : 
1 1,00000

656 Pol__0655 Stěna pro rozvod médií (stojící na podlaze), kovová s PP 
vaničkou, 2 police (HPL) hloubky 150+300 mm

kus 1,00000 12 845,00 12 845,00 Vlastní Indiv

1500 x 300 x 1620mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 91 : 
1 1,00000

657 Pol__0656 Armatury laboratorní nástěnné, 2x zásuvka, 230V / 16 A kus 2,00000 2 266,00 4 532,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 94 : 
2 2,00000

658 Pol__0657 Osvětlení LED - LEDkový pásek (barva bílá studená) v 
hliníkové liště s krytkami, bezdotykový vypínač , napájení 
trafem

kus 1,00000 1 716,00 1 716,00 Vlastní Indiv

1460 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 131 : 
1 1,00000

659 Pol__0658 Baterie nástěnná studená voda s ramínkem 200 mm kus 1,00000 1 430,00 1 430,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 81 : 
1 1,00000

660 Pol__0659 Laboratorní nástěnné armatury - zemní plyn kus 1,00000 1 133,00 1 133,00 Vlastní Indiv
0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 84 : 
1 1,00000

Díl: X086 Stůl pracovní rohový 85 169,96
661 Pol__0660 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 

desky
kus 1,00000 3 315,00 3 315,00 Vlastní Indiv

1350 x 845 x 720mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 27 : 
1 1,00000

662 Pol__0661 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

kus 1,00000 3 230,00 3 230,00 Vlastní Indiv

1650 x 600 x 720mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 30 : 
1 1,00000

663 Pol__0662 Konstrukce  (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní 
desky

kus 2,00000 3 198,00 6 396,00 Vlastní Indiv

1700 x 600 x 720mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 31 : 
2 2,00000

Stránka 143 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: D.1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Laboratorní nábytek

664 Pol__0663 Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři 
zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovník + 3 mělká), centrální 
zámek s blokací

kus 3,00000 6 725,00 20 175,00 Vlastní Indiv

430 x 585 x 655mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 48 : 
3 3,00000

665 Pol__0664 Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 16 mm 
(Resistance2)

kus 7,56000 6 566,00 49 638,96 Vlastní Indiv

1000 x 900 x 16mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 72 : 
7,56 7,56000

666 Pol__0665 Mřížka větrací hliníková kus 3,00000 805,00 2 415,00 Vlastní Indiv
1000 x 150 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 123 : 
3 3,00000

Díl: X087 Židle 8 547,00
667 Pol__0666 Židle laboratorní nízká, sedák ergonomický PUR, výškově 

stavitelná ergonomická opěra, asynchronní mechanismus - 
nezávislé nastavení úhlu sedáku a opěráku, plastový kříž 
černý kolečka pro tvrdý

kus 3,00000 2 849,00 8 547,00 Vlastní Indiv

0 x 0 x 0mm : 
B3 - 313_A - I. oddíl: Laboratoře pro chemickou syntézu : 
Popis standardu: 138 : 
3 3,00000

Díl: X999 Montáž a doprava 975 000,00
668 X999X1 Montáž kpl 1,00000 920 000,00 920 000,00 Vlastní Indiv
669 X999X2 Doprava kpl 1,00000 55 000,00 55 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 9 036 902,01

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 144 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22

O: 1

R: VON

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 1 205 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 20/ I Indiv
2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 RTS 20/ I Indiv
3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I Indiv
4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 900 000,00 900 000,00 RTS 20/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 204 000,00
5 C3 Výrobní dokumentace,která bude předkládána objednateli 

k posouzení a schválení všech profesí a částí, konstrukcí
kpl 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní Indiv

6 C4 Dodávka potřebných atestů výrobků, provedení provozních 
zkoušek včetně dodání protokolů a revizních zpráv a 
náklady na zaškolení obsluhy, zajištění kompletní 
dokumentace

kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

Cena díla zahrnuje náklady na dodání potřebných atestů 
výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání 
protokolů a :
revizních zpráv a náklady na zaškolení obsluhy, zajištění 
kompletní dokumentace( veškeré výkresy) pro převzetí 
díla, revize. :
1 1,00000

7 C5 Vytyčení, ochrana a zajištění stávajících inženýrských sítí 
(křižujících nebo vsouběhu s prováděnými pracemi)

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

8 C6 Náklady na závěrečný úklid stavby a okolí. kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní Indiv
9 D1 Veškerá zaměření, geodetické služby spojené s 

prováděním dila, projekční služby spojené s prováděním 
dila - dokumentace skutečného provedení, včetně dílenské 
dokumentace a dokumentace skutečného

kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

10 D2 Pojištění proti poškození/ odcizení (po dobu výstavby, před 
převzetím díla objednatelem)

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

11 D3 Pojištění rizik v průběhu provádění díla kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv
12 D4 Kompetní zajištění předpisů BOZP, tzn. veškerá zábradlí, 

ochranné pomůcky atd., veškeré doklady k BOZP
kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

13 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ I Indiv

Celkem 1 409 000,00

Položkový rozpočet 
VSCHT

VSCHT

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 145 z 145Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




